

### Položkový rozpočet stavby

**Stavba: 2020/034 Mendlovo náměstí 12, byt č. 1**

**Objednatel: Statutární město Brno - Statutární město Brno - MČ Brno IČO: 44992785**  
**Dominikánská 2 DIČ:**  
**60169 60169 Brno**

**Zhotovitel: DIRS Brno s.r.o. IČO: 26255618**  
**Jihlavská 731/38 DIČ: CZ26255618**  
**642 00 Brno**

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	7 014,60	130 598,58	137 613,18
PSV	91 849,36	334 558,77	426 408,13
MON	34 750,85	50 599,70	85 350,55
Vedlejší náklady	0,00	15 000,00	15 000,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00
<b>Celkem</b>	<b>133 614,81</b>	<b>530 757,05</b>	<b>664 371,86</b>

#### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>	<b>664 371,86 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15 %</b>	<b>99 655,78 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Základní DPH	<b>21 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Zaokrouhlení		<b>0,00 CZK</b>

**Cena celkem s DPH 764 027,64 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne **15.07.2020**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>01</b>	<b>Mendlovo náměstí 12 - oprava bytu č.</b>	<b>664 372</b>	<b>0</b>	<b>99 656</b>	<b>764 028</b>	<b>100</b>
01	Modernizace bytu byt č.1, Mendolovo ná	469 426	0	70 414	539 840	71
02	Modernizace bytu byt č.1, Mendolovo ná	85 351	0	12 803	98 153	13
03	Modernizace bytu byt č.1, Mendolovo ná	109 595	0	16 439	126 034	16
Celkem za stavbu		664 372	0	99 656	764 028	100

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	0,00	53 041,35	53 041,35	8
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV	0,00	15 328,47	15 328,47	2
64	Výplně otvorů	HSV	1 783,00	1 092,00	2 875,00	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV	0,00	11 830,51	11 830,51	2
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV	0,00	12 494,69	12 494,69	2
96	Bourání konstrukcí	HSV	0,00	25 322,29	25 322,29	4
99	Staveništní přesun hmot	HSV	0,00	2 818,26	2 818,26	0
711	Izolace proti vodě	PSV	0,00	5 292,05	5 292,05	1
713	Izolace tepelné	PSV	3 553,52	27 134,77	30 688,29	5
721	Vnitřní kanalizace	PSV	0,00	5 952,62	5 952,62	1
722	Vnitřní vodovod	PSV	0,00	6 109,58	6 109,58	1
725	Zařizovací předměty	PSV	16 159,00	16 265,02	32 424,02	5
726	Předstěnové systémy	PSV	0,00	6 028,77	6 028,77	1
728	Vzduchotechnika	PSV	4 733,28	1 604,21	6 337,49	1
731	Ústřední vytápění - kotelny	PSV	0,00	36 756,50	36 756,50	6
733	Ústřední vytápění - potrubí	PSV	0,00	22 690,80	22 690,80	3
734	Ústřední vytápění - armatury	PSV	5 110,60	6 897,00	12 007,60	2
735	Ústřední vytápění - otopná tělesa	PSV	0,00	35 368,30	35 368,30	5
766	Konstrukce truhlářské	PSV	16 380,00	34 431,81	50 811,81	8
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV	31 259,41	38 121,87	69 381,28	10

775	Podlahy vlysové a parketové	PSV	2 104,30	33 468,27	35 572,57	5
776	Podlahy povlakové	PSV	0,00	944,20	944,20	0
781	Obklady keramické	PSV	12 549,25	22 717,22	35 266,47	5
783	Nátěry	PSV	0,00	13 405,09	13 405,09	2
784	Malby	PSV	0,00	21 370,69	21 370,69	3
M21	Elektromontáže - materiál	MON	21 544,10	0,00	21 544,10	3
M21a	Elektromontáže - montáž	MON	0,00	41 744,70	41 744,70	6
M21b	Elektromontáže - dodávky rozvaděč RE	MON	568,80	1 320,00	1 888,80	0
M21c	Elektromontáže - dodávky rozvaděč RB	MON	10 877,95	0,00	10 877,95	2
M21d	Elektromontáže - ostatní	MON	1 760,00	7 535,00	9 295,00	1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU	5 231,60	8 671,01	13 902,61	2
VN	Vedlejší náklady	VN	0,00	15 000,00	15 000,00	2
Cena celkem			133 614,81	530 757,05	664 371,86	100

## Položkový rozpočet

S:	2020/034	PD_1. etapa
O:	01	Mendlovo náměstí 12 - oprava bytu č. 1
R:	01	Modernizace bytu byt č.1, Mendolovo náměstí, č.p. 12, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>53 041,35</b>		<b>0,00</b>		<b>53 041,35</b>		
1	342261112RS3	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl.100 mm desky standard impreg.tl.12,5 mm	m2	2,52000	748,00	1 884,96		0,00	748,00	1 884,96	RTS 2018 I	Indiv
		PSV01 :										
		0,9*2,8		2,52000								
2	347081243R00	Předstěna bezp.tl.150,O.K.CD,2xopl.,desky RBI 12,5	m2	1,12500	922,90	1 038,26		0,00	922,90	1 038,26	RTS 2018 I	Indiv
		4.001.04 :										
		0,9*1,25		1,13000								
3	342264051RT1	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	82,00000	563,20	46 182,40		0,00	563,20	46 182,40	RTS 2018 I	Indiv
		PSV04 :										
		4.001.01 :										
		8,5		8,50000								
		4.001.02 :										
		27,2		27,20000								
		4.001.03 :										
		2		2,00000								
		4.001.04 :										
		2		2,00000								
		4.001.06 :										
		18,5		18,50000								
		4.001.07 :										
		23,8		23,80000								
4	342264051RT3	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	5,31000	602,80	3 200,87		0,00	602,80	3 200,87	RTS 2018 I	Indiv
		PSV03 :										
		4.001.05 :										
		5,31		5,31000								
5	954312103R00	Opláštění z SDK,2.str.do 200x200 mm,RBI tl.12,5 mm	m	1,55000	474,10	734,86		0,00	474,10	734,86	RTS 2018 I	Indiv

## Položkový rozpočet

S:	2020/034	PD_1. etapa
O:	01	Mendlovo náměstí 12 - oprava bytu č. 1
R:	01	Modernizace bytu byt č.1, Mendolovo náměstí, č.p. 12, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------	---------------	--------	--------------	--------------------------	---------------

včetně:

- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr,
- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádkartonu,
- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.

4.001.04 :

2,8-1,25 1,55000

<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>15 328,47</b>	<b>0,00</b>	<b>15 328,47</b>				
6	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	7,95440	47,00	373,86		0,00	47,00	373,86	RTS 2018 I	Indiv

Výpočet :

1,3\*1,96 2,55000  
 0,96\*1,96 1,88000  
 0,88\*1,96 1,72000  
 (1\*0,9)\*2 1,80000

7	612421131R00	Oprava vápen.omítek stěn do 5 % pl. - štukových	m2	199,55630	57,90	11 554,31		0,00	57,90	11 554,31	RTS 2018 I	Indiv
---	--------------	---	----	-----------	-------	-----------	--	------	-------	-----------	------------	-------

Oprava po elektro instalaci :

4.001.01 :

4,21\*2,8 11,79000  
 (4,36\*2,8)\*2 24,42000  
 (0,3\*2,02)\*2 1,21000  
 1,4\*0,3 0,42000  
 odečet :  
 -1,25\*2,25 -2,81000  
 -0,9\*2 -1,80000  
 -(0,7\*2)\*3 -4,20000

4.001.02 :

4,25\*2,8 11,90000  
 5,94\*2,8 16,63000  
 4,9\*2,8 13,72000



### Položkový rozpočet

S:	2020/034	PD_1. etapa
O:	01	Mendlovo náměstí 12 - oprava bytu č. 1
R:	01	Modernizace bytu byt č.1, Mendlovo náměstí, č.p. 12, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		(0,9*0,2)*2		0,36000								
		4.001.06 :										
		3,24*2,8		9,07000								
		3,46*2,8		9,69000								
		5,33*2,8		14,92000								
		5,65*2,8		15,82000								
		ostění :										
		1,3*0,3		0,39000								
		(1,96*0,3)*2		1,18000								
		odečet :										
		-1,25*2,25		-2,81000								
		-0,9*2		-1,80000								
		-1,3*1,96		-2,55000								
		-4,54*0,82		-3,72000								
		4.001.07 :										
		4*2,8		11,20000								
		4,35*2,8		12,18000								
		5,67*2,8		15,88000								
		5,71*2,8		15,99000								
		ostění :										
		0,96*0,3		0,29000								
		0,88*0,3		0,26000								
		(1,96*0,3)*4		2,35000								
		odečet :										
		-0,96*1,96		-1,88000								
		-0,88*1,96		-1,72000								
		-1,25*2,25		-2,81000								
8	612421321R00	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - hladkých	m2	16,91375	142,00	2 401,75		0,00	142,00	2 401,75	RTS 2018 I	Indiv

## Položkový rozpočet

S:	2020/034	PD_1. etapa
O:	01	Mendlovo náměstí 12 - oprava bytu č. 1
R:	01	Modernizace bytu byt č.1, Mendolovo náměstí, č.p. 12, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.												
4.001.05 :												
				1,639*1,75	2,87000							
				2,97*1,75	5,20000							
				1,876*1,75	3,28000							
				3,18*1,75	5,57000							
9	612423631RT2	Omítka rýh stěn vápenná šířky do 30 cm, štuková s použitím suché maltové směsi	m2	1,05000	951,00	998,55		0,00	951,00	998,55	RTS 2018 I	Indiv
4.001.06 :												
studené + teplá :												
				1,75*0,3	0,53000							
odpad :												
				1,75*0,3	0,53000							
<b>Díl: 64</b>		<b>Výplně otvorů</b>				<b>2 875,00</b>	<b>1 783,00</b>	<b>1 092,00</b>				
10	642944121R00	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2	kus	1,00000	1 092,00	1 092,00		0,00	1 092,00	1 092,00	RTS 2018 I	Indiv
Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.												
D01 :												
				1	1,00000							
11	5533300437R	Zárubeň ocelová ZHtm 160/1970/900 L, P, EI, EW 45 pro cihelné zdvo, s těsněním, se šroubovanými, závěsy	kus	1,00000	1 783,00	1 783,00	1 783,00	1 783,00		0,00	RTS 2018 I	Indiv
D01 :												
				1	1,00000							
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>11 830,51</b>	<b>0,00</b>	<b>11 830,51</b>				
12	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	87,31000	135,50	11 830,51		0,00	135,50	11 830,51	RTS 2018 I	Indiv
PSV04 :												
4.001.01 :												
				8,5	8,50000							
4.001.02 :												



### Položkový rozpočet

S:	2020/034	PD_1. etapa
O:	01	Mendlovo náměstí 12 - oprava bytu č. 1
R:	01	Modernizace bytu byt č.1, Mendolovo náměstí, č.p. 12, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		27,2		27,20000								
		4.001.03 :										
		2		2,00000								
		4.001.04 :										
		2		2,00000								
		4.001.06 :										
		18,5		18,50000								
		4.001.07 :										
		23,8		23,80000								
		PSV03 :										
		4.001.05 :										
		5,31		5,31000								
<b>Díl: 95      Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>						<b>12 494,69</b>		<b>0,00</b>		<b>12 494,69</b>		
13	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	92,20000	120,50	11 110,10		0,00	120,50	11 110,10	RTS 2018 I	Indiv
		Celkem :										
		92,2		92,20000								
14	952901110R00	Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří	m2	7,95440	51,20	407,27		0,00	51,20	407,27	RTS 2018 I	Indiv
		Celkem otvory :										
		(1*0,9)*2		1,80000								
		1,3*1,96		2,55000								
		0,96*1,96		1,88000								
		0,88*1,96		1,72000								
15	952902110R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách - průběžný úklid	m2	184,40000	5,30	977,32		0,00	5,30	977,32	RTS 2018 I	Indiv
		Plocha :										
		92,2*2		184,40000								
<b>Díl: 96      Bourání konstrukcí</b>						<b>25 322,29</b>		<b>0,00</b>		<b>25 322,29</b>		



## Položkový rozpočet

S:	2020/034	PD_1. etapa
O:	01	Mendlovo náměstí 12 - oprava bytu č. 1
R:	01	Modernizace bytu byt č.1, Mendolovo náměstí, č.p. 12, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
23	974031165R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 20 cm	m	82,50000	260,50	21 491,25		0,00	260,50	21 491,25	RTS 2018 I	Indiv

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

studené + teplá :

7+8 15,00000

odpad :

7,5 7,50000

plynové potrubí :

60 60,00000

24	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	23,23080	111,00	2 578,62		0,00	111,00	2 578,62	RTS 2018 I	Indiv
		B01 : 3,24*0,82		2,66000								
		B01 : 0,6*0,82		0,49000								
		B01 : 1,6*0,82		1,31000								
		B04 : 1,876*2		3,75000								
		B04 : 1,639*2		3,28000								
		B04 : 2,97*2		5,94000								
		B04 : 3,2*2		6,40000								
		B04 : 0,4*2		0,80000								
		B04 : -0,7*2		-1,40000								

<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>			<b>2 818,26</b>			<b>0,00</b>			<b>2 818,26</b>		
--	--	--	-----------------	--	--	-------------	--	--	-----------------	--	--

25	998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	5,06882	556,00	2 818,26		0,00	556,00	2 818,26	RTS 2018 I	Indiv
----	--------------	--	---	---------	--------	----------	--	------	--------	----------	------------	-------

Celkem hmotnost přesunu materiálu :

5,06882 5,07000

<b>Díl: 711 Izolace proti vodě</b>			<b>5 292,05</b>			<b>0,00</b>			<b>5 292,05</b>		
------------------------------------	--	--	-----------------	--	--	-------------	--	--	-----------------	--	--

26	711212002RT3	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka vč. páskování - koupelna	m2	9,51000	532,00	5 059,32		0,00	532,00	5 059,32	RTS 2018 I	Indiv
----	--------------	---	----	---------	--------	----------	--	------	--------	----------	------------	-------

jednovrstvá

P02 :

4.001.05 :

podlaha :



## Položkový rozpočet

S:	2020/034	PD_1. etapa
O:	01	Mendlovo náměstí 12 - oprava bytu č. 1
R:	01	Modernizace bytu byt č.1, Mendolovo náměstí, č.p. 12, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		8,5		8,50000								
		4.001.02 :										
		27,2		27,20000								
		4.001.03 :										
		2		2,00000								
		4.001.04 :										
		2		2,00000								
		4.001.06 :										
		18,5		18,50000								
		4.001.07 :										
		23,8		23,80000								
30	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	%	555,64100	3,40	1 889,18		0,00	3,40	1 889,18	RTS 2018 I	Indiv
31	28322108.AR	Fólie zábrana parotěsná š. 4000 mm	m2	87,31000	40,70	3 553,52	40,70	3 553,52		0,00	RTS 2018 I	Indiv
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 87,31000</a>		87,31000								
<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>				<b>5 952,62</b>		<b>0,00</b>		<b>5 952,62</b>		
32	721171809R00	Demontáž potrubí z PVC do D 160 mm	m	5,00000	115,50	577,50		0,00	115,50	577,50	RTS 2018 I	Indiv
		celkem :										
		5		5,00000								
33	721176103R00	Potrubí HT D 50 x 1,8 mm	m	2,50000	423,50	1 058,75		0,00	423,50	1 058,75	RTS 2018 I	Indiv
		Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.										
		2,5		2,50000								
34	721176116R00	Potrubí HT odpadní D 125 x 3,1 mm	m	7,50000	551,10	4 133,25		0,00	551,10	4 133,25	RTS 2018 I	Indiv
		Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.										
		Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.										
		celkem :										
		7,5		7,50000								
35	998721203R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	%	83,23800	2,20	183,12		0,00	2,20	183,12	RTS 2018 I	Indiv
<b>Díl: 722</b>		<b>Vnitřní vodovod</b>				<b>6 109,58</b>		<b>0,00</b>		<b>6 109,58</b>		



## Položkový rozpočet

S:	2020/034	PD_1. etapa
O:	01	Mendlovo náměstí 12 - oprava bytu č. 1
R:	01	Modernizace bytu byt č.1, Mendolovo náměstí, č.p. 12, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		4.001.04 :										
		1		1,00000								
43	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	115,50	115,50		0,00	115,50	115,50	RTS 2018 I	Indiv
		B06 : 1		1,00000								
44	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	1,00000	808,50	808,50		0,00	808,50	808,50	RTS 2018 I	Indiv
		Včetně dodání zápachové uzávěrky.										
		ZTI03 :										
		4.001.05 :										
		1		1,00000								
45	725220851R00	Demontáž van včetně vybourání obezdezdivky	soubor	1,00000	335,50	335,50		0,00	335,50	335,50	RTS 2018 I	Indiv
		B05 : 1		1,00000								
46	725249103R00	Montáž sprchových koutů vč. podezření a dodávky materiálu	soubor	1,00000	4 895,00	4 895,00		0,00	4 895,00	4 895,00	RTS 2018 I	Indiv
		ZTI02 :										
		4.001.05 :										
		1		1,00000								
47	725530826R00	Demontáž, zásobník elektrický akumulční do 800 l	soubor	1,00000	165,00	165,00		0,00	165,00	165,00	RTS 2018 I	Indiv
		B03 : 1		1,00000								
48	725650805R00	Demontáž těles otopných plynových podokenních	soubor	2,00000	495,00	990,00		0,00	495,00	990,00	RTS 2018 I	Indiv
		B08 : 2		2,00000								
49	725751811R00	Demontáž armatur vodovod.výtokových	soubor	2,00000	71,50	143,00		0,00	71,50	143,00	RTS 2018 I	Indiv
		B05 : 1		1,00000								
		B06 : 1		1,00000								
50	725823121RT0	Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvir.odpadu základní	kus	1,00000	2 365,00	2 365,00		0,00	2 365,00	2 365,00	RTS 2018 I	Indiv
		ZTI03 :										
		4.001.05 :										
		1		1,00000								
51	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	2,00000	126,50	253,00		0,00	126,50	253,00	RTS 2018 I	Indiv

## Položkový rozpočet

S:	2020/034	PD_1. etapa
O:	01	Mendlovo náměstí 12 - oprava bytu č. 1
R:	01	Modernizace bytu byt č.1, Mendolovo náměstí, č.p. 12, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		B05 : 1		1,00000								
		B06 : 1		1,00000								
52	725839203R00	Montáž baterie sprchové nástěnné	soubor	1,00000	495,00	495,00		0,00	495,00	495,00	RTS 2018 I	Indiv
		ZTI02 :										
		4.001.05 :										
		1		1,00000								
53	725860180R00	Sifon pračkový	kus	1,00000	671,00	671,00		0,00	671,00	671,00	RTS 2018 I	Indiv
		celkem :										
		1		1,00000								
54	725860221RT1	Sifon sprchový	kus	1,00000	671,00	671,00		0,00	671,00	671,00	RTS 2018 I	Indiv
		ZTI02 :										
		4.001.05 :										
		1		1,00000								
55	725980113R00	Dvířka revizní pro vodoměr	kus	1,00000	341,00	341,00		0,00	341,00	341,00	RTS 2018 I	Indiv
		celkem :										
		1		1,00000								
56	998725203R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m	%	288,19000	2,20	634,02		0,00	2,20	634,02	RTS 2018 I	Indiv
57	55144131R	Baterie sprchová nástěnná výběr dle dodavatele	kus	1,00000	2 585,00	2 585,00	2 585,00	2 585,00		0,00	RTS 2018 I	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 1,00000		1,00000								
58	55423081R	Mísa akrylátová 900x900x170 na obezdění	kus	1,00000	4 268,00	4 268,00	4 268,00	4 268,00		0,00	RTS 2018 I	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 1,00000		1,00000								
59	55428102.AR	Sprchová zástěna čtverkruhová 90x90x185 cm	kus	1,00000	7 645,00	7 645,00	7 645,00	7 645,00		0,00	RTS 2018 I	Indiv
		ZTI02 :										
		1		1,00000								
60	64214330R	Umyvadlo s otv. pro baterii 500x400 mm bílé	kus	1,00000	1 661,00	1 661,00	1 661,00	1 661,00		0,00	RTS 2018 I	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 1,00000		1,00000								
<b>Díl: 726</b>		<b>Předstěnové systémy</b>				<b>6 028,77</b>		<b>0,00</b>		<b>6 028,77</b>		
61	726211321R00	Modul-WC	soubor	1,00000	5 830,00	5 830,00		0,00	5 830,00	5 830,00	RTS 2018 I	Indiv



## Položkový rozpočet

S:	2020/034	PD_1. etapa
O:	01	Mendlovo náměstí 12 - oprava bytu č. 1
R:	01	Modernizace bytu byt č.1, Mendolovo náměstí, č.p. 12, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Včetně dodávky a připevnění montážního prvku vč. napojení na kanalizační popř. vodovodní potrubí.												
ZTI01 :												
4.001.04 :												
1												
				1,00000								
62	998726223R00	Přesun hmot pro předstěnové systémy, výšky do 24 m	%	90,35000	2,20	198,77		0,00	2,20	198,77	RTS 2018 I	Indiv
<b>Díl: 728</b>						<b>6 337,49</b>	<b>4 733,28</b>		<b>1 604,21</b>			
<b>Vzduchotechnika</b>												
63	728112112R00	Montáž potrubí plechového kruhového do d 200 mm vč. dodávky pomocného kotvícího materiálu	m	1,40000	296,40	414,96		0,00	296,40	414,96	RTS 2018 I	Indiv
VZTI01 :												
4.001.05 :												
1,4												
				1,40000								
64	728615212R00	Mtž ventilátoru axiál. středotl.potrub. do d 200mm	kus	1,00000	820,80	820,80		0,00	820,80	820,80	RTS 2018 I	Indiv
VZT01 :												
1												
				1,00000								
65	998728203R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 24 m	%	21,54700	17,10	368,45		0,00	17,10	368,45	RTS 2018 I	Indiv
66	429148045R	Ventilátor do koupelny dodávka VZT01	kus	1,00000	4 206,60	4 206,60	4 206,60	4 206,60		0,00	RTS 2018 I	Indiv
Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 1,00000												
				1,00000								
67	42981183R	Spiro roura hladká d 150, délka 1 m	m	1,40000	376,20	526,68	376,20	526,68		0,00	RTS 2018 I	Indiv
Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 1,40000												
				1,40000								
<b>Díl: 766</b>						<b>50 811,81</b>	<b>16 380,00</b>		<b>34 431,81</b>			
<b>Konstrukce truhlářské</b>												
68	766662811R00	Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	1,00000	49,60	49,60		0,00	49,60	49,60	RTS 2018 I	Indiv
D01 :												
1												
				1,00000								
69	766695213R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. nad 10 cm	kus	1,00000	129,50	129,50		0,00	129,50	129,50	RTS 2018 I	Indiv
D01 :												
1												
				1,00000								
70	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	464,19100	1,60	742,71		0,00	1,60	742,71	RTS 2018 I	Indiv

## Položkový rozpočet

S:	2020/034	PD_1. etapa
O:	01	Mendlovo náměstí 12 - oprava bytu č. 1
R:	01	Modernizace bytu byt č.1, Mendlovo náměstí, č.p. 12, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
71	D02	Repase vnitřních dveří D02 vč. zárubně 700x2000 vč. kování a pomocného materiálu	soubor	3,00000	3 530,00	10 590,00		0,00	3 530,00	10 590,00	Vlastní	Indiv
Repase dveří D02 - stávající nátěr oškrábat a nově natřít odstín bílý,repase kování, zámku a vložky B02 (D02) 700x2000 : 3 <span style="float: right;">3,00000</span>												
72	D03	Repase vnitřních dveří D03 vč. zárubně 1250x2250 vč. kování a pomocného materiálu	soubor	2,00000	3 860,00	7 720,00		0,00	3 860,00	7 720,00	Vlastní	Indiv
Repase dveří D03 - stávající nátěr oškrábat a nově natřít odstín bílý,repase kování, zámku a vložky, výměna skel za nová písková B02 (D03) 1250x2250 : 2 <span style="float: right;">2,00000</span>												
73	D04	Repase vnitřních dveří D04 vč. zárubně 900x2000 vč. kování a pomocného materiálu	soubor	1,00000	3 860,00	3 860,00		0,00	3 860,00	3 860,00	Vlastní	Indiv
Repase dveří D04 - stávající nátěr oškrábat a nově natřít odstín bílý,repase kování, zámku a vložky B02 (D04) 900x2000 : 1 <span style="float: right;">1,00000</span>												
74	O01	Repase stávajících dřevěných oken - seřízení + nový nátěr	soubor	3,00000	3 030,00	9 090,00		0,00	3 030,00	9 090,00	Vlastní	Indiv
Stávající dřevěná okna repasovat vč. kování, provedení ého nátěru odstín bílý B15 : 4.001.03 : 1 <span style="float: right;">1,00000</span> 4.001.04 : 1 <span style="float: right;">1,00000</span> 4.001.05 : 1 <span style="float: right;">1,00000</span>												
75	O02	Seřízení a vyčištění stávajících plastových oken O02	kus	5,00000	450,00	2 250,00		0,00	450,00	2 250,00	Vlastní	Indiv
Stávající plastová okna seřídít a vyčistít O02 : 4.001.02 : 2 <span style="float: right;">2,00000</span> 4.00106 : 1 <span style="float: right;">1,00000</span>												



### Položkový rozpočet

S:	2020/034	PD_1. etapa
O:	01	Mendlovo náměstí 12 - oprava bytu č. 1
R:	01	Modernizace bytu byt č.1, Mendolovo náměstí, č.p. 12, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		4.001.01 :										
		1,88*2		3,76000								
		4,36		4,36000								
		4,21		4,21000								
		0,3*2		0,60000								
		odečet :										
		-0,9*2		-1,80000								
		-1,25		-1,25000								
		-0,7*3		-2,10000								
		4.001.03 :										
		0,98*2		1,96000								
		2,08*2		4,16000								
		odečet :										
		-0,7		-0,70000								
		4.001.04 :										
		0,98*2		1,96000								
		2,08*2		4,16000								
		odečet :										
		-0,7		-0,70000								
		4.001.06 :										
		5,33		5,33000								
		5,65		5,65000								
		3,46		3,46000								
		3,24		3,24000								
		odečet :										
		-0,9		-0,90000								
		-1,25		-1,25000								
80	771575113RT1	Montáž podlah keram., hladké, tmel	m2	36,31000	628,00	22 802,68		0,00	628,00	22 802,68	RTS 2018 I	Indiv







### Položkový rozpočet

S:	2020/034	PD_1. etapa
O:	01	Mendlovo náměstí 12 - oprava bytu č. 1
R:	01	Modernizace bytu byt č.1, Mendolovo náměstí, č.p. 12, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		5,94*2		11,88000								
		4,25		4,25000								
		4,9		4,90000								
		odečet :										
		-1,25		-1,25000								
		4.001.07 :										
		4		4,00000								
		4,35		4,35000								
		5,67		5,67000								
		5,71		5,71000								
		odečet :										
		-1,25		-1,25000								
88	775411810R00	Demontáž lišt dřevěných, přibíjených	m	38,26000	11,00	420,86		0,00	11,00	420,86	RTS 2018 I	Indiv
		B13 :										
		4.001.02 :										
		5,94*2		11,88000								
		4,25		4,25000								
		4,9		4,90000								
		odečet :										
		-1,25		-1,25000								
		4.001.07 :										
		4		4,00000								
		4,35		4,35000								
		5,67		5,67000								
		5,71		5,71000								
		odečet :										
		-1,25		-1,25000								
89	775591900R00	Oprava podlah, broušení vlysů, parket trojnásobné	m2	51,00000	565,00	28 815,00		0,00	565,00	28 815,00	RTS 2018 I	Indiv





## Položkový rozpočet

S:	2020/034	PD_1. etapa
O:	01	Mendlovo náměstí 12 - oprava bytu č. 1
R:	01	Modernizace bytu byt č.1, Mendolovo náměstí, č.p. 12, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
94	776511820RT1	Odstranění PVC a koberečů lepených s podložkou z ploch nad 20 m2	m2	8,50000	97,70	830,45		0,00	97,70	830,45	RTS 2018 I	Indiv

B11 :

4.001.01 :

8,5

8,50000

95	998776203R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	%	9,36700	0,80	7,49		0,00	0,80	7,49	RTS 2018 I	Indiv
<b>Díl: 781</b>		<b>Obklady keramické</b>				<b>35 266,47</b>		<b>12 549,25</b>		<b>22 717,22</b>		
96	771578011R00	Spára ukončení obklad stěna, silikonem	m	8,96500	55,40	496,66		0,00	55,40	496,66	RTS 2018 I	Indiv

vč. dodávky a montáže silikonu.

4.001.05 :

1,639

1,64000

2,97

2,97000

1,876

1,88000

3,18

3,18000

odečet :

-0,7

-0,70000

97	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	25,25000	47,70	1 204,43		0,00	47,70	1 204,43	RTS 2018 I	Indiv
----	--------------	--------------------------------	----	----------	-------	----------	--	------	-------	----------	------------	-------

včetně dodávky materiálu.

OB02 :

4.001.05 :

1,86\*2

3,72000

(2,97\*2)\*2

11,88000

(0,9\*2)\*2

3,60000

1,648\*2

3,30000

(0,5\*2)\*2

2,00000

(0,41\*1,5)

0,62000

sprchová vanička :

1,2\*0,3

0,36000

odečet :





### Položkový rozpočet

S:	2020/034	PD_1. etapa
O:	01	Mendlovo náměstí 12 - oprava bytu č. 1
R:	01	Modernizace bytu byt č.1, Mendolovo náměstí, č.p. 12, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		P01 :										
		4.001.02 :										
		27,2		27,20000								
		4.001.07 :										
		23,8		23,80000								

<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>21 370,69</b>		<b>0,00</b>		<b>21 370,69</b>		
104	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	198,45830	17,60	3 492,87		0,00	17,60	3 492,87	RTS 2018 I	Indiv

B14 :		
4.001.01 :		
4,21*2,8		11,79000
(4,36*2,8)*2		24,42000
(0,3*2,02)*2		1,21000
1,4*0,3		0,42000
odečet :		
-1,25*2,25		-2,81000
-0,9*2		-1,80000
-(0,7*2)*3		-4,20000
4.001.02 :		
4,25*2,8		11,90000
5,94*2,8		16,63000
4,9*2,8		13,72000
5,94*2,8		16,63000
ostění :		
(1*0,3)*2		0,60000
(1,96*0,3)*4		2,35000
odečet :		
-(1*1,96)*2		-3,92000
4.001.03 :		





### Položkový rozpočet

S:	2020/034	PD_1. etapa
O:	01	Mendlovo náměstí 12 - oprava bytu č. 1
R:	01	Modernizace bytu byt č.1, Mendlovo náměstí, č.p. 12, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		-0,9*2			-1,80000							
		-(0,7*2)*3			-4,20000							
		4.001.02 :										
		4,25*2,8			11,90000							
		5,94*2,8			16,63000							
		4,9*2,8			13,72000							
		5,94*2,8			16,63000							
		ostění :										
		(1*0,3)*2			0,60000							
		(1,96*0,3)*4			2,35000							
		odečet :										
		-(1*1,96)*2			-3,92000							
		4.001.03 :										
		(2,08*2,8)*2			11,65000							
		(0,98*2,8)*2			5,49000							
		ostění :										
		(0,6*0,3)*3			0,54000							
		odečet :										
		-0,6*0,6			-0,36000							
		-0,7*2			-1,40000							
		4.001.04 :										
		(2,08*0,6)*2			2,50000							
		(0,98*0,6)*2			1,18000							
		ostění :										
		(0,6*0,3)*3			0,54000							
		odečet :										
		-0,6*0,6			-0,36000							
		-0,7*2			-1,40000							



### Položkový rozpočet

S:	2020/034	PD_1. etapa
O:	01	Mendlovo náměstí 12 - oprava bytu č. 1
R:	01	Modernizace bytu byt č.1, Mendolovo náměstí, č.p. 12, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		4.001.05 :										
		1,639*0,2			0,33000							
		1,876*0,2			0,38000							
		(2,47*0,2)*2			0,99000							
		(0,5*0,2)*2			0,20000							
		0,41*0,2			0,08000							
		(0,9*0,2)*2			0,36000							
		4.001.06 :										
		3,24*2,8			9,07000							
		3,46*2,8			9,69000							
		5,33*2,8			14,92000							
		5,65*2,8			15,82000							
		ostění :										
		1,3*0,3			0,39000							
		(1,96*0,3)*2			1,18000							
		odečet :										
		-1,25*2,25			-2,81000							
		-0,9*2			-1,80000							
		-1,3*1,96			-2,55000							
		-4,54*0,82			-3,72000							
		4.001.07 :										
		4*2,8			11,20000							
		4,35*2,8			12,18000							
		5,67*2,8			15,88000							
		5,71*2,8			15,99000							
		ostění :										
		0,96*0,3			0,29000							
		0,88*0,3			0,26000							





### Položkový rozpočet

S:	2020/034	PD_1. etapa
O:	01	Mendlovo náměstí 12 - oprava bytu č. 1
R:	01	Modernizace bytu byt č.1, Mendolovo náměstí, č.p. 12, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		ostění :										
		1,3*0,3		0,39000								
		(1,96*0,3)*2		1,18000								
		odečet :										
		-1,25*2,25		-2,81000								
		-0,9*2		-1,80000								
		-1,3*1,96		-2,55000								
		-4,54*0,82		-3,72000								
		4.001.07 :										
		4*2,8		11,20000								
		4,35*2,8		12,18000								
		5,67*2,8		15,88000								
		5,71*2,8		15,99000								
		ostění :										
		0,96*0,3		0,29000								
		0,88*0,3		0,26000								
		(1,96*0,3)*4		2,35000								
		odečet :										
		-0,96*1,96		-1,88000								
		-0,88*1,96		-1,72000								
		-1,25*2,25		-2,81000								
		strop :										
		92,2		92,20000								
107	784011222R00	Zakrytí podlah	m2	51,00000	17,60	897,60		0,00	17,60	897,60	RTS 2018 I	Indiv

P01 :

4.001.02 :

27,2

27,20000

4.001.07 :



### Položkový rozpočet

S:	2020/034	PD_1. etapa
O:	01	Mendlovo náměstí 12 - oprava bytu č. 1
R:	01	Modernizace bytu byt č.1, Mendlovo náměstí, č.p. 12, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------	---------------	--------	--------------	--------------------------	---------------

<b>Celkem</b>							<b>469 426,11</b>
---------------	--	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet

S:	2020/034	PD_1. etapa
O:	01	Mendlovo náměstí 12 - oprava bytu č. 1
R:	02	Modernizace bytu byt č.1, Mendolovo náměstí, č.p. 12, Brno - elektro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže - materiál</b>				<b>21 451,70</b>		<b>21 451,70</b>		<b>0,00</b>		
1	01	Dodávka svítidla a LED žárovek	kus	4,00000	577,90	2 311,60	577,90	2 311,60		0,00	Vlastní	Indiv
2	02	Spínač ř.1/0 3559-A91345	kus	1,00000	103,00	103,00	103,00	103,00		0,00	Vlastní	Indiv
3	03	Spínač ř.1 3559-A01345	kus	3,00000	94,60	283,80	94,60	283,80		0,00	Vlastní	Indiv
4	04	Spínač ř.5 3559-A05345	kus	3,00000	125,70	377,10	125,70	377,10		0,00	Vlastní	Indiv
5	05	Spínač ř.6 3559-A06345	kus	4,00000	100,30	401,20	100,30	401,20		0,00	Vlastní	Indiv
6	06	Kryt 3558A-A651B	kus	8,00000	35,90	287,20	35,90	287,20		0,00	Vlastní	Indiv
7	07	Kryt 3558A-A652B	kus	3,00000	45,30	135,90	45,30	135,90		0,00	Vlastní	Indiv
8	08	Rámeček jednonásobný 3901A-B10B	kus	21,00000	22,00	462,00	22,00	462,00		0,00	Vlastní	Indiv
9	09	Rámeček dvojnásobný 3901A-B20B	kus	2,00000	40,40	80,80	40,40	80,80		0,00	Vlastní	Indiv
10	10	Rámeček trojnásobný 3901A-B30B	kus	2,00000	58,60	117,20	58,60	117,20		0,00	Vlastní	Indiv
11	11	Rámeček pětinasobný 3901A-B50B	kus	2,00000	96,20	192,40	96,20	192,40		0,00	Vlastní	Indiv
12	12	Zásuvka 5518A-A2349B komplet	kus	26,00000	136,60	3 551,60	136,60	3 551,60		0,00	Vlastní	Indiv
13	13	Sporáková kombinace 3425A-0344B	kus	1,00000	395,10	395,10	395,10	395,10		0,00	Vlastní	Indiv
14	14	Kryt zaslepovací 3902A-A001 B	kus	4,00000	37,70	150,80	37,70	150,80		0,00	Vlastní	Indiv
15	15	Svorka k ochr. pospoj.	kus	6,00000	28,60	171,60	28,60	171,60		0,00	Vlastní	Indiv
16	16	Krabice KU 68/2 1901	kus	37,00000	6,60	244,20	6,60	244,20		0,00	Vlastní	Indiv
17	17	Krabice KU 68/2 1902	kus	4,00000	9,90	39,60	9,90	39,60		0,00	Vlastní	Indiv
18	18	Krabice KU 68/2 1903	kus	5,00000	31,50	157,50	31,50	157,50		0,00	Vlastní	Indiv
19	19	Krabice KR 97/5	kus	8,00000	115,20	921,60	115,20	921,60		0,00	Vlastní	Indiv
20	20	Krabice KO 97/5	kus	1,00000	25,50	25,50	25,50	25,50		0,00	Vlastní	Indiv
21	21	Krabice KO 125	kus	2,00000	90,80	181,60	90,80	181,60		0,00	Vlastní	Indiv
22	22	Kabel H07VV-U 3O1,5 (CYKY-O 3x1,5)	m	72,00000	12,40	892,80	12,40	892,80		0,00	Vlastní	Indiv
23	23	Kabel H07VV-U 3J1,5 (CYKY-J 3x1,5)	m	138,00000	12,40	1 711,20	12,40	1 711,20		0,00	Vlastní	Indiv
24	24	Kabel H07VV-U 3J2,5 (CYKY-J 3x2,5)	m	218,00000	19,80	4 316,40	19,80	4 316,40		0,00	Vlastní	Indiv
25	25	Kabel H07VV-U 4J10 (CYKY-J 4x10)	m	12,00000	101,30	1 215,60	101,30	1 215,60		0,00	Vlastní	Indiv
26	26	Kabel H07VV-U 5J1,5 (CYKY-J 5x1,5)	m	8,00000	20,00	160,00	20,00	160,00		0,00	Vlastní	Indiv
27	27	Kabel H07VV-U 5J2,5 (CYKY-J 5x2,5)	m	36,00000	32,50	1 170,00	32,50	1 170,00		0,00	Vlastní	Indiv

## Položkový rozpočet

S:	2020/034	PD_1. etapa
O:	01	Mendlovo náměstí 12 - oprava bytu č. 1
R:	02	Modernizace bytu byt č.1, Mendolovo náměstí, č.p. 12, Brno - elektro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
28	28	Vodič H07V-U 1J2,5 (CY 2,5 mm2 ZŽ)	m	34,00000	6,60	224,40	6,60	224,40		0,00	Vlastní	Indiv
29	29	Vodič H07V-U 1J6 (CY 6 mm2 ZŽ)	m	28,00000	15,70	439,60	15,70	439,60		0,00	Vlastní	Indiv
30	30	Vodič H07V-U 1J4 (CY 4 mm2 ZŽ)	m	24,00000	10,10	242,40	10,10	242,40		0,00	Vlastní	Indiv
31	31	Šňůra H07RN-F 5Gx2,5 (CGSG 5Cx2,5 mm2)	m	4,00000	51,60	206,40	51,60	206,40		0,00	Vlastní	Indiv
32	32	Trubka PVC 1220	m	32,00000	8,80	281,60	8,80	281,60		0,00	Vlastní	Indiv
<b>Díl: M21a Elektromontáže - montáž</b>						<b>41 583,00</b>	<b>0,00</b>	<b>41 583,00</b>				
33	33	Montáž svítidla	kus	4,00000	440,00	1 760,00		0,00	440,00	1 760,00	Vlastní	Indiv
34	34	Spínač ř.1/0 3559-A91345	kus	1,00000	69,80	69,80		0,00	69,80	69,80	Vlastní	Indiv
35	35	Spínač ř.1 3559-A01345	kus	3,00000	67,50	202,50		0,00	67,50	202,50	Vlastní	Indiv
36	36	Spínač ř.5 3559-A05345	kus	3,00000	74,30	222,90		0,00	74,30	222,90	Vlastní	Indiv
37	37	Spínač ř.6 3559-A06345	kus	4,00000	69,80	279,20		0,00	69,80	279,20	Vlastní	Indiv
38	38	Zásuvka 5518A-A2349B komplet	kus	26,00000	125,70	3 268,20		0,00	125,70	3 268,20	Vlastní	Indiv
39	39	Sporáková kombinace 3425A-0344B	kus	1,00000	206,60	206,60		0,00	206,60	206,60	Vlastní	Indiv
40	40	Kryt zaslepovací 3902A-A001 B	kus	4,00000	57,60	230,40		0,00	57,60	230,40	Vlastní	Indiv
41	41	Svorka k ochr. pospoj.	kus	6,00000	87,20	523,20		0,00	87,20	523,20	Vlastní	Indiv
42	42	Krabice KU 68/2 1901	kus	37,00000	56,70	2 097,90		0,00	56,70	2 097,90	Vlastní	Indiv
43	43	Krabice KU 68/2 1902	kus	4,00000	56,70	226,80		0,00	56,70	226,80	Vlastní	Indiv
44	44	Krabice KU 68/2 1903	kus	5,00000	150,10	750,50		0,00	150,10	750,50	Vlastní	Indiv
45	45	Krabice KR 97/5	kus	8,00000	154,20	1 233,60		0,00	154,20	1 233,60	Vlastní	Indiv
46	46	Krabice KO 97/5	kus	1,00000	77,10	77,10		0,00	77,10	77,10	Vlastní	Indiv
47	47	Krabice KO 125	kus	2,00000	89,10	178,20		0,00	89,10	178,20	Vlastní	Indiv
48	48	Kabel H07VV-U 3O1,5 (CYKY-O 3x1,5)	m	72,00000	21,90	1 576,80		0,00	21,90	1 576,80	Vlastní	Indiv
49	49	Kabel H07VV-U 3J1,5 (CYKY-J 3x1,5)	m	138,00000	21,90	3 022,20		0,00	21,90	3 022,20	Vlastní	Indiv
50	50	Kabel H07VV-U 3J2,5 (CYKY-J 3x2,5)	m	218,00000	21,90	4 774,20		0,00	21,90	4 774,20	Vlastní	Indiv
51	51	Kabel H07VV-U 4J10 (CYKY-J 4x10)	m	12,00000	28,00	336,00		0,00	28,00	336,00	Vlastní	Indiv
52	52	Kabel H07VV-U 5J1,5 (CYKY-J 5x1,5)	m	8,00000	21,90	175,20		0,00	21,90	175,20	Vlastní	Indiv
53	53	Kabel H07VV-U 5J2,5 (CYKY-J 5x2,5)	m	36,00000	21,90	788,40		0,00	21,90	788,40	Vlastní	Indiv
54	54	Vodič H07V-U 1J2,5 (CY 2,5 mm2 ZŽ)	m	34,00000	13,40	455,60		0,00	13,40	455,60	Vlastní	Indiv



## Položkový rozpočet

S:	2020/034	PD_1. etapa
O:	01	Mendlovo náměstí 12 - oprava bytu č. 1
R:	02	Modernizace bytu byt č.1, Mendolovo náměstí, č.p. 12, Brno - elektro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
55	55	Vodič H07V-U 1J6 (CY 6 mm2 ZŽ)	m	28,00000	21,90	613,20		0,00	21,90	613,20	Vlastní	Indiv
56	56	Vodič H07V-U 1J4 (CY 4 mm2 ZŽ)	m	24,00000	16,90	405,60		0,00	16,90	405,60	Vlastní	Indiv
57	57	Šňůra H07RN-F 5Gx2,5 (CGSG 5Cx2,5 mm2)	m	4,00000	21,90	87,60		0,00	21,90	87,60	Vlastní	Indiv
58	58	Trubka PVC 1220	m	32,00000	31,70	1 014,40		0,00	31,70	1 014,40	Vlastní	Indiv
59	60	Vybourání otvoru v cihle do 0,0225 m2	kus	57,00000	25,90	1 476,30		0,00	25,90	1 476,30	Vlastní	Indiv
60	61	Průraz zdi cihla do 15 cm	kus	3,00000	43,60	130,80		0,00	43,60	130,80	Vlastní	Indiv
61	62	Sekání rýhy cihla 3x3 cm	m	120,00000	20,30	2 436,00		0,00	20,30	2 436,00	Vlastní	Indiv
62	63	Sekání rýhy cihla 5x5 cm	m	24,00000	72,00	1 728,00		0,00	72,00	1 728,00	Vlastní	Indiv
63	64	Řezání rýhy cihla do 5 cm	m	288,00000	29,50	8 496,00		0,00	29,50	8 496,00	Vlastní	Indiv
64	65	Montáž rozváděče RB	kus	1,00000	495,00	495,00		0,00	495,00	495,00	Vlastní	Indiv
65	66	Ukončení kabelu do 4x10 mm2	kus	2,00000	93,00	186,00		0,00	93,00	186,00	Vlastní	Indiv
66	67	Ukončení kabelu do 5x4 mm2.	kus	4,00000	133,90	535,60		0,00	133,90	535,60	Vlastní	Indiv
67	68	Ukončení vodiče 16 mm2 rozv.	kus	4,00000	31,60	126,40		0,00	31,60	126,40	Vlastní	Indiv
68	69	Ukončení vodiče 2,5 mm2 rozv.	kus	72,00000	19,40	1 396,80		0,00	19,40	1 396,80	Vlastní	Indiv
<b>Díl: M21b Elektromontáže - dodávky rozvaděč RE</b>						<b>1 888,80</b>		<b>568,80</b>		<b>1 320,00</b>		
69	70	Úprava stávajícího rozváděče RE	kus	1,00000	1 320,00	1 320,00		0,00	1 320,00	1 320,00	Vlastní	Indiv
70	71	Jistič LTN-25B-3	kus	1,00000	463,50	463,50	463,50	463,50		0,00	Vlastní	Indiv
71	72	Svorka RSA 16 A	kus	3,00000	23,20	69,60	23,20	69,60		0,00	Vlastní	Indiv
72	73	Svorka RSA 4 A	kus	3,00000	11,90	35,70	11,90	35,70		0,00	Vlastní	Indiv
<b>Díl: M21c Elektromontáže - dodávky rozvaděč RB</b>						<b>10 877,95</b>		<b>10 877,95</b>		<b>0,00</b>		
73	74	Nástěnný rozv. RZG-N-2S28 komplet	kus	1,00000	3 264,50	3 264,50	3 264,50	3 264,50		0,00	Vlastní	Indiv
74	75	Propojovací systém	m	0,50000	3 567,90	1 783,95	3 567,90	1 783,95		0,00	Vlastní	Indiv
75	76	Spínač MSN-32-3	kus	1,00000	433,70	433,70	433,70	433,70		0,00	Vlastní	Indiv
76	77	Jistič LTE-16B-3	kus	2,00000	206,10	412,20	206,10	412,20		0,00	Vlastní	Indiv
77	78	Jistič LTE-16B-1	kus	8,00000	53,70	429,60	53,70	429,60		0,00	Vlastní	Indiv
78	79	Jistič LTE-10B-1	kus	2,00000	53,70	107,40	53,70	107,40		0,00	Vlastní	Indiv
79	80	Jistič LTE-6B-1	kus	1,00000	65,50	65,50	65,50	65,50		0,00	Vlastní	Indiv
80	81	Proudový chránič LFE-25-4-030AC	kus	2,00000	649,60	1 299,20	649,60	1 299,20		0,00	Vlastní	Indiv

### Položkový rozpočet

S:	2020/034	PD_1. etapa
O:	01	Mendlovo náměstí 12 - oprava bytu č. 1
R:	02	Modernizace bytu byt č.1, Mendolovo náměstí, č.p. 12, Brno - elektro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
81	82	Stykač 230V/2P tichý chod	kus	1,00000	349,70	349,70	349,70	349,70		0,00	Vlastní	Indiv
82	83	Svod.přep. 1+2/3P (Iimp=12,5kA) FLP-12,5 V/3	kus	1,00000	2 696,50	2 696,50	2 696,50	2 696,50		0,00	Vlastní	Indiv
83	84	Svorka RSA 4 A	kus	3,00000	11,90	35,70	11,90	35,70		0,00	Vlastní	Indiv
<b>Díl: M21d Elektromontáže - ostatní</b>						<b>9 295,00</b>		<b>1 760,00</b>		<b>7 535,00</b>		
84	85	DEMONTÁŽNÍ PRÁCE	hod	10,00000	440,00	4 400,00		0,00	440,00	4 400,00	Vlastní	Indiv
85	86	PODRUŽNÝ MATERIÁL	%	3,00000	220,00	660,00	220,00	660,00		0,00	Vlastní	Indiv
86	87	ZTRATNÉ A RIZIKO (PROŘEZ)	%	5,00000	220,00	1 100,00	220,00	1 100,00		0,00	Vlastní	Indiv
87	88	ZEDNICKÉ VÝPOMOCI	%	6,00000	220,00	1 320,00		0,00	220,00	1 320,00	Vlastní	Indiv
88	92	REVIZE	kpl.	1,00000	1 815,00	1 815,00		0,00	1 815,00	1 815,00	Vlastní	Indiv
<b>Díl: M21 Elektromontáže - materiál</b>						<b>92,40</b>		<b>92,40</b>		<b>0,00</b>		
89	90	Světelný vývod ukončený lustr. svorkou	kus	7,00000	13,20	92,40	13,20	92,40		0,00	Vlastní	Indiv
<b>Díl: M21a Elektromontáže - montáž</b>						<b>161,70</b>		<b>0,00</b>		<b>161,70</b>		
90	91	Světelný vývod ukončený lustr. svorkou	kus	7,00000	23,10	161,70		0,00	23,10	161,70	Vlastní	Indiv

<b>Celkem</b>	<b>85 350,55</b>
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet

S:	2020/034	PD_1. etapa
O:	01	Mendlovo náměstí 12 - oprava bytu č. 1
R:	03	Modernizace bytu byt č.1, Mendlovo náměstí, č.p. 12, Brno - vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 734 Ústřední vytápění - armatury</b>						<b>12 007,60</b>		<b>5 110,60</b>		<b>6 897,00</b>		
1	734209103	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2	kus	2,00000	53,90	107,80		0,00	53,90	107,80	Vlastní	Indiv
2	551243890	vypouštěcí kulový kohout , 1/2"	kus	2,00000	184,80	369,60	184,80	369,60		0,00	Vlastní	Indiv
3	734209113	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2	kus	1,00000	57,20	57,20		0,00	57,20	57,20	Vlastní	Indiv
4	551141000	kulový kohout mosaz, 0-110°C, DN 15, páka, červený	kus	1,00000	214,50	214,50	214,50	214,50		0,00	Vlastní	Indiv
5	734209114	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/4	kus	4,00000	68,20	272,80		0,00	68,20	272,80	Vlastní	Indiv
6	551172371	Odkalovač Flamcovent Clean Smart 22 mm	kus	1,00000	3 751,00	3 751,00	3 751,00	3 751,00		0,00	Vlastní	Indiv
7	551141020	kulový kohout mosaz, 0-110°C, DN 20, páka, červený	kus	3,00000	258,50	775,50	258,50	775,50		0,00	Vlastní	Indiv
8	734222821	Reg. a uzavírací šroubení Verafix VK - rohové	kus	6,00000	478,50	2 871,00		0,00	478,50	2 871,00	Vlastní	Indiv
9	734222823	Připojovací svorné šroubení pro měděné trubky	sada	7,00000	90,20	631,40		0,00	90,20	631,40	Vlastní	Indiv
10	734222849	Ruční hlavice pro tělesa termostat. ventilů s blokováním	kus	1,00000	107,80	107,80		0,00	107,80	107,80	Vlastní	Indiv
11	734222850	Termostatická hlavice	kus	5,00000	294,80	1 474,00		0,00	294,80	1 474,00	Vlastní	Indiv
12	734222872	Připojovací armatura HM bílá s termostatickou hlavicí	kus	1,00000	1 243,00	1 243,00		0,00	1 243,00	1 243,00	Vlastní	Indiv
13	998734101	Přesun hmot pro armatury v objektech v do 6 m	t	0,01000	13 200,00	132,00		0,00	13 200,00	132,00	Vlastní	Indiv
<b>Díl: 713 Izolace tepelné</b>						<b>2 772,00</b>		<b>0,00</b>		<b>2 772,00</b>		
14	713462111	Izolace tepelné potrubí skružemi uchyceno sponou do DN 16 mm	m	60,00000	35,20	2 112,00		0,00	35,20	2 112,00	Vlastní	Indiv
15	713462112	Izolace tepelné potrubí skružemi uchyceno sponou do DN 20 mm	m	12,00000	39,60	475,20		0,00	39,60	475,20	Vlastní	Indiv
16	713462113	Izolace tepelné potrubí skružemi uchyceno sponou do DN 25 mm	m	4,00000	46,20	184,80		0,00	46,20	184,80	Vlastní	Indiv
<b>Díl: 731 Ústřední vytápění - kotelny</b>						<b>36 756,50</b>		<b>0,00</b>		<b>36 756,50</b>		
17	731249300	Topná zkouška	hod	24,00000	275,00	6 600,00		0,00	275,00	6 600,00	Vlastní	Indiv
18	731251051	Závěsný elektrokotel RAY 9KE (1-9 kW)	kus	1,00000	25 103,10	25 103,10		0,00	25 103,10	25 103,10	Vlastní	Indiv
19	731251131	Montáž elektrokotlů ocelových nástěnných přímotopných 4 až 18 kW	soubor	1,00000	4 565,00	4 565,00		0,00	4 565,00	4 565,00	Vlastní	Indiv
20	998731101	Přesun hmot pro kotelny v objektech v do 6 m	t	0,03700	13 200,00	488,40		0,00	13 200,00	488,40	Vlastní	Indiv

## Položkový rozpočet

S:	2020/034	PD_1. etapa
O:	01	Mendlovo náměstí 12 - oprava bytu č. 1
R:	03	Modernizace bytu byt č.1, Mendolovo náměstí, č.p. 12, Brno - vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 733 Ústřední vytápění - potrubí</b>						<b>22 690,80</b>		<b>0,00</b>		<b>22 690,80</b>		
21	733222102	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 15x1	m	60,00000	272,80	16 368,00		0,00	272,80	16 368,00	Vlastní	Indiv
22	733222103	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 18x1	m	12,00000	288,20	3 458,40		0,00	288,20	3 458,40	Vlastní	Indiv
23	733222104	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 22x1	m	4,00000	313,50	1 254,00		0,00	313,50	1 254,00	Vlastní	Indiv
24	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	76,00000	16,50	1 254,00		0,00	16,50	1 254,00	Vlastní	Indiv
25	998733101	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	t	0,05400	6 600,00	356,40		0,00	6 600,00	356,40	Vlastní	Indiv
<b>Díl: 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa</b>						<b>35 368,30</b>		<b>0,00</b>		<b>35 368,30</b>		
26	735000911	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojičného s ručním ovládáním	kus	1,00000	93,50	93,50		0,00	93,50	93,50	Vlastní	Indiv
27	735000912	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojičného s termostatickým ovládáním	kus	6,00000	104,50	627,00		0,00	104,50	627,00	Vlastní	Indiv
28	735152473	Otopné těleso panelové Ventil Kompakt 21-060060-60-10	kus	1,00000	3 136,10	3 136,10		0,00	3 136,10	3 136,10	Vlastní	Indiv
29	735152576	Otopné těleso panelové Ventil Kompakt 22-060090-60-10	kus	4,00000	3 675,10	14 700,40		0,00	3 675,10	14 700,40	Vlastní	Indiv
30	735152577	Otopné těleso panelové Ventil Kompakt 22-060100-60-10	kus	1,00000	3 853,30	3 853,30		0,00	3 853,30	3 853,30	Vlastní	Indiv
31	735159400	Montáž deskových otopných těles do 1500 mm	kus	6,00000	1 078,00	6 468,00		0,00	1 078,00	6 468,00	Vlastní	Indiv
32	735164302	Sada pro kombinované vytápění 500 W s termostatem	kus	1,00000	1 243,00	1 243,00		0,00	1 243,00	1 243,00	Vlastní	Indiv
33	735164305	Otopné těleso trubkové Koralux Rondo Exklusiv KLXM 1820.750	kus	1,00000	2 871,00	2 871,00		0,00	2 871,00	2 871,00	Vlastní	Indiv
34	735164522	Montáž otopného tělesa trubkového Koralux Linear na stěny výšky tělesa přes 1340 mm	kus	1,00000	1 122,00	1 122,00		0,00	1 122,00	1 122,00	Vlastní	Indiv
35	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	7,00000	39,60	277,20		0,00	39,60	277,20	Vlastní	Indiv
36	998735101	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	t	0,22200	4 400,00	976,80		0,00	4 400,00	976,80	Vlastní	Indiv

### Položkový rozpočet

S:	2020/034	PD_1. etapa
O:	01	Mendlovo náměstí 12 - oprava bytu č. 1
R:	03	Modernizace bytu byt č.1, Mendlovo náměstí, č.p. 12, Brno - vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Celkem</b>						<b>109 595,20</b>						

Poznámky uchazeče k zadání

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **01** Modernizace bytu

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

**DIRS Brno s.r.o.**

IČO: **26255618**

**Jihlavská 731/38**

DIČ: **CZ26255618**

**642 00**

**Brno**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			51 147,41
PSV			251 522,57
MON			72 090,65
Vedlejší náklady			15 000,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>389 760,63</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>389 760,63</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>0,00</b> CZK
Zaokrouhlení		<b>0,00</b> CZK

**Cena celkem bez DPH**

**389760,63** CZK

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>Stavební objekt</b>					<b>0,00</b>	<b>####</b>
<b>02</b>	<b>Modernizace bytu byt č.3, Mendlovo náměstí., č.p. 12/21,</b>	<b>389 760,63</b>	<b>0,00</b>		<b>389 760,63</b>	<b>####</b>
01	Modernizace bytu byt č.3, Mendlovo náměstí., č.p. 12/21,	223 537,48	0,00		223 537,48	####
02	Modernizace bytu byt č.3, Mendlovo náměstí., č.p. 12/21, Brno - elektro	72 090,65	0,00		72 090,65	####
03	Modernizace bytu byt č.3, Mendlovo náměstí., č.p. 12/21, Brno -	94 132,50	0,00		94 132,50	####
Celkem za stavbu					389 760,63	####

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			13 002,50	3
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			10 910,52	3
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			5 576,51	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			15 725,90	4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 211,10	0
711	Izolace proti vodě	PSV			3 700,54	1
713	Izolace tepelné	PSV			2 499,20	1
721	Vnitřní kanalizace	PSV			4 246,24	1
722	Vnitřní vodovod	PSV			4 344,32	1
725	Zařizovací předměty	PSV			31 687,24	8
728	Vzduchotechnika	PSV			7 522,55	2
731	Ústřední vytápění - kotelny	PSV			35 679,60	9
733	Ústřední vytápění - potrubí	PSV			20 374,20	5

734	Ústřední vytápění - armatury	PSV			10 254,20	3
735	Ústřední vytápění - otopná tělesa	PSV			25 325,30	6
766	Konstrukce truhlářské	PSV			19 721,78	5
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			42 678,92	11
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			15 631,90	4
781	Obklady keramické	PSV			9 366,27	2
783	Nátěry	PSV			5 510,50	1
784	Malby	PSV			12 979,81	3
M21	Elektromontáže - materiál	MON			17 066,50	4
M21a	Elektromontáže - montáž	MON			33 732,40	9
M21b	Elektromontáže - dodávky rozvaděč RE	MON			1 888,80	0
M21c	Elektromontáže - dodávky rozvaděč RB	MON			10 877,95	3
M21d	Elektromontáže - ostatní	MON			8 525,00	2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			4 720,88	1
VN	Vedlejší náklady	VN			15 000,00	4
Cena celkem					389 760,63	100



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Modernizace bytu
O:	02	Modernizace bytu byt č.3, Mendlovo náměstí., č.p. 12/21, Brno
R:	01	Modernizace bytu byt č.3, Mendlovo náměstí, č.p. 12/21, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>13 002,50</b>		
1	342261112RS3	Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka příčky 100 mm, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 60 mm	m2	15,19220	748,00	11 363,77	801-1	RTS 20/ I

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

PSV01 :

(1,511\*3,1)\*2

9,36820

2,4\*3,1

7,44000

odečet :

-0,8\*2,02

-1,61600

2	342267111R00	Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami obklady dřevěných konstrukcí obklad sloupů a trámů do 500 x500 mm 1x opláštění, dvoustranné, deska standard tloušťky 12,5 mm	m	2,37600	689,70	1 638,73	801-1	RTS 20/ I
---	--------------	---	---	---------	--------	----------	-------	-----------

VZT01 :

2,376

2,37600

<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>10 910,52</b>		
3	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm	m2	12,89580	47,00	606,10	801-1	RTS 20/ I

kteří se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí,

3.003.01 :

1,21\*1,19

1,43990

0,96\*1,96

1,88160

1\*2,925

2,92500

3.003.2 :

0,41\*1,96

0,80360

3.003.3 :

(0,96\*1,96)\*2

3,76320

1,75\*1,19

2,08250

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Modernizace bytu
O:	02	Modernizace bytu byt č.3, Mendlovo náměstí., č.p. 12/21, Brno
R:	01	Modernizace bytu byt č.3, Mendlovo náměstí, č.p. 12/21, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
4	611421131R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v množství opravované plochy v množství opravované plochy do 5 %, štukových	m2	37,50000	85,30	3 198,75	801-4	RTS 20/ I
<div style="color: green; font-size: small;">Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.</div>								
<div style="color: blue; font-size: small;">plocha stropu :</div>								
<div style="display: flex; justify-content: space-between; width: 80%;"> <span>37,5</span> <span>37,50000</span> </div>								
5	612421131R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy do 5 %, štukových	m2	112,86830	57,90	6 535,07	801-4	RTS 20/ I

B04 + B06 :

3.003.01 :

(2,82\*3,1)\*2

17,48400

(5,686\*3,1)\*2

35,25320

ostění a nadpraží :

1,21\*0,2

0,24200

(1,19\*0,2)\*2

0,47600

1,96\*0,2

0,39200

(2,925\*0,2)\*2

1,17000

odečet :

-0,75\*1,98

-1,48500

-0,9\*1,98

-1,78200

-1\*2,925

-2,92500

-0,96\*1,96

-1,88160

-1,21\*1,19

-1,43990

3.003.02 :

(1,27\*3,1)\*2

7,87400

(0,87\*3,1)\*2

5,39400

ostění a nadpraží :

0,41\*0,2

0,08200

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Modernizace bytu
O:	02	Modernizace bytu byt č.3, Mendlovo náměstí., č.p. 12/21, Brno
R:	01	Modernizace bytu byt č.3, Mendlovo náměstí, č.p. 12/21, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	
		(1,96*0,2)*2		0,78400					
		odečet :							
		-0,75*1,98		-1,48500					
		-0,41*1,96		-0,80360					
		3.003.03 :							
		3,915*3,1		12,13650					
		3,6*3,1		11,16000					
		5,708*3,1		17,69480					
		5,676*3,1		17,59560					
		ostění a nadpraží :							
		1,75*0,2		0,35000					
		(1,19*0,2)*2		0,47600					
		(0,96*0,2)*2		0,38400					
		(1,96*0,2)*4		1,56800					
		odečet :							
		-1,75*1,19		-2,08250					
		-(0,96*1,96)*2		-3,76320					
6	612423631RT2	Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, šířky rýhy přes 150 do 300 mm, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, studená+teplá :	m2	0,60000	951,00	570,60	801-4	RTS 20/ I	
		1*0,3		0,30000					
		kanalizace :							
		1*0,3		0,30000					
<b>Díl: 95</b>						<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>			<b>5 576,51</b>

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Modernizace bytu
O:	02	Modernizace bytu byt č.3, Mendlovo náměstí., č.p. 12/21, Brno
R:	01	Modernizace bytu byt č.3, Mendlovo náměstí, č.p. 12/21, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
7	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	37,50000	120,50	4 518,75	801-1	RTS 20/ I

Celkem :

37,5

37,50000

8	952901110R00	Čištění budov mytím vnějších ploch oken a dveří	m2	12,89580	51,20	660,26	801-4	RTS 20/ I
---	--------------	---	----	----------	-------	--------	-------	-----------

3.003.01 :

1,21\*1,19

1,43990

0,96\*1,96

1,88160

1\*2,925

2,92500

3.003.2 :

0,41\*1,96

0,80360

3.003.3 :

(0,96\*1,96)\*2

3,76320

1,75\*1,19

2,08250

9	952902110R00	Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě	m2	75,00000	5,30	397,50	801-4	RTS 20/ I
---	--------------	---	----	----------	------	--------	-------	-----------

Plocha :

37,5\*2

75,00000

<b>Díl: 96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>					<b>15 725,90</b>		
----------------	---------------------------	--	--	--	--	------------------	--	--

10	965081713RT2	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	1,10000	42,50	46,75	801-3	RTS 20/ I
----	--------------	---	----	---------	-------	-------	-------	-----------

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

B10 :

1,1

1,10000

11	968061112R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy do 1,5 m2	kus	2,00000	10,10	20,20	801-3	RTS 20/ I
----	--------------	--	-----	---------	-------	-------	-------	-----------

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

O01 :

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Modernizace bytu
O:	02	Modernizace bytu byt č.3, Mendlovo náměstí., č.p. 12/21, Brno
R:	01	Modernizace bytu byt č.3, Mendlovo náměstí, č.p. 12/21, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		1*2		2,00000				
12	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, D02 : 1*2 D03 : 1*2 D04 : 1	kus	5,00000	16,80	84,00	801-3	RTS 20/ I
				2,00000				
				2,00000				
				1,00000				
13	974031165R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 150 mm, šířky do 200 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). studená : 5,5 teplá : 3,5 kanalizace : 5,5 plynové potrubí : 20	m	34,50000	260,50	8 987,25	801-3	RTS 20/ I
				5,50000				
				3,50000				
				5,50000				
				20,00000				
14	978059521R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy do 2 m2 včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, B10 : 3.003.01 : 0,35*0,12 3,056*0,12 0,7*0,12	m2	0,49272	178,00	87,70	801-3	RTS 20/ I
				0,04200				
				0,36672				
				0,08400				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Modernizace bytu
O:	02	Modernizace bytu byt č.3, Mendlovo náměstí., č.p. 12/21, Brno
R:	01	Modernizace bytu byt č.3, Mendlovo náměstí, č.p. 12/21, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
15	B07	Odstranění dřevěných desek z podlahy	soubor	1,00000	6 500,00	6 500,00		Vlastní

B07 :

1

1,00000

<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>					<b>1 211,10</b>		
16	998011003R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 12 do 24 m	t	2,17823	556,00	1 211,10	801-1	RTS 20/ I	

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

Přesun hmot :

2,17823

2,17823

<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>					<b>3 700,54</b>		
17	711212002RT3	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti vlhkosti	m2	6,65000	532,00	3 537,80	800-711	RTS 20/ I	

jednovrstvá

OB02 :

stěny :

(1\*2,1)\*2

4,20000

podlaha :

2,45

2,45000

18	998711203R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m	%	35,37800	4,60	162,74	800-711	RTS 20/ I
50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu								

<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>					<b>4 246,24</b>		
19	721171809R00	Demontáž potrubí z novodurových trub přes D 114 mm do D 160 mm	m	2,00000	115,50	231,00	800-721	RTS 20/ I	

odpadního nebo přípojovacího,

celkem :

5,5-3,5

2,00000

20	721176103R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50	m	2,00000	423,50	847,00	800-721	RTS 20/ I
včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.								

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

celkem :

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Modernizace bytu
O:	02	Modernizace bytu byt č.3, Mendlovo náměstí., č.p. 12/21, Brno
R:	01	Modernizace bytu byt č.3, Mendlovo náměstí, č.p. 12/21, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		2			2,00000			
21	721176116R00	Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,1 mm, DN 125 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí. Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení. celkem : 5,5	m	5,50000	551,10	3 031,05	800-721	RTS 20/ I
22	998721203R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	62,35900	2,20	137,19	800-721	RTS 20/ I
<b>Díl: 722</b>		<b>Vnitřní vodovod</b>				<b>4 344,32</b>		
23	722130801R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových do DN 25 teplá : 3,5+1-2,5 studená : 5,5+1-2,5	m	6,00000	93,50	561,00	800-721	RTS 20/ I
24	722172312R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 3,5 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. studená : 5,5+1 teplá : 3,5+1	m	11,00000	291,50	3 206,50	800-721	RTS 20/ I
25	722181212RT8	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 25 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky. studená :	m	6,50000	35,20	228,80	800-721	RTS 20/ I

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Modernizace bytu
O:	02	Modernizace bytu byt č.3, Mendlovo náměstí., č.p. 12/21, Brno
R:	01	Modernizace bytu byt č.3, Mendlovo náměstí, č.p. 12/21, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		5,5+1		6,50000				
26	722181214RT8	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 25 mm	m	4,50000	49,50	222,75	800-721	RTS 20/ I
		V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky. teplá : 3,5+1		4,50000				
27	998722203R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 24 m vodorovně do 50 m	%	56,94200	2,20	125,27	800-721	RTS 20/ I
<b>Díl: 725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>				<b>31 687,24</b>		
28	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	1,00000	181,50	181,50	800-721	RTS 20/ I
		B01 : 1		1,00000				
29	725219401R00	Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva	soubor	1,00000	808,50	808,50	800-721	RTS 20/ I
		Včetně dodání zápachové uzávěrky. ZTI03 : 1		1,00000				
30	725249103R00	Montáž sprchového koutu	soubor	1,00000	4 895,00	4 895,00	800-721	RTS 20/ I
		ZTI02 : 1		1,00000				
31	725530826R00	Demontáž elektrických zásobníkových ohřivačů vody akumulačních, do 800 l	soubor	1,00000	165,00	165,00	800-721	RTS 20/ I
		B09 : 1		1,00000				
32	725823121RT0	Baterie umyvadlové a dřezové umyvadlová, stojánková, ruční ovládání s otvíráním odpadu, základní, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	2 365,00	2 365,00	800-721	RTS 20/ I
		ZTI03 : 1		1,00000				
33	725839203R00	Montáž baterie vanové nástěnné, G 1/2"	soubor	1,00000	495,00	495,00	800-721	RTS 20/ I
		ZTI02 :						



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Modernizace bytu
O:	02	Modernizace bytu byt č.3, Mendlovo náměstí., č.p. 12/21, Brno
R:	01	Modernizace bytu byt č.3, Mendlovo náměstí, č.p. 12/21, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		1		1,00000				
34	725860180R00	Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40/50 mm; podomítková, pro pračky/myčky; PE; příslušenství příp. koleno, krycí deska nerez, montážní kryt, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	671,00	671,00	800-721	RTS 20/ I
		celkem :		1,00000				
		1		1,00000				
35	725860221RT1	Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40/50 mm x 6/4"; pro sprchové kouty; PP, PE; odtok vodorovný, kul. kloub (otáčivý 280°, sklopný 10°); příslušenství zátka, sítko, včetně dodávky ...	kus	1,00000	671,00	671,00	800-721	RTS 20/ I
		ZTI02 :		1,00000				
		1		1,00000				
36	725980113R00	Dvířka vanová, 300 x 300 mm, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	341,00	341,00	800-721	RTS 20/ I
		celkem :		1,00000				
		1		1,00000				
37	998725203R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 24 m vodorovně do 50 m	%	268,29000	2,20	590,24	800-721	RTS 20/ I
38	55144131R	baterie sprchová nástěnná; rozteč 150 mm; ovládání pákové; povrch chrom; příslušenství zamezení zpětného toku vody	kus	1,00000	2 585,00	2 585,00	SPCM	RTS 20/ I
		ZTI02 :		1,00000				
		1		1,00000				
39	55423081R	vanička sprchová čtvercová; l = 900,0 mm; š = 900 mm; hl = 170 mm; akrylátová; bílá; umístění v rohu; podezdění	kus	1,00000	4 268,00	4 268,00	SPCM	RTS 20/ I
		ZTI02 :		1,00000				
		1		1,00000				
40	55428102.AR	kout sprchový v = 1 850 mm; š = 900 mm; l = 900 mm; čtvrtkruhový; R 500 mm; vstup rohový; š. vstupu 630 mm; výplň bezpečnostní sklo; dezén chinchila	kus	1,00000	7 645,00	7 645,00	SPCM	RTS 20/ I
		ZTI02 :		1,00000				
		1		1,00000				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Modernizace bytu
O:	02	Modernizace bytu byt č.3, Mendlovo náměstí., č.p. 12/21, Brno
R:	01	Modernizace bytu byt č.3, Mendlovo náměstí, č.p. 12/21, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
41	64214330R	umyvadlo š = 550 mm; hl. 450 mm; diturvit; s otvorem pro baterii; s přepadem; bílá; uchycení šrouby	kus	1,00000	1 661,00	1 661,00	SPCM	RTS 20/ I
				ZTI03 :				
				1	1,00000			
42	64233512R	klozet kombi stojící; h kloz. mísy 400 mm; š nádrže 370 mm; š kloz. mísy 360 mm; hl. 635 mm; splach. hluboké; odpad vodorovný; bílý; nádrž boční napouštění; objem splachování 3 nebo 6 l	kus	1,00000	4 345,00	4 345,00	SPCM	RTS 20/ I
				ZTI01 :				
				1	1,00000			
<b>Díl: 728</b>		<b>Vzduchotechnika</b>				<b>7 522,55</b>		
43	728112112R00	Montáž kruhového plechového potrubí do průměru d 200 mm	m	3,00000	296,40	889,20	800-728	RTS 20/ I
				VZT01 :				
				3	3,00000			
44	728615212R00	Montáž axiálního středotlakého ventilátoru potrubního do kruhového potrubí, do průměru d 200 mm	kus	1,00000	820,80	820,80	800-728	RTS 20/ I
				VZT01 :				
				1	1,00000			
45	998728203R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 24 m vodorovně do 50 m	%	27,91500	17,10	477,35	800-728	RTS 20/ I
46	429148045R	ventilátor do koupelny připojený k potrubí pr. 150 mm; s automat.žaluzií, kuličk.ložisky, bez zpětné klapky, s čas.doběhem 2-30 min; výkon 32 W; materiál ABS plast; napájecí napětí 230 V; 50 Hz; průtok vzduchu 345 m3/h; teplota do 40 °C; otáčky 2 300,0 ot/min; akustický tlak 37 dB (A); IP 24	kus	1,00000	4 206,60	4 206,60	SPCM	RTS 20/ I
				VZT01 :				
				1	1,00000			
47	42981183R	potrubí hladká roura; pozinkovaný plech; pr. 150,0 mm; l = 1 000 mm; použití pro rozvody vzduchu	m	3,00000	376,20	1 128,60	SPCM	RTS 20/ I
				VZT01 :				
				3	3,00000			

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Modernizace bytu
O:	02	Modernizace bytu byt č.3, Mendlovo náměstí., č.p. 12/21, Brno
R:	01	Modernizace bytu byt č.3, Mendlovo náměstí, č.p. 12/21, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>19 721,78</b>		
48	766670011R00	Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla jednokřídlového	kus	1,00000	1 967,00	1 967,00	800-766	RTS 20/ I
		D04 :						
		1		1,00000				
49	998766203R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	182,99000	1,60	292,78	800-766	RTS 20/ I
50	D02	Kompletní repase vnitřních dveří D02 vč. zárubně 900x1980 vč. kování a pomocného materiálu	soubor	1,00000	3 860,00	3 860,00		Vlastní
		D02 - doplnit nové kování, stávající nátěr ošrábat, provést nový nátěr, odstín bílý						
		B02 :						
		1		1,00000				
51	D03	Kompletní repase vnitřních dveří vč. zárubně D03 750x1980 vč. kování a pomocného materiálu	soubor	1,00000	3 860,00	3 860,00		Vlastní
		D03 - doplnit nové kování, stávající nátěr ošrábat, provést nový nátěr, odstín bílý						
		D03 :						
		1		1,00000				
52	O01	Repase stávajících dřevěných oken - seřízení + nový nátěr	soubor	1,00000	3 030,00	3 030,00		Vlastní
		O01 - seřídít oškrávat původní nátěr a provést nový nátěr						
		O01 :						
		1		1,00000				
53	61160111R	dveře vnitřní š = 700 mm; h = 1 970,0 mm; fóliované; otevíravé; počet křidel 1; plně; povrch. úprava bílá barva	kus	1,00000	2 122,00	2 122,00	SPCM	RTS 20/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 1,00000						
				1,00000				
54	61181511R	zárubeň dřevěná obkladová; otočná; pro dveře jednokřídlové; š průchodu 700 mm; h průchodu 1 970 mm; tloušťka stěny 60 až 170 mm; laminovaná; dub, buk, ořech, olše, javor, třešeň, bílá, hruška, teak, bělený dub, šedá	kus	1,00000	3 190,00	3 190,00	SPCM	RTS 20/ I
		D04 :						
		1		1,00000				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Modernizace bytu
O:	02	Modernizace bytu byt č.3, Mendlovo náměstí., č.p. 12/21, Brno
R:	01	Modernizace bytu byt č.3, Mendlovo náměstí, č.p. 12/21, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
55	D01	Repase vstupních dveří D01 včetně okna - vyčistit seřídít	kus	1,00000	1 400,00	1 400,00		Vlastní

D01 - stávající dveře vyčistit a seřídít

B03 :

1

1,00000

<b>Díl: 771</b>		<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>					<b>42 678,92</b>		
56	771101116R00	Příprava podkladu před kladením dlažeb vyrovnání podkladů samonivelační hmotou tl. přes 10 do 30 mm	m2	16,20000	169,50	2 745,90	800-771	RTS 20/ I	

P02 :

3.003.01 :

12,65

12,65000

3.003.02 :

1,1

1,10000

3.003.04 :

2,45

2,45000

57	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	16,20000	47,70	772,74	800-771	RTS 20/ I
----	--------------	--	----	----------	-------	--------	---------	-----------

P02 :

3.003.01 :

12,65

12,65000

3.003.02 :

1,1

1,10000

3.003.04 :

2,45

2,45000

58	771475014R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	13,64200	127,50	1 739,36	800-771	RTS 20/ I
----	--------------	---	---	----------	--------	----------	---------	-----------

P02 :

2,82\*2

5,64000

5,676\*2

11,35200

odečet :

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Modernizace bytu
O:	02	Modernizace bytu byt č.3, Mendlovo náměstí., č.p. 12/21, Brno
R:	01	Modernizace bytu byt č.3, Mendlovo náměstí, č.p. 12/21, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

-0,9	-0,90000
-0,7	-0,70000
-0,75	-0,75000
-1	-1,00000

59	771575113RT1	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 300 x 600 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	16,20000	628,00	10 173,60	800-771	RTS 20/ I
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	---------	-----------

P02 :

3.003.01 :	12,65	12,65000
3.003.02 :	1,1	1,10000
3.003.04 :	2,45	2,45000

60	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	23,69400	55,40	1 312,65	800-771	RTS 20/ I
----	--------------	--	---	----------	-------	----------	---------	-----------

vč. dodávky a montáže silikonu.

P02 :

3.003.01 :	2,82*2	5,64000
	5,676*2	11,35200
odečet :	-0,9	-0,90000
	-0,7	-0,70000
	-0,75	-0,75000
	-1	-1,00000
3.003.02 :	1,27*2	2,54000
	0,87*2	1,74000
odečet :		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Modernizace bytu
O:	02	Modernizace bytu byt č.3, Mendlovo náměstí., č.p. 12/21, Brno
R:	01	Modernizace bytu byt č.3, Mendlovo náměstí, č.p. 12/21, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		-0,75		-0,75000				
		3.003.04 :						
		1,411*2		2,82200				
		2,2*2		4,40000				
		odečet :						
		-0,7		-0,70000				
61	771579793R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	16,20000	11,20	181,44	800-771	RTS 20/ I
		P02 :						
		16,2		16,20000				
62	998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m	%	247,88200	8,10	2 007,84	800-771	RTS 20/ I
		50 m vodorovně						
63	24551554R	vyrovnávací stěrka cementová; pro podlahy; samonivelační; pro interiér; tl. vrstvy 1,0 až 30,0 mm; pod dlažby, pod PVC, pod parkety, nášlapná vrstva; barva šedá	kg	275,40000	42,10	11 594,34	SPCM	RTS 20/ I
		P02 :						
		16,2*17		275,40000				
64	597623172R	dlažba keramická sokl s pozlábkem; š = 98 mm; l = 103 mm; pro interiér; barva šedá; mat; PEI 4	kus	41,33939	65,90	2 724,27	SPCM	RTS 20/ I
		P02 :						
		(2,82*2)/0,33		17,09091				
		(5,676*2)/0,33		34,40000				
		odečet :						
		-0,9/0,33		-2,72727				
		-0,7/0,33		-2,12121				
		-0,75/0,33		-2,27273				
		-1/0,33		-3,03030				
65	59782131R	obklad keramický š = 298 mm; l = 598 mm; h = 10,0 mm; pro interiér; barva šedá; mat; povrch mikroreliéfní	m2	17,82000	529,00	9 426,78	SPCM	RTS 20/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 59 : 16,20000*1,1		17,82000				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Modernizace bytu
O:	02	Modernizace bytu byt č.3, Mendlovo náměstí., č.p. 12/21, Brno
R:	01	Modernizace bytu byt č.3, Mendlovo náměstí, č.p. 12/21, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
<b>Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové</b>						<b>15 631,90</b>		
66	775413110R00	Podlahové soklíky nebo lišty dodávka včetně montáže přibíjené, ze dřeva tvrdého nebo měkkého v přírodní barvě, bez základního nátěru	m	17,99900	66,00	1 187,93	800-775	RTS 20/ I

P01 :

3.003.03 :

3,915

3,91500

5,708

5,70800

5,676

5,67600

3,6

3,60000

odečet :

-0,9

-0,90000

67	775413010R00	Podlahové soklíky nebo lišty montáž - bez dodávky lišt přibíjené, bez základního nátěru	m	17,99900	66,00	1 187,93	800-775	RTS 20/ I
----	--------------	--	---	----------	-------	----------	---------	-----------

včetně spojovacích prostředků.

P01 :

3.003.03 :

3,915

3,91500

5,708

5,70800

5,676

5,67600

3,6

3,60000

odečet :

-0,9

-0,90000

68	775411810R00	Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných přibíjených	m	33,29100	11,00	366,20	800-775	RTS 20/ I
----	--------------	--	---	----------	-------	--------	---------	-----------

B08 :

3.003.01 :

2,82\*2

5,64000

5,676\*2

11,35200

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Modernizace bytu
O:	02	Modernizace bytu byt č.3, Mendlovo náměstí., č.p. 12/21, Brno
R:	01	Modernizace bytu byt č.3, Mendlovo náměstí, č.p. 12/21, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		odečet :						
		-0,9			-0,90000			
		-0,7			-0,70000			
		-0,1			-0,10000			
		3.003.03 :						
		3,915			3,91500			
		5,708			5,70800			
		5,676			5,67600			
		3,6			3,60000			
		odečet :						
		-0,9			-0,90000			
69	775591900R00	Ostatní opravy na nášlapné ploše broušení vlysů, parket trojnásobné	m2	21,40000	565,00	12 091,00	800-775	RTS 20/ I
		B08 + P01 :						
		3.003.03 :						
		21,4			21,40000			
70	775981113R00	Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, různá výška podlahoviny, eloxovaný hliník, samolepící lišta, výška profilu 8 mm, šířka profilu 35 mm	m	2,35000	275,00	646,25	800-775	RTS 20/ I
		D02 :						
		0,9			0,90000			
		D03 :						
		0,75			0,75000			
		D04 :						
		0,7			0,70000			
71	998775203R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech výšky do 24 m	%	89,75980	1,70	152,59	800-775	RTS 20/ I
		50 m vodorovně						
<b>Díl: 781</b>		<b>Obklady keramické</b>				<b>9 366,27</b>		
72	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	6,52200	55,40	361,32	800-771	RTS 20/ I
		vč. dodávky a montáže silikonu.						



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Modernizace bytu
O:	02	Modernizace bytu byt č.3, Mendlovo náměstí., č.p. 12/21, Brno
R:	01	Modernizace bytu byt č.3, Mendlovo náměstí, č.p. 12/21, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		3.003.04 :						
		1,411*2		2,82200				
		2,2*2		4,40000				
		odečet :						
		-0,7		-0,70000				
73	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady včetně dodávky materiálu.	m2	6,53200	47,70	311,58	800-771	RTS 20/ I
		OB02 :						
		2,2*2,1		4,62000				
		1,68*2,1		3,52800				
		odečet :						
		-0,8*2,02		-1,61600				
74	781475120R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 300 x 600 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	6,53200	760,00	4 964,32	800-771	RTS 20/ I
		OB02 :						
		2,2*2,1		4,62000				
		1,68*2,1		3,52800				
		odečet :						
		-0,8*2,02		-1,61600				
75	781479705R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	6,53200	8,40	54,87	800-771	RTS 20/ I
		P02 :						
		OB02 :						
		2,2*2,1		4,62000				
		1,68*2,1		3,52800				
		odečet :						
		-0,8*2,02		-1,61600				
76	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 24 m	%	97,22200	4,40	427,78	800-771	RTS 20/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Modernizace bytu
O:	02	Modernizace bytu byt č.3, Mendlovo náměstí., č.p. 12/21, Brno
R:	01	Modernizace bytu byt č.3, Mendlovo náměstí, č.p. 12/21, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
77	59761002R	obklad keramický š = 298 mm; l = 598 mm; h = 10,0 mm; barva světle šedá, slonová kost; mat; povrch reliéfní, glazovaný	m2	6,53200	497,00	3 246,40	SPCM	RTS 20/ I

OB02 :

2,2\*2,1

4,62000

1,68\*2,1

3,52800

odečet :

-0,8\*2,02

-1,61600

<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>						<b>5 510,50</b>	
78	783612920R00	Údržba nátěrů truhlářských výrobků, olejové dvojnásobné s 1x tmelením	m2	21,40000	257,50	5 510,50	800-783	RTS 20/ I	

dveři vícevpiňových (profilovaných) a žaluziových nebo oken dvoudílných tříkřídlových a vícekřídlových a oken třídílných a vícedílných nebo vestavěného nábytku

Repase parketových podlah P01

P01 :

3.003.03 :

21,4

21,40000

<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>						<b>12 979,81</b>	
79	784402801R00	Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m	m2	149,36830	17,60	2 628,88	800-784	RTS 20/ I	

B04 + B06 :

3.003.01 :

(2,82\*3,1)\*2

17,48400

(5,686\*3,1)\*2

35,25320

ostění a nadpraží :

1,21\*0,2

0,24200

(1,19\*0,2)\*2

0,47600

1,96\*0,2

0,39200

(2,925\*0,2)\*2

1,17000

strop :

15,1

15,10000

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Modernizace bytu
O:	02	Modernizace bytu byt č.3, Mendlovo náměstí., č.p. 12/21, Brno
R:	01	Modernizace bytu byt č.3, Mendlovo náměstí, č.p. 12/21, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		odečet :						
		-0,75*1,98				-1,48500		
		-0,9*1,98				-1,78200		
		-1*2,925				-2,92500		
		-0,96*1,96				-1,88160		
		-1,21*1,19				-1,43990		
		3.003.02 :						
		(1,27*3,1)*2				7,87400		
		(0,87*3,1)*2				5,39400		
		ostění a nadpraží :						
		0,41*0,2				0,08200		
		(1,96*0,2)*2				0,78400		
		odečet :						
		-0,75*1,98				-1,48500		
		-0,41*1,96				-0,80360		
		3.003.03 :						
		3,915*3,1				12,13650		
		3,6*3,1				11,16000		
		5,708*3,1				17,69480		
		5,676*3,1				17,59560		
		ostění a nadpraží :						
		1,75*0,2				0,35000		
		(1,19*0,2)*2				0,47600		
		(0,96*0,2)*2				0,38400		
		(1,96*0,2)*4				1,56800		
		strop :						
		21,4				21,40000		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Modernizace bytu
O:	02	Modernizace bytu byt č.3, Mendlovo náměstí., č.p. 12/21, Brno
R:	01	Modernizace bytu byt č.3, Mendlovo náměstí, č.p. 12/21, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		odečet :						
		-1,75*1,19			-2,08250			
		-(0,96*1,96)*2			-3,76320			
80	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	171,37950	15,10	2 587,83	800-784	RTS 20/ I
		B04 + B06 :						
		3.003.01 :						
		2,82*3,1			8,74200			
		(5,686*3,1)*2			35,25320			
		2,44*3,1			7,56400			
		(1,511*3,1)*2			9,36820			
		2,4*3,1			7,44000			
		ostění a nadpraží :						
		1,21*0,2			0,24200			
		(1,19*0,2)*2			0,47600			
		1,96*0,2			0,39200			
		(2,925*0,2)*2			1,17000			
		strop :						
		12,65			12,65000			
		odečet :						
		-0,75*1,98			-1,48500			
		-0,9*1,98			-1,78200			
		-1*2,925			-2,92500			
		-0,96*1,96			-1,88160			
		-1,21*1,19			-1,43990			
		-0,7*1,97			-1,37900			
		3.003.02 :						
		(1,27*3,1)*2			7,87400			

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Modernizace bytu
O:	02	Modernizace bytu byt č.3, Mendlovo náměstí., č.p. 12/21, Brno
R:	01	Modernizace bytu byt č.3, Mendlovo náměstí, č.p. 12/21, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		(0,87*3,1)*2		5,39400				
		ostění a nadpraží :						
		0,41*0,2		0,08200				
		(1,96*0,2)*2		0,78400				
		odečet :						
		-0,75*1,98		-1,48500				
		-0,41*1,96		-0,80360				
		3.003.03 :						
		3,915*3,1		12,13650				
		3,6*3,1		11,16000				
		5,708*3,1		17,69480				
		5,676*3,1		17,59560				
		ostění a nadpraží :						
		1,75*0,2		0,35000				
		(1,19*0,2)*2		0,47600				
		(0,96*0,2)*2		0,38400				
		(1,96*0,2)*4		1,56800				
		strop :						
		21,4		21,40000				
		odečet :						
		-1,75*1,19		-2,08250				
		-(0,96*1,96)*2		-3,76320				
		3.003.04 :						
		(1,68*1)*2		3,36000				
		(2,2*1)*2		4,40000				
		strop :						
		2,45		2,45000				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Modernizace bytu
O:	02	Modernizace bytu byt č.3, Mendlovo náměstí., č.p. 12/21, Brno
R:	01	Modernizace bytu byt č.3, Mendlovo náměstí, č.p. 12/21, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
81	784195212R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné	m2	171,37950	43,10	7 386,46	800-784	RTS 20/ I

B04 + B06 :

3.003.01 :

2,82\*3,1

8,74200

(5,686\*3,1)\*2

35,25320

2,44\*3,1

7,56400

(1,511\*3,1)\*2

9,36820

2,4\*3,1

7,44000

ostění a nadpraží :

1,21\*0,2

0,24200

(1,19\*0,2)\*2

0,47600

1,96\*0,2

0,39200

(2,925\*0,2)\*2

1,17000

strop :

12,65

12,65000

odečet :

-0,75\*1,98

-1,48500

-0,9\*1,98

-1,78200

-1\*2,925

-2,92500

-0,96\*1,96

-1,88160

-1,21\*1,19

-1,43990

-0,7\*1,97

-1,37900

3.003.02 :

(1,27\*3,1)\*2

7,87400

(0,87\*3,1)\*2

5,39400

ostění a nadpraží :

0,41\*0,2

0,08200

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Modernizace bytu
O:	02	Modernizace bytu byt č.3, Mendlovo náměstí., č.p. 12/21, Brno
R:	01	Modernizace bytu byt č.3, Mendlovo náměstí, č.p. 12/21, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		(1,96*0,2)*2		0,78400				
		odečet :						
		-0,75*1,98			-1,48500			
		-0,41*1,96			-0,80360			
		3.003.03 :						
		3,915*3,1		12,13650				
		3,6*3,1		11,16000				
		5,708*3,1		17,69480				
		5,676*3,1		17,59560				
		ostění a nadpraží :						
		1,75*0,2		0,35000				
		(1,19*0,2)*2		0,47600				
		(0,96*0,2)*2		0,38400				
		(1,96*0,2)*4		1,56800				
		strop :						
		21,4		21,40000				
		odečet :						
		-1,75*1,19			-2,08250			
		-(0,96*1,96)*2			-3,76320			
		3.003.04 :						
		(1,68*1)*2		3,36000				
		(2,2*1)*2		4,40000				
		strop :						
		2,45		2,45000				
82	784011222R00	Ostatní práce zakrytí podlah, , bez dodávky materiálu	m2	21,40000	17,60	376,64	800-784	RTS 20/ I
		P01 :						
		3.003.03 :						

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Modernizace bytu
O:	02	Modernizace bytu byt č.3, Mendlovo náměstí., č.p. 12/21, Brno
R:	01	Modernizace bytu byt č.3, Mendlovo náměstí, č.p. 12/21, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		21,4		21,40000				

<b>Díl: D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>	<b>4 720,88</b>
-----------------	--	-----------------

83	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	1,77310	677,00	1 200,39	801-3	RTS 20/ I
----	--------------	---	---	---------	--------	----------	-------	-----------

Přesun suti :  
1,7731

1,77310

84	979011219R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek zakaždé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	1,77310	323,00	572,71	801-3	RTS 20/ I
----	--------------	--	---	---------	--------	--------	-------	-----------

Přesun suti :  
1,7731

1,77310

85	979081111RT2	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,77310	226,50	401,61	801-3	RTS 20/ I
----	--------------	--	---	---------	--------	--------	-------	-----------

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Přesun suti :  
1,7731

1,77310

86	979081121RT2	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	17,73100	19,10	338,66	801-3	RTS 20/ I
----	--------------	--	---	----------	-------	--------	-------	-----------

Přesun suti :  
1,7731\*10

17,73100

87	979990107R00	Poplatek za skládku směs betonu, cihel a dřeva, skupina 17 01 01, 17 01 02 a 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	1,77310	1 245,00	2 207,51	801-3	RTS 20/ I
----	--------------	---	---	---------	----------	----------	-------	-----------

Přesun suti :  
1,7731

1,77310

<b>Díl: VN</b>	<b>Vedlejší náklady</b>	<b>15 000,00</b>
----------------	-------------------------	------------------

88	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 20/ I
----	----------	---------------------	--------	---------	-----------	-----------	--	-----------

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

89	005123 R	Územní vlivy	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00		RTS 20/ I
----	----------	--------------	--------	---------	----------	----------	--	-----------

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde se vyskytují omezující vlivy konkrétního prostředí, které mají prokazatelný vliv na provádění stavebních prací. Jedná se zejména o náklady související s extrémními podmínkami místa provádění.

90	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00		RTS 20/ I
----	------------	---------------------	--------	---------	----------	----------	--	-----------



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Modernizace bytu
O:	02	Modernizace bytu byt č.3, Mendlovo náměstí., č.p. 12/21, Brno
R:	01	Modernizace bytu byt č.3, Mendlovo náměstí, č.p. 12/21, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.						

<b>Celkem</b>						<b>223 537,48</b>		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Modernizace bytu
O:	02	Modernizace bytu byt č.3, Mendlovo náměstí., č.p. 12/21, Brno
R:	02	Modernizace bytu byt č.3, Mendlovo náměstí., č.p. 12/21, Brno - elektro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže - materiál</b>				<b>17 066,50</b>		
1	01	Dodávka svítidla a LED žárovek	kus	4,00000	577,90	2 311,60		Vlastní
2	02	Spínač ř.1/0 3559-A91345	kus	2,00000	103,00	206,00		Vlastní
3	03	Spínač ř.1 3559-A01345	kus	6,00000	94,60	567,60		Vlastní
4	05	Spínač ř.6 3559-A06345	kus	2,00000	100,30	200,60		Vlastní
5	06	Kryt 3558A-A651B	kus	10,00000	35,90	359,00		Vlastní
6	08	Rámeček jednonásobný 3901A-B10B	kus	12,00000	22,00	264,00		Vlastní
7	09	Rámeček dvojnásobný 3901A-B20B	kus	3,00000	40,40	121,20		Vlastní
8	10	Rámeček trojnásobný 3901A-B30B	kus	2,00000	58,60	117,20		Vlastní
9	11	Rámeček pětínásobný 3901A-B50B	kus	1,00000	96,20	96,20		Vlastní
10	12	Zásuvka 5518A-A2349B komplet	kus	17,00000	136,60	2 322,20		Vlastní
11	13	Sporáková kombinace 3425A-0344B	kus	1,00000	395,10	395,10		Vlastní
12	14	Kryt zaslepovací 3902A-A001 B	kus	2,00000	37,70	75,40		Vlastní
13	15	Svorka k ochr. pospoj.	kus	4,00000	28,60	114,40		Vlastní
14	16	Krabice KU 68/2 1901	kus	27,00000	6,60	178,20		Vlastní
15	17	Krabice KU 68/2 1902	kus	4,00000	9,90	39,60		Vlastní
16	18	Krabice KU 68/2 1903	kus	5,00000	31,50	157,50		Vlastní
17	19	Krabice KR 97/5	kus	7,00000	115,20	806,40		Vlastní
18	20	Krabice KO 97/5	kus	1,00000	25,50	25,50		Vlastní
19	21	Krabice KO 125	kus	2,00000	90,80	181,60		Vlastní
20	22	Kabel H07VV-U 3O1,5 (CYKY-O 3x1,5)	m	44,00000	12,40	545,60		Vlastní
21	23	Kabel H07VV-U 3J1,5 (CYKY-J 3x1,5)	m	108,00000	12,40	1 339,20		Vlastní
22	24	Kabel H07VV-U 3J2,5 (CYKY-J 3x2,5)	m	156,00000	19,80	3 088,80		Vlastní
23	25	Kabel H07VV-U 4J10 (CYKY-J 4x10)	m	12,00000	101,30	1 215,60		Vlastní
24	26	Kabel H07VV-U 5J1,5 (CYKY-J 5x1,5)	m	8,00000	20,00	160,00		Vlastní
25	27	Kabel H07VV-U 5J2,5 (CYKY-J 5x2,5)	m	32,00000	32,50	1 040,00		Vlastní
26	28	Vodič H07V-U 1J2,5 (CY 2,5 mm2 ZŽ)	m	18,00000	6,60	118,80		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Modernizace bytu
O:	02	Modernizace bytu byt č.3, Mendlovo náměstí., č.p. 12/21, Brno
R:	02	Modernizace bytu byt č.3, Mendlovo náměstí., č.p. 12/21, Brno - elektro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
27	29	Vodič H07V-U 1J6 (CY 6 mm2 ZŽ)	m	24,00000	15,70	376,80		Vlastní
28	30	Vodič H07V-U 1J4 (CY 4 mm2 ZŽ)	m	24,00000	10,10	242,40		Vlastní
29	31	Šňůra H07RN-F 5Gx2,5 (CGSG 5Cx2,5 mm2)	m	4,00000	51,60	206,40		Vlastní
30	32	Trubka PVC 1220	m	16,00000	8,80	140,80		Vlastní
31	90	Světelný vývod ukončený lustr. svorkou	kus	4,00000	13,20	52,80		Vlastní
<b>Díl: M21a Elektromontáže - montáž</b>						<b>33 732,40</b>		
32	33	Montáž svítidla	kus	4,00000	440,00	1 760,00		Vlastní
33	34	Spínač ř.1/0 3559-A91345	kus	2,00000	69,80	139,60		Vlastní
34	35	Spínač ř.1 3559-A01345	kus	6,00000	67,50	405,00		Vlastní
35	37	Spínač ř.6 3559-A06345	kus	2,00000	69,80	139,60		Vlastní
36	38	Zásuvka 5518A-A2349B komplet	kus	17,00000	125,70	2 136,90		Vlastní
37	39	Sporáková kombinace 3425A-0344B	kus	1,00000	206,60	206,60		Vlastní
38	40	Kryt zaslepovací 3902A-A001 B	kus	2,00000	57,60	115,20		Vlastní
39	41	Svorka k ochr. pospoj.	kus	4,00000	87,20	348,80		Vlastní
40	42	Krabice KU 68/2 1901	kus	27,00000	56,70	1 530,90		Vlastní
41	43	Krabice KU 68/2 1902	kus	4,00000	56,70	226,80		Vlastní
42	44	Krabice KU 68/2 1903	kus	5,00000	150,10	750,50		Vlastní
43	45	Krabice KR 97/5	kus	7,00000	154,20	1 079,40		Vlastní
44	46	Krabice KO 97/5	kus	1,00000	77,10	77,10		Vlastní
45	47	Krabice KO 125	kus	2,00000	89,10	178,20		Vlastní
46	48	Kabel H07VV-U 3O1,5 (CYKY-O 3x1,5)	m	44,00000	21,90	963,60		Vlastní
47	49	Kabel H07VV-U 3J1,5 (CYKY-J 3x1,5)	m	108,00000	21,90	2 365,20		Vlastní
48	50	Kabel H07VV-U 3J2,5 (CYKY-J 3x2,5)	m	156,00000	21,90	3 416,40		Vlastní
49	51	Kabel H07VV-U 4J10 (CYKY-J 4x10)	m	12,00000	28,00	336,00		Vlastní
50	52	Kabel H07VV-U 5J1,5 (CYKY-J 5x1,5)	m	8,00000	21,90	175,20		Vlastní
51	53	Kabel H07VV-U 5J2,5 (CYKY-J 5x2,5)	m	32,00000	21,90	700,80		Vlastní
52	54	Vodič H07V-U 1J2,5 (CY 2,5 mm2 ZŽ)	m	18,00000	13,40	241,20		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Modernizace bytu
O:	02	Modernizace bytu byt č.3, Mendlovo náměstí., č.p. 12/21, Brno
R:	02	Modernizace bytu byt č.3, Mendlovo náměstí., č.p. 12/21, Brno - elektro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
53	55	Vodič H07V-U 1J6 (CY 6 mm <sup>2</sup> ZŽ)	m	24,00000	21,90	525,60		Vlastní
54	56	Vodič H07V-U 1J4 (CY 4 mm <sup>2</sup> ZŽ)	m	24,00000	16,90	405,60		Vlastní
55	57	Šňůra H07RN-F 5Gx2,5 (CGSG 5Cx2,5 mm <sup>2</sup> )	m	4,00000	21,90	87,60		Vlastní
56	58	Trubka PVC 1220	m	16,00000	31,70	507,20		Vlastní
57	60	Vybourání otvoru v cihle do 0,0225 m <sup>2</sup>	kus	48,00000	25,90	1 243,20		Vlastní
58	61	Průraz zdi cihla do 15 cm	kus	2,00000	43,60	87,20		Vlastní
59	62	Sekání rýhy cihla 3x3 cm	m	104,00000	20,30	2 111,20		Vlastní
60	63	Sekání rýhy cihla 5x5 cm	m	20,00000	72,00	1 440,00		Vlastní
61	64	Řezání rýhy cihla do 5 cm	m	248,00000	29,50	7 316,00		Vlastní
62	65	Montáž rozváděče RB	kus	1,00000	495,00	495,00		Vlastní
63	66	Ukončení kabelu do 4x10 mm <sup>2</sup>	kus	2,00000	93,00	186,00		Vlastní
64	67	Ukončení kabelu do 5x4 mm <sup>2</sup> .	kus	4,00000	133,90	535,60		Vlastní
65	68	Ukončení vodiče 16 mm <sup>2</sup> rozv.	kus	4,00000	31,60	126,40		Vlastní
66	69	Ukončení vodiče 2,5 mm <sup>2</sup> rozv.	kus	66,00000	19,40	1 280,40		Vlastní
67	91	Světelný vývod ukončený lustr. svorkou	kus	4,00000	23,10	92,40		Vlastní
<b>Díl: M21b Elektromontáže - dodávky rozvaděč RE</b>						<b>1 888,80</b>		
68	70	Úprava stávajícího rozvaděče RE	kus	1,00000	1 320,00	1 320,00		Vlastní
69	71	Jistič LTN-25B-3	kus	1,00000	463,50	463,50		Vlastní
70	72	Svorka RSA 16 A	kus	3,00000	23,20	69,60		Vlastní
71	73	Svorka RSA 4 A	kus	3,00000	11,90	35,70		Vlastní
<b>Díl: M21c Elektromontáže - dodávky rozvaděč RB</b>						<b>10 877,95</b>		
72	74	Nástěnný rozv. RZG-N-2S28 komplet	kus	1,00000	3 264,50	3 264,50		Vlastní
73	75	Propojovací systém	m	0,50000	3 567,90	1 783,95		Vlastní
74	76	Spínač MSN-32-3	kus	1,00000	433,70	433,70		Vlastní
75	77	Jistič LTE-16B-3	kus	2,00000	206,10	412,20		Vlastní
76	78	Jistič LTE-16B-1	kus	8,00000	53,70	429,60		Vlastní
77	79	Jistič LTE-10B-1	kus	2,00000	53,70	107,40		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Modernizace bytu
O:	02	Modernizace bytu byt č.3, Mendlovo náměstí., č.p. 12/21, Brno
R:	02	Modernizace bytu byt č.3, Mendlovo náměstí., č.p. 12/21, Brno - elektro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
78	80	Jistič LTE-6B-1	kus	1,00000	65,50	65,50		Vlastní
79	81	Proudový chránič LFE-25-4-030AC	kus	2,00000	649,60	1 299,20		Vlastní
80	82	Stykač 230V/2P tichý chod	kus	1,00000	349,70	349,70		Vlastní
81	83	Svod.přep. 1+2/3P (Iimp=12,5kA) FLP-12,5 V/3	kus	1,00000	2 696,50	2 696,50		Vlastní
82	84	Svorka RSA 4 A	kus	3,00000	11,90	35,70		Vlastní
<b>Díl: M21d</b>		<b>Elektromontáže - ostatní</b>				<b>8 525,00</b>		
83	85	DEMONTÁŽNÍ PRÁCE	hod	10,00000	440,00	4 400,00		Vlastní
84	86	PODRUŽNÝ MATERIÁL	%	3,00000	165,00	495,00		Vlastní
85	87	ZTRATNÉ A RIZIKO (PROŘEZ)	%	5,00000	165,00	825,00		Vlastní
86	88	ZEDNICKÉ VÝPOMOCI	%	6,00000	165,00	990,00		Vlastní
87	92	REVIZE	kpl.	1,00000	1 815,00	1 815,00		Vlastní

<b>Celkem</b>	<b>72 090,65</b>
---------------	------------------

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Modernizace bytu
O:	02	Modernizace bytu byt č.3, Mendlovo náměstí., č.p. 12/21, Brno
R:	03	Modernizace bytu byt č.3, Mendlovo náměstí., č.p. 12/21, Brno - vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
<b>Díl: 734</b>		<b>Ústřední vytápění - armatury</b>				<b>10 254,20</b>		
1	734209103	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2	kus	2,00000	53,90	107,80		Vlastní
2	551243890	vypouštěcí kulový kohout , 1/2"	kus	2,00000	184,80	369,60		Vlastní
3	734209113	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2	kus	1,00000	57,20	57,20		Vlastní
4	551141000	kulový kohout mosaz, 0-110°C, DN 15, páka, červený	kus	1,00000	214,50	214,50		Vlastní
5	734209114	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/4	kus	4,00000	68,20	272,80		Vlastní
6	551172371	Odkalovač Flamcovent Clean Smart 22 mm	kus	1,00000	3 751,00	3 751,00		Vlastní
7	551141020	kulový kohout mosaz, 0-110°C, DN 20, páka, červený	kus	3,00000	258,50	775,50		Vlastní
8	734222821	Reg. a uzavírací šroubení Verafix VK - rohové	kus	4,00000	478,50	1 914,00		Vlastní
9	734222823	Připojovací svorné šroubení pro měděné trubky	sada	5,00000	90,20	451,00		Vlastní
10	734222849	Ruční hlavice pro tělesa termostat. ventilů s blokováním	kus	1,00000	107,80	107,80		Vlastní
11	734222850	Termostatická hlavice	kus	3,00000	294,80	884,40		Vlastní
12	734222872	Připojovací armatura HM bílá s termostatickou hlavicí	kus	1,00000	1 243,00	1 243,00		Vlastní
13	998734101	Přesun hmot pro armatury v objektech v do 6 m	t	0,00800	13 200,00	105,60		Vlastní
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				<b>2 499,20</b>		
14	713462111	Izolace tepelné potrubí skružemi uchyceno sponou do DN 16 mm	m	50,00000	35,20	1 760,00		Vlastní
15	713462112	Izolace tepelné potrubí skružemi uchyceno sponou do DN 20 mm	m	14,00000	39,60	554,40		Vlastní
16	713462113	Izolace tepelné potrubí skružemi uchyceno sponou do DN 25 mm	m	4,00000	46,20	184,80		Vlastní
<b>Díl: 731</b>		<b>Ústřední vytápění - kotelny</b>				<b>35 679,60</b>		
17	731249300	Topná zkouška	hod	24,00000	275,00	6 600,00		Vlastní
18	731251050	Závěsný elektrokotel RAY 6KE (1-6 kW)	kus	1,00000	24 079,00	24 079,00		Vlastní
19	731251131	Montáž elektrokotlů ocelových nástěnných přímotopných 4 až 18 kW	soubor	1,00000	4 565,00	4 565,00		Vlastní
20	998731101	Přesun hmot pro kotelny v objektech v do 6 m	t	0,03300	13 200,00	435,60		Vlastní
<b>Díl: 733</b>		<b>Ústřední vytápění - potrubí</b>				<b>20 374,20</b>		
21	733222102	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 15x1	m	50,00000	272,80	13 640,00		Vlastní
22	733222103	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 18x1	m	14,00000	288,20	4 034,80		Vlastní
23	733222104	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 22x1	m	4,00000	313,50	1 254,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Modernizace bytu
O:	02	Modernizace bytu byt č.3, Mendlovo náměstí., č.p. 12/21, Brno
R:	03	Modernizace bytu byt č.3, Mendlovo náměstí., č.p. 12/21, Brno - vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
24	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	68,00000	16,50	1 122,00		Vlastní
25	998733101	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	t	0,04900	6 600,00	323,40		Vlastní
<b>Díl: 735</b>		<b>Ústřední vytápění - otopná tělesa</b>				<b>25 325,30</b>		
26	735000911	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s ručním ovládáním	kus	1,00000	93,50	93,50		Vlastní
27	735000912	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s termostatickým ovládáním	kus	4,00000	104,50	418,00		Vlastní
28	735152478	Otopné těleso panelové Ventil Kompakt 21-060110-6O-10	kus	2,00000	4 034,80	8 069,60		Vlastní
29	735152574	Otopné těleso panelové Ventil Kompakt 22-060070-60-10	kus	1,00000	3 317,60	3 317,60		Vlastní
30	735152576	Otopné těleso panelové Ventil Kompakt 22-060090-60-10	kus	1,00000	3 675,10	3 675,10		Vlastní
31	735159400	Montáž deskových otopných těles do 1500 mm	kus	4,00000	1 078,00	4 312,00		Vlastní
32	735164282	Sada pro kombinované vytápění 300 W s termostatem	sada	1,00000	1 122,00	1 122,00		Vlastní
33	735164306	Otopné těleso trubkové Koralux Rondo Exklusive KLXM 1500.600	kus	1,00000	2 535,50	2 535,50		Vlastní
34	735164522	Montáž otopného tělesa trubkového Koralux Linear na stěny výšky tělesa přes 1340 mm	kus	1,00000	1 122,00	1 122,00		Vlastní
35	998735101	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	t	0,15000	4 400,00	660,00		Vlastní
<b>Celkem</b>						<b>94 132,50</b>		

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **01** **Modernizace bytu**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

**DIRS Brno s.r.o.**

**Jihlavská 731/38**

**642 00**

**Brno**

IČO: **26255618**

DIČ: **CZ26255618**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			56 424,65
PSV			158 614,85
MON			63 863,45
Vedlejší náklady			15 000,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>293 902,95</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>293 902,95</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>0,00</b> CZK
Zaokrouhlení		<b>0,00</b> CZK

**Cena celkem bez DPH**

**293902,95** CZK

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele



## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>Stavební objekt</b>					<b>0,00</b>	<b>####</b>
<b>04</b>	<b>Modernizace bytu byt č. 11, Poříčí, č.p. 39, Brno</b>	<b>293 902,95</b>	<b>0,00</b>		<b>293 902,95</b>	<b>####</b>
01	Modernizace bytu byt č.11, Poříčí, č.p. 39, Brno	230 039,50	0,00		230 039,50	####
02	Modernizace bytu byt č. 11, Poříčí, č.p. 39, Brno - elektro	63 863,45	0,00		63 863,45	####
Celkem za stavbu					293 902,95	####

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			20 047,28	7
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			11 993,28	4
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			4 783,15	2
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			4 927,09	2
96	Bourání konstrukcí	HSV			5 977,47	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 365,01	0
711	Izolace proti vodě	PSV			6 711,05	2
713	Izolace tepelné	PSV			7 723,41	3
721	Vnitřní kanalizace	PSV			4 759,36	2
722	Vnitřní vodovod	PSV			6 251,50	2
723	Vnitřní plynovod	PSV			310,09	0
725	Zařizovací předměty	PSV			20 525,02	7
728	Vzduchotechnika	PSV			5 547,64	2

733	Rozvod potrubí	PSV			1 001,29	0
735	Otopná tělesa	PSV			6 138,00	2
766	Konstrukce truhlářské	PSV			21 826,55	7
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			25 303,68	9
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			17 636,98	6
781	Obklady keramické	PSV			18 146,43	6
783	Nátěry	PSV			6 205,75	2
784	Malby	PSV			10 528,10	4
M21	Elektromontáže - materiál	MON			13 837,80	5
M21a	Elektromontáže - montáž	MON			28 940,00	10
M21b	Elektromontáže - dodávky rozvaděč RE	MON			1 888,80	1
M21c	Elektromontáže - dodávky rozvaděč RB	MON			10 671,85	4
M21d	Elektromontáže - ostatní	MON			8 525,00	3
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			7 331,37	2
VN	Vedlejší náklady	VN			15 000,00	5
Cena celkem					293 902,95	100

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Modernizace bytu
O:	04	Modernizace bytu byt č. 11, Poříčí, č.p. 39, Brno
R:	01	Modernizace bytu byt č.11, Poříčí, č.p. 39, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>20 047,28</b>		
1	342264051RT1	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, bez izolace	m2	31,10000	563,20	17 515,52	801-1	RTS 20/ I
		stropy plocha :						
		PSV01 :						
		35,3-4,2		31,10000				
2	342264051RT3	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolace	m2	4,20000	602,80	2 531,76	801-1	RTS 20/ I
		stropy plocha :						
		PSV01 :						
		4,2		4,20000				
<b>Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>						<b>11 993,28</b>		
3	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm	m2	5,84500	47,00	274,72	801-1	RTS 20/ I
		které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí,						
		6.011.02 :						
		0,55*1,4		0,77000				
		6.011.03 :						
		(0,75*1,75)*3		3,93750				
		6.011.04 :						
		0,65*1,75		1,13750				
4	611421131R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárniceových a kleneb v množství opravované plochy v množství opravované plochy do 5 %, štukových	m2	35,30000	85,30	3 011,09	801-4	RTS 20/ I
		Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
		stropy plocha :						
		35,3		35,30000				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Modernizace bytu
O:	04	Modernizace bytu byt č. 11, Poříčí, č.p. 39, Brno
R:	01	Modernizace bytu byt č.11, Poříčí, č.p. 39, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
5	612421131R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy do 5 %, štukových	m2	99,39050	57,90	5 754,71	801-4	RTS 20/ I

výpočet :

6.011.01 :

(1,38\*3)\*2

8,28000

(2,82\*3)\*2

16,92000

odečet: :

-0,85\*1,97

-1,67450

-0,75\*1,97

-1,47750

-0,9\*1,97

-1,77300

6.011.02 :

1,84\*1

1,84000

0,58\*1

0,58000

0,37\*1

0,37000

0,96\*1

0,96000

0,25\*1

0,25000

0,6\*1

0,60000

1,3\*1

1,30000

1,48\*1

1,48000

6.011.03 :

5,13\*3

15,39000

3,43\*3

10,29000

3,96\*3

11,88000

0,7\*3

2,10000

ostění a nadpraží :

(0,75\*0,45)\*2

0,67500

((1,75\*0,45)\*2)\*3

4,72500

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Modernizace bytu
O:	04	Modernizace bytu byt č. 11, Poříčíf, č.p. 39, Brno
R:	01	Modernizace bytu byt č.11, Poříčíf, č.p. 39, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		odečet :						
		-0,85*1,7				-1,44500		
		-(0,75*1,75)*3				-3,93750		
		-0,85*2,02				-1,71700		
		6.011.04 :						
		(2,4*3)*4				28,80000		
		ostění a nadpraží :						
		0,65*0,45				0,29250		
		(1,75*0,45)*2				1,57500		
		odečet :						
		-0,85*2,02				-1,71700		
		-0,65*1,75				-1,13750		
		-0,7*1,97				-1,37900		
		6.011.05 :						
		(0,87*3)*2				5,22000		
		(0,6*3)*2				3,60000		
		ostění a nadpraží :						
		(0,5*0,1)*3				0,15000		
		odečet :						
		-0,7*1,97				-1,37900		
		-0,5*0,5				-0,25000		
6	612421321R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, hladkých	m2	15,57030	142,00	2 210,98	801-4	RTS 20/ I
		Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
		6.011.02 :						
		1,84*2,1*1,1				4,25040		
		0,58*2,1*1,1				1,33980		
		0,37*2,1*1,1				0,85470		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Modernizace bytu
O:	04	Modernizace bytu byt č. 11, Poříčí, č.p. 39, Brno
R:	01	Modernizace bytu byt č.11, Poříčí, č.p. 39, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		0,96*2,1*1,1		2,21760				
		0,25*2,1*1,1		0,57750				
		0,6*2,1*1,1		1,38600				
		1,3*2,1*1,1		3,00300				
		1,48*2,1*1,1		3,41880				
		odečet :						
		-0,75*1,97		-1,47750				
7	612423631RT2	Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, šířky rýhy přes 150 do 300 mm, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, celkem : teplá + studená voda : 1,3*0,3 odpad : 1,3*0,3	m2	0,78000	951,00	741,78	801-4	RTS 20/ I
				0,39000				
				0,39000				
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>4 783,15</b>		
8	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m celková plocha : 35,3	m2	35,30000	135,50	4 783,15	800-3	RTS 20/ I
				35,30000				
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>4 927,09</b>		
9	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m Celkem plocha : 35,3	m2	35,30000	120,50	4 253,65	801-1	RTS 20/ I
				35,30000				
10	952901110R00	Čištění budov mytím vnějších ploch oken a dveří 6.011.02 :	m2	5,84500	51,20	299,26	801-4	RTS 20/ I

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Modernizace bytu
O:	04	Modernizace bytu byt č. 11, Poříčív, č.p. 39, Brno
R:	01	Modernizace bytu byt č.11, Poříčív, č.p. 39, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		0,55*1,4		0,77000				
		6.011.03 :						
		(0,75*1,75)*3		3,93750				
		6.011.04 :						
		0,65*1,75		1,13750				
11	952902110R00	Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě	m2	70,60000	5,30	374,18	801-4	RTS 20/ I
		výpočet :						
		35,3*2		70,60000				
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>5 977,47</b>		
12	965081713RT2	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	9,50000	42,50	403,75	801-3	RTS 20/ I
		bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár						
		B12 :						
		6.011.02 :						
		4,2		4,20000				
		6.011.04 :						
		5,3		5,30000				
13	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2	kus	3,00000	16,80	50,40	801-3	RTS 20/ I
		oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,						
		D02 :						
		3		3,00000				
14	968062245R00	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduchých, plochy do 2 m2	m2	0,77000	149,50	115,12	801-3	RTS 20/ I
		včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),						
		B10 :						
		0,55*1,4		0,77000				
15	974031165R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 150 mm, šířky do 200 mm	m	12,23000	260,50	3 185,92	801-3	RTS 20/ I
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).						
		voda :						

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Modernizace bytu
O:	04	Modernizace bytu byt č. 11, Poříčí, č.p. 39, Brno
R:	01	Modernizace bytu byt č.11, Poříčí, č.p. 39, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		0,6+0,6+0,3+1,1+1,85+0,03+1,5 odpad : 0,6+0,6+0,3+1,1+1,85+0,3+1,5		5,98000				
				6,25000				
16	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2 včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, B04 : 6.011.02 : 1,84*2,1 0,58*2,1 0,37*2,1 0,96*2,1 0,25*2,1 0,6*2,1 1,3*2,1 1,48*2,1 odečet : -0,75*1,97 6.011.04 : 4*1,5	m2	20,02050	111,00	2 222,28	801-3	RTS 20/ I
								3,86400
								1,21800
								0,77700
								2,01600
								0,52500
								1,26000
								2,73000
								3,10800
								-1,47750
								6,00000
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>1 365,01</b>		
17	998011003R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 12 do 24 m přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou Celkem hmot : 2,45506	t	2,45506	556,00	1 365,01	801-1	RTS 20/ I
								6,00000
<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>				<b>6 711,05</b>		
18	711212002RT3	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti vlhkosti	m2	12,06000	532,00	6 415,92	800-711	RTS 20/ I



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Modernizace bytu
O:	04	Modernizace bytu byt č. 11, Poříčí, č.p. 39, Brno
R:	01	Modernizace bytu byt č.11, Poříčí, č.p. 39, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		jednovrstvá						
		OB01 :						
		6.011.02 :						
		1,8*2,1			3,78000			
		(0,8*0,5)*2			0,80000			
		0,8*2,1			1,68000			
		(1,6*0,5)*2			1,60000			
		podlaha :						
		4,2			4,20000			
19	998711203R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svíse do 60 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	64,15920	4,60	295,13	800-711	RTS 20/ I
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				<b>7 723,41</b>		
20	713111121RT1	Montáž tepelné izolace stropů rovných, spodem, uchycení drátem, celková plocha :	m2	35,30000	46,20	1 630,86	800-713	RTS 20/ I
		PSV01 :						
		35,3			35,30000			
21	713111221R00	Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana zavěšených podhledů s přelepením spojů, bez dodávky fólie celková plocha :	m2	35,30000	47,30	1 669,69	800-713	RTS 20/ I
		PSV01 :						
		35,3			35,30000			
22	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	113,10120	3,40	384,54	800-713	RTS 20/ I
23	28322108.AR	fólie izolační střešní parotěsná; tloušťka 0,20 mm; plošná hmotnost 190 g/m2 celková plocha :	m2	35,30000	40,70	1 436,71	SPCM	RTS 20/ I
		PSV01 :						
		35,3			35,30000			

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Modernizace bytu
O:	04	Modernizace bytu byt č. 11, Poříčí, č.p. 39, Brno
R:	01	Modernizace bytu byt č.11, Poříčí, č.p. 39, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
24	6315083952R	rohož, pas izolační skelná vlna; tl. 80,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,038 W/mK; R = 2,100 m2K/W; obj. hmotnost 15,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	35,30000	73,70	2 601,61	SPCM	RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 35,30000

35,30000

<b>Díl: 721</b>	<b>Vnitřní kanalizace</b>	<b>4 759,36</b>
-----------------	---------------------------	-----------------

25	721171809R00	Demontáž potrubí z novodurových trub přes D 114 mm do D 160 mm	m	7,98000	115,50	921,69	800-721	RTS 20/ I
----	--------------	--	---	---------	--------	--------	---------	-----------

odpadního nebo přípojovacího,

celkem :

0,6+0,6+0,3+1,1+1,85+0,03+1,5+2

7,98000

26	721176103R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50	m	6,25000	423,50	2 646,88	800-721	RTS 20/ I
----	--------------	--	---	---------	--------	----------	---------	-----------

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

celkem :

0,6+0,6+0,3+1,1+1,85+0,3+1,5

6,25000

27	721176116R00	Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,1 mm, DN 125	m	2,00000	551,10	1 102,20	800-721	RTS 20/ I
----	--------------	---	---	---------	--------	----------	---------	-----------

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek, objímek a vloček pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.

Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.

2

2,00000

28	998721203R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 24 m	%	40,26840	2,20	88,59	800-721	RTS 20/ I
----	--------------	--	---	----------	------	-------	---------	-----------

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

<b>Díl: 722</b>	<b>Vnitřní vodovod</b>	<b>6 251,50</b>
-----------------	------------------------	-----------------

29	722130801R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových do DN 25	m	14,23000	93,50	1 330,51	800-721	RTS 20/ I
----	--------------	---	---	----------	-------	----------	---------	-----------

teplá :

0,6+0,6+0,3+1,1+1,85+0,03+1,5+1

6,98000

studená :

0,6+0,6+0,3+1,1+1,85+0,3+1,5+1

7,25000

30	722172312R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 3,5 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	14,23000	291,50	4 148,05	800-721	RTS 20/ I
----	--------------	--	---	----------	--------	----------	---------	-----------

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Modernizace bytu
O:	04	Modernizace bytu byt č. 11, Poříčí, č.p. 39, Brno
R:	01	Modernizace bytu byt č.11, Poříčí, č.p. 39, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. teplá : 0,6+0,6+0,3+1,1+1,85+0,03+1,5+1 studená : 0,6+0,6+0,3+1,1+1,85+0,3+1,5+1			6,98000			
31	722181212RT8	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetyleny, tloušťka stěny 9 mm, d 25 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky. studená : 0,6+0,6+0,3+1,1+1,85+0,3+1,5+1	m	7,25000	35,20	255,20	800-721	RTS 20/ I
32	722181214RT8	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetyleny, tloušťka stěny 20 mm, d 25 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky. teplá : 0,6+0,6+0,3+1,1+1,85+0,03+1,5+1	m	6,98000	49,50	345,51	800-721	RTS 20/ I
33	998722203R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 24 m vodorovně do 50 m	%	78,28800	2,20	172,23	800-721	RTS 20/ I
<b>Díl: 723</b>		<b>Vnitřní plynovod</b>				<b>310,09</b>		
34	723120805R00	Demontáž potrubí svařovaného z trubek závitových přes 25 do DN 50 Počet: : 2,4	m	2,40000	126,50	303,60	800-721	RTS 20/ I
35	998723203R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 24 m vodorovně do 50 m	%	2,95200	2,20	6,49	800-721	RTS 20/ I
<b>Díl: 725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>				<b>20 525,02</b>		
36	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných B06 :	soubor	1,00000	181,50	181,50	800-721	RTS 20/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Modernizace bytu
O:	04	Modernizace bytu byt č. 11, Poříčí, č.p. 39, Brno
R:	01	Modernizace bytu byt č.11, Poříčí, č.p. 39, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		1		1,00000				
37	725210821R00	Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	115,50	115,50	800-721	RTS 20/ I
		B05 :						
		1		1,00000				
38	725219401R00	Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva	soubor	1,00000	808,50	808,50	800-721	RTS 20/ I
		Včetně dodání zápachové uzávěrky.						
		ZTI03 :						
		1		1,00000				
39	725224137R00	Vana ocelová, standardní, 1600 x 700 mm	soubor	1,00000	4 785,00	4 785,00	800-721	RTS 20/ I
		ZTI02 :						
		1		1,00000				
40	725220851R00	Demontáž van včetně obezdívky	soubor	1,00000	335,50	335,50	800-721	RTS 20/ I
		B04 :						
		1		1,00000				
41	725310823R00	Demontáž dřezů jednodílných v kuchyňské sestavě	soubor	1,00000	231,00	231,00	800-721	RTS 20/ I
		bez výtokových armatur,						
		Počet :						
		1		1,00000				
42	725610810R00	Demontáž plynových sporáků normálních nebo kombinovaných	soubor	1,00000	231,00	231,00	800-721	RTS 20/ I
		Počet: :						
		1		1,00000				
43	725751811R00	Demontáž laboratorních armatur vodovodních , výtokových	soubor	3,00000	71,50	214,50	800-721	RTS 20/ I
		B04 - 06 :						
		1*3		3,00000				
44	725823121RT0	Baterie umyvadlové a dřezové umyvadlová, stojánková, ruční ovládání s otíráním odpadu, základní, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	2 365,00	2 365,00	800-721	RTS 20/ I
		ZTI03 :						
		1		1,00000				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Modernizace bytu
O:	04	Modernizace bytu byt č. 11, Poříčí, č.p. 39, Brno
R:	01	Modernizace bytu byt č.11, Poříčí, č.p. 39, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
45	725820801R00	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4"	soubor	3,00000	126,50	379,50	800-721	RTS 20/ I
		B04 - 06 :						
		1*3		3,00000				
46	725835113RT1	Baterie vanová nástěnná, ruční ovládání včetně příslušenství, standardní, včetně dodávky materiálu	soubor	1,00000	2 585,00	2 585,00	800-721	RTS 20/ I
		ZT02 :						
		1		1,00000				
47	725860180R00	Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40/50 mm; podomítková, pro pračky/myčky; PE; příslušenství příp. koleno, krycí deska nerez, montážní kryt, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	671,00	671,00	800-721	RTS 20/ I
		celkem :						
		1		1,00000				
48	725860192R00	Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40/50 mm x 5/4"; pro vany; PE, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	891,00	891,00	800-721	RTS 20/ I
		ZTI02 :						
		1		1,00000				
49	725980113R00	Dvířka vanová, 300 x 300 mm, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	341,00	341,00	800-721	RTS 20/ I
		Celkem :						
		1		1,00000				
50	998725203R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 24 m vodorovně do 50 m	%	174,55500	2,20	384,02	800-721	RTS 20/ I
51	64214330R	umyvadlo š = 550 mm; hl. 450 mm; diturvit; s otvorem pro baterii; s přepadem; bílá; uchycení šrouby	kus	1,00000	1 661,00	1 661,00	SPCM	RTS 20/ I
		ZTI03 :						
		1		1,00000				
52	64233512R	klozet kombi stojící; h kloz. mísy 400 mm; š nádrže 370 mm; š kloz. mísy 360 mm; hl. 635 mm; splach. hluboké; odpad vodorovný; bílý; nádrž boční napouštění; objem splachování 3 nebo 6 l	kus	1,00000	4 345,00	4 345,00	SPCM	RTS 20/ I
		ZTI01 :						

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Modernizace bytu
O:	04	Modernizace bytu byt č. 11, Poříčí, č.p. 39, Brno
R:	01	Modernizace bytu byt č.11, Poříčí, č.p. 39, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
	1			1,00000				

<b>Díl: 728</b>	<b>Vzduchotechnika</b>	<b>5 547,64</b>
-----------------	------------------------	-----------------

53	728112112R00	Montáž kruhového plechového potrubí do průměru d 200 mm	m	0,35000	296,40	103,74	800-728	RTS 20/ I
		VZT01 :		0,35	0,35000			

54	728615212R00	Montáž axiálního středotlakého ventilátoru potrubního do kruhového potrubí, do průměru d 200 mm	kus	1,00000	820,80	820,80	800-728	RTS 20/ I
		VZT01 :		1	1,00000			

55	998728203R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 24 m vodorovně do 50 m	%	16,65680	17,10	284,83	800-728	RTS 20/ I
----	--------------	--	---	----------	-------	--------	---------	-----------

56	429148045R	ventilátor do koupelny připojený k potrubí pr. 150 mm; s automat.žaluzií, kuličk.ložisky, bez zpětné klapky, s čas.doběhem 2-30 min; výkon 32 W; materiál ABS plast; napájecí napětí 230 V; 50 Hz; průtok vzduchu 345 m3/h; teplota do 40 °C; otáčky 2 300,0 ot/min; akustický tlak 37 dB (A); IP 24	kus	1,00000	4 206,60	4 206,60	SPCM	RTS 20/ I
		VZT01 :		1	1,00000			

57	42981183R	potrubí hladká roura; pozinkovaný plech; pr. 150,0 mm; l = 1 000 mm; použití pro rozvody vzduchu	m	0,35000	376,20	131,67	SPCM	RTS 20/ I
		VZT01 :		0,35	0,35000			

<b>Díl: 733</b>	<b>Rozvod potrubí</b>	<b>1 001,29</b>
-----------------	-----------------------	-----------------

58	733161966R00	Oprava rozvodu potrubí z měděných trubek zaslepení měděného potrubí včetně víčka, D 35 mm	kus	1,00000	759,00	759,00	800-731	RTS 20/ I
		Počet: :		1	1,00000			

59	998733203R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 24 m	%	3,25300	5,50	17,89	800-731	RTS 20/ I
60	733190801R	Odřezání potrubních objímek dvojitých do DN 50	kus	2,40000	93,50	224,40		Vlastní

Počet: :

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Modernizace bytu
O:	04	Modernizace bytu byt č. 11, Poříčí, č.p. 39, Brno
R:	01	Modernizace bytu byt č.11, Poříčí, č.p. 39, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		2,4		2,40000				

<b>Díl: 735</b>		<b>Otopná tělesa</b>						<b>6 138,00</b>
61	998735203R00	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 24 m	%	60,00000	5,50	330,00	800-731	RTS 20/ I
62	UT01	Repase otopných těles - nátěrem vč. potrubí	soubor	4,00000	1 452,00	5 808,00		Vlastní
		2x nátěr bílého odstínu vč. odsranění původního nátěru, provedení i na přívodním potrubí						
		UT01 :						
		4						
		4,00000						

<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>						<b>21 826,55</b>
63	766812840R00	Demontáž kuchyňských linek délky přes 1800 do 2100 mm	kus	1,00000	1 428,00	1 428,00	800-766	RTS 20/ I
		Počet: :						
		1						
		1,00000						

64	998766203R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m	%	216,28000	1,60	346,05	800-766	RTS 20/ I
		50 m vodorovně						
65	B03	Demontáž garniže	kus	3,00000	350,00	1 050,00		Vlastní
		B03 :						
		3						
		3,00000						

66	D02	Repase vnitřních dveří D02 vč. zárubně 850x2000 vč. kování a pomocného materiálu	soubor	1,00000	4 190,00	4 190,00		Vlastní
		D02 - doplnit nové kování, stávající nátěr ošrábat, provést nový nátěr, odstín bílý, v případě prosklení pískování						
		B02 + D02 :						
		1						
		1,00000						

67	D03	Repase vnitřních dveří D02 vč. zárubně 750x1970 vč. kování a pomocného materiálu	soubor	1,00000	3 530,00	3 530,00		Vlastní
		D02 - doplnit nové kování, stávající nátěr ošrábat, provést nový nátěr, odstín bílý, v případě prosklení pískování						
		B02 + D02 :						
		1						
		1,00000						

68	D04	Repase vnitřních dveří D02 vč. zárubně 700x1970 vč. kování a pomocného materiálu	soubor	1,00000	3 530,00	3 530,00		Vlastní
		D02 - doplnit nové kování, stávající nátěr ošrábat, provést nový nátěr, odstín bílý, v případě prosklení pískování						
		B02 + D02 :						

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Modernizace bytu
O:	04	Modernizace bytu byt č. 11, Poříčív, č.p. 39, Brno
R:	01	Modernizace bytu byt č.11, Poříčív, č.p. 39, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		1		1,00000				
69	D01	Dveře vstupní D01 900x1970 očištění a seřizení kování stávajících vstupních dveří D01 - stávající dveře vyčistit a seřídít B07 + D01 :	kus	1,00000	1 400,00	1 400,00		Vlastní
		1		1,00000				
70	OO01	Dodávka a montáž okna O01 vč. začištění omítky O01 :	soubor	1,00000	6 352,50	6 352,50		Vlastní
		1		1,00000				
<b>Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>						<b>25 303,68</b>		
71	771101116R00	Příprava podkladu před kladením dlažeb vyrovnání podkladů samonivelační hmotou tl. přes 10 do 30 mm P02 : 6.011.02 : 4,2 6.011.04 : 5,3	m2	9,50000	169,50	1 610,25	800-771	RTS 20/ I
				4,20000				
				5,30000				
72	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby P02 : 6.011.02 : 4,2 6.011.04 : 5,3	m2	9,50000	47,70	453,15	800-771	RTS 20/ I
				4,20000				
				5,30000				
73	771475014R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele P02 : 2,4*4 odečet : -0,7	m	8,05000	127,50	1 026,38	800-771	RTS 20/ I
				9,60000				
				-0,70000				



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Modernizace bytu
O:	04	Modernizace bytu byt č. 11, Poříčfí, č.p. 39, Brno
R:	01	Modernizace bytu byt č.11, Poříčfí, č.p. 39, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

-0,85

-0,85000

74	771575113RT1	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 300 x 600 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	9,50000	628,00	5 966,00	800-771	RTS 20/ I
----	--------------	---	----	---------	--------	----------	---------	-----------

P02 :

6.011.02 :

4,2

4,20000

6.011.04 :

5,3

5,30000

75	771578011R00	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	14,68000	55,40	813,27	800-771	RTS 20/ I
----	--------------	--	---	----------	-------	--------	---------	-----------

vč. dodávky a montáže silikonu.

P02 :

6.011.02 :

1,84

1,84000

0,58

0,58000

0,37

0,37000

0,96

0,96000

0,25

0,25000

0,6

0,60000

1,3

1,30000

1,48

1,48000

odečet :

-0,75

-0,75000

P02 :

6.011.04 :

2,4\*4

9,60000

odečet :

-0,7

-0,70000

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Modernizace bytu
O:	04	Modernizace bytu byt č. 11, Poříčí, č.p. 39, Brno
R:	01	Modernizace bytu byt č.11, Poříčí, č.p. 39, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		-0,85		-0,85000				
76	771579793R00	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	9,50000	11,20	106,40	800-771	RTS 20/ I
		P02 :						
		6.011.02 :						
		4,2		4,20000				
		6.011.04 :						
		5,3		5,30000				
77	998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	234,07660	8,10	1 896,02	800-771	RTS 20/ I
78	24551554R	vyrovnávací stěrka cementová; pro podlahy; samonivelační; pro interiér; tl. vrstvy 1,0 až 30,0 mm; pod dlažby, pod PVC, pod parkety, nášlapná vrstva; barva šedá	kg	161,50000	42,10	6 799,15	SPCM	RTS 20/ I
		P02 :						
		6.011.02 :						
		4,2*17		71,40000				
		6.011.04 :						
		5,3*17		90,10000				
79	597623172R	dlažba keramická sokl s požílkem; š = 98 mm; l = 103 mm; pro interiér; barva šedá; mat; PEI 4	kus	24,39394	65,90	1 607,56	SPCM	RTS 20/ I
		P02 :						
		(2,4*4)/0,33		29,09091				
		odečet :						
		-0,7/0,33		-2,12121				
		-0,85/0,33		-2,57576				
80	59782131R	obklad keramický š = 298 mm; l = 598 mm; h = 10,0 mm; pro interiér; barva šedá; mat; povrch mikroreliefní	m2	9,50000	529,00	5 025,50	SPCM	RTS 20/ I
		P02 :						
		6.011.02 :						

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Modernizace bytu
O:	04	Modernizace bytu byt č. 11, Poříčí, č.p. 39, Brno
R:	01	Modernizace bytu byt č.11, Poříčí, č.p. 39, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		4,2		4,20000				
		6.011.04 :						
		5,3		5,30000				

<b>Díl: 775</b>		<b>Podlahy vlysové a parketové</b>					<b>17 636,98</b>		
81	775413110R00	Podlahové soklíky nebo lišty dodávka včetně montáže přibíjené, ze dřeva tvrdého nebo měkkého v přírodní barvě, bez základního nátěru	m	22,00000	66,00	1 452,00	800-775	RTS 20/ I	

B08 + P01 :

1,38\*2

2,76000

2,82\*2

5,64000

odečet: :

-0,85

-0,85000

-0,75

-0,75000

-0,9

-0,90000

6.011.03 :

3,43

3,43000

0,75

0,75000

3,96

3,96000

5,13

5,13000

4,53

4,53000

odečet: :

-0,85\*2

-1,70000

82	775411810R00	Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných přibíjených	m	22,00000	11,00	242,00	800-775	RTS 20/ I
----	--------------	--	---	----------	-------	--------	---------	-----------

B08 + P01 :

1,38\*2

2,76000

2,82\*2

5,64000

odečet: :

-0,85

-0,85000

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Modernizace bytu
O:	04	Modernizace bytu byt č. 11, Poříčí, č.p. 39, Brno
R:	01	Modernizace bytu byt č.11, Poříčí, č.p. 39, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		-0,75		-0,75000				
		-0,9		-0,90000				
		6.011.03 :						
		3,43		3,43000				
		0,75		0,75000				
		3,96		3,96000				
		5,13		5,13000				
		4,53		4,53000				
		odečet :						
		-0,85*2		-1,70000				
83	775591900R00	Ostatní opravy na nášlapné ploše broušení vlysů, parket trojnásobné	m2	24,10000	565,00	13 616,50	800-775	RTS 20/ I
		B08 + P01 :						
		6.011.01 :						
		3,9		3,90000				
		6.011.03 :						
		20,2		20,20000				
84	775981113R00	Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, různá výška podlahoviny, eloxovaný hliník, samolepicí lišta, výška profilu 8 mm, šířka profilu 35 mm	m	3,15000	275,00	866,25	800-775	RTS 20/ I
		Celkem :						
		0,85*2		1,70000				
		0,75		0,75000				
		0,7		0,70000				
85	998775203R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech výšky do 24 m	%	104,81400	1,70	178,18	800-775	RTS 20/ I
		50 m vodorovně						
86	611936876R	lišta soklová; materiál dřevo; š = 16,0 mm; h = 40,0 mm; dekor dub crystal, vanilla	m	23,31000	55,00	1 282,05	SPCM	RTS 20/ I
		B08 + P01 :						
		1,38*2*1,05		2,89800				
		2,82*2*1,05		5,92200				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Modernizace bytu
O:	04	Modernizace bytu byt č. 11, Poříčí, č.p. 39, Brno
R:	01	Modernizace bytu byt č.11, Poříčí, č.p. 39, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		odečet :						
		-0,85				-0,85000		
		-0,75				-0,75000		
		-0,9				-0,90000		
		6.011.03 :						
		3,43*1,05				3,60150		
		0,75*1,05				0,78750		
		3,96*1,05				4,15800		
		5,13*1,05				5,38650		
		4,53*1,05				4,75650		
		odečet :						
		-0,85*2				-1,70000		
<b>Díl: 781</b>		<b>Obklady keramické</b>				<b>18 146,43</b>		
87	771578011R00	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	9,13000	55,40	505,80	800-771	RTS 20/ I

vč. dodávky a montáže silikonu.

6.011.02 :

1,84

1,84000

0,58

0,58000

0,37

0,37000

0,96

0,96000

0,25

0,25000

0,6

0,60000

1,3

1,30000

1,48

1,48000

vana :

2,5

2,50000

odečet :

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Modernizace bytu
O:	04	Modernizace bytu byt č. 11, Poříčí, č.p. 39, Brno
R:	01	Modernizace bytu byt č.11, Poříčí, č.p. 39, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

-0,75

-0,75000

88	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	14,02050	47,70	668,78	800-771	RTS 20/ I
----	--------------	--	----	----------	-------	--------	---------	-----------

včetně dodávky materiálu.

OB01 :

6.011.02 :

1,84\*2,1

3,86400

0,58\*2,1

1,21800

0,37\*2,1

0,77700

0,96\*2,1

2,01600

0,25\*2,1

0,52500

0,6\*2,1

1,26000

1,3\*2,1

2,73000

1,48\*2,1

3,10800

odečet :

-0,75\*1,97

-1,47750

89	781475116R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 300 x 300 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	14,02050	590,00	8 272,10	800-771	RTS 20/ I
----	--------------	---	----	----------	--------	----------	---------	-----------

OB01 :

6.011.02 :

1,84\*2,1

3,86400

0,58\*2,1

1,21800

0,37\*2,1

0,77700

0,96\*2,1

2,01600

0,25\*2,1

0,52500

0,6\*2,1

1,26000

1,3\*2,1

2,73000

1,48\*2,1

3,10800

odečet :

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Modernizace bytu
O:	04	Modernizace bytu byt č. 11, Poříčí, č.p. 39, Brno
R:	01	Modernizace bytu byt č.11, Poříčí, č.p. 39, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		-0,75*1,97		-1,47750				
90	781479705R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	14,02050	8,40	117,77	800-771	RTS 20/ I
		OB01 :						
		6.011.02 :						
		1,84*2,1		3,86400				
		0,58*2,1		1,21800				
		0,37*2,1		0,77700				
		0,96*2,1		2,01600				
		0,25*2,1		0,52500				
		0,6*2,1		1,26000				
		1,3*2,1		2,73000				
		1,48*2,1		3,10800				
		odečet :						
		-0,75*1,97		-1,47750				
91	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 24 m	%	191,71330	4,40	843,54	800-771	RTS 20/ I
92	59761002R	obklad keramický š = 298 mm; l = 598 mm; h = 10,0 mm; barva světle šedá, slonová kost; mat; povrch reliéfní, glazovaný	m2	15,57030	497,00	7 738,44	SPCM	RTS 20/ I
		6.011.02 :						
		1,84*2,1*1,1		4,25040				
		0,58*2,1*1,1		1,33980				
		0,37*2,1*1,1		0,85470				
		0,96*2,1*1,1		2,21760				
		0,25*2,1*1,1		0,57750				
		0,6*2,1*1,1		1,38600				
		1,3*2,1*1,1		3,00300				
		1,48*2,1*1,1		3,41880				
		odečet :						

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Modernizace bytu
O:	04	Modernizace bytu byt č. 11, Poříčí, č.p. 39, Brno
R:	01	Modernizace bytu byt č.11, Poříčí, č.p. 39, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		-0,75*1,97				-1,47750		

<b>Díl: 783</b>	<b>Nátěry</b>	<b>6 205,75</b>
-----------------	---------------	-----------------

93	783612920R00	Údržba nátěrů truhlářských výrobků, olejové dvojnásobné s 1x tmelením	m2	24,10000	257,50	6 205,75	800-783	RTS 20/ I
dveří vícevýplňových (profilovaných) a žaluziových nebo oken dvoudílných tříkřídlových a vícekřídlových a oken třídílných a vícedílných nebo vestavěného nábytku								
Repase parketových podlah P01								
B08 + P01 :								
6.011.01 :								
3,9								
3,90000								
6.011.03 :								
20,2								
20,20000								

<b>Díl: 784</b>	<b>Malby</b>	<b>10 528,10</b>
-----------------	--------------	------------------

94	784402801R00	Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m	m2	128,69050	17,60	2 264,95	800-784	RTS 20/ I
výpočet :								
6.011.01 :								
(1,38*3)*2								
8,28000								
(2,82*3)*2								
16,92000								
odečet: :								
-0,85*1,97								
-1,67450								
-0,75*1,97								
-1,47750								
-0,9*1,97								
-1,77300								
6.011.02 :								
1,84*1								
1,84000								
0,58*1								
0,58000								
0,37*1								
0,37000								
0,96*1								
0,96000								
0,25*1								
0,25000								
0,6*1								
0,60000								



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Modernizace bytu
O:	04	Modernizace bytu byt č. 11, Poříčív, č.p. 39, Brno
R:	01	Modernizace bytu byt č.11, Poříčív, č.p. 39, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		1,3*1		1,30000				
		1,48*1		1,48000				
		6.011.03 :						
		5,13*3		15,39000				
		3,43*3		10,29000				
		3,96*3		11,88000				
		0,7*3		2,10000				
		ostění a nadpraží :						
		(0,75*0,45)*2		0,67500				
		((1,75*0,45)*2)*3		4,72500				
		odečet :						
		-0,85*1,7		-1,44500				
		-(0,75*1,75)*3		-3,93750				
		-0,85*2,02		-1,71700				
		6.011.04 :						
		(2,4*3)*4		28,80000				
		ostění a nadpraží :						
		0,65*0,45		0,29250				
		(1,75*0,45)*2		1,57500				
		odečet :						
		-0,85*2,02		-1,71700				
		-0,65*1,75		-1,13750				
		-0,7*1,97		-1,37900				
		-4*1,5		-6,00000				
		6.011.05 :						
		(0,87*3)*2		5,22000				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Modernizace bytu
O:	04	Modernizace bytu byt č. 11, Poříčí, č.p. 39, Brno
R:	01	Modernizace bytu byt č.11, Poříčí, č.p. 39, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		(0,6*3)*2		3,60000				
		ostění a nadpraží :						
		(0,5*0,1)*3		0,15000				
		odečet: :						
		-0,7*1,97		-1,37900				
		-0,5*0,5		-0,25000				
		stropy :						
		35,3		35,30000				
95	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	134,69050	15,10	2 033,83	800-784	RTS 20/ I
		výpočet :						
		6.011.01 :						
		(1,38*3)*2		8,28000				
		(2,82*3)*2		16,92000				
		odečet: :						
		-0,85*1,97		-1,67450				
		-0,75*1,97		-1,47750				
		-0,9*1,97		-1,77300				
		6.011.02 :						
		1,84*1		1,84000				
		0,58*1		0,58000				
		0,37*1		0,37000				
		0,96*1		0,96000				
		0,25*1		0,25000				
		0,6*1		0,60000				
		1,3*1		1,30000				
		1,48*1		1,48000				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Modernizace bytu
O:	04	Modernizace bytu byt č. 11, Poříčív, č.p. 39, Brno
R:	01	Modernizace bytu byt č.11, Poříčív, č.p. 39, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		6.011.03 :						
		5,13*3				15,39000		
		3,43*3				10,29000		
		3,96*3				11,88000		
		0,7*3				2,10000		
		ostění a nadpraží :						
		(0,75*0,45)*2				0,67500		
		((1,75*0,45)*2)*3				4,72500		
		odečet :						
		-0,85*1,7				-1,44500		
		-(0,75*1,75)*3				-3,93750		
		-0,85*2,02				-1,71700		
		6.011.04 :						
		(2,4*3)*4				28,80000		
		ostění a nadpraží :						
		0,65*0,45				0,29250		
		(1,75*0,45)*2				1,57500		
		odečet: :						
		-0,85*2,02				-1,71700		
		-0,65*1,75				-1,13750		
		-0,7*1,97				-1,37900		
		6.011.05 :						
		(0,87*3)*2				5,22000		
		(0,6*3)*2				3,60000		
		ostění a nadpraží :						
		(0,5*0,1)*3				0,15000		
		odečet: :						

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Modernizace bytu
O:	04	Modernizace bytu byt č. 11, Poříčí, č.p. 39, Brno
R:	01	Modernizace bytu byt č.11, Poříčí, č.p. 39, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		-0,7*1,97		-1,37900				
		-0,5*0,5		-0,25000				
		stropy :						
		35,3		35,30000				
96	784195212R00	Malby z malífských směsí otěruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné	m2	134,69050	43,10	5 805,16	800-784	RTS 20/ I
		výpočet :						
		6.011.01 :						
		(1,38*3)*2		8,28000				
		(2,82*3)*2		16,92000				
		odečet :						
		-0,85*1,97		-1,67450				
		-0,75*1,97		-1,47750				
		-0,9*1,97		-1,77300				
		6.011.02 :						
		1,84*1		1,84000				
		0,58*1		0,58000				
		0,37*1		0,37000				
		0,96*1		0,96000				
		0,25*1		0,25000				
		0,6*1		0,60000				
		1,3*1		1,30000				
		1,48*1		1,48000				
		6.011.03 :						
		5,13*3		15,39000				
		3,43*3		10,29000				
		3,96*3		11,88000				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Modernizace bytu
O:	04	Modernizace bytu byt č. 11, Poříčí, č.p. 39, Brno
R:	01	Modernizace bytu byt č.11, Poříčí, č.p. 39, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		0,7*3		2,10000				
		ostění a nadpraží :						
		(0,75*0,45)*2		0,67500				
		((1,75*0,45)*2)*3		4,72500				
		odečet :						
		-0,85*1,7		-1,44500				
		-(0,75*1,75)*3		-3,93750				
		-0,85*2,02		-1,71700				
		6.011.04 :						
		(2,4*3)*4		28,80000				
		ostění a nadpraží :						
		0,65*0,45		0,29250				
		(1,75*0,45)*2		1,57500				
		odečet :						
		-0,85*2,02		-1,71700				
		-0,65*1,75		-1,13750				
		-0,7*1,97		-1,37900				
		6.011.05 :						
		(0,87*3)*2		5,22000				
		(0,6*3)*2		3,60000				
		ostění a nadpraží :						
		(0,5*0,1)*3		0,15000				
		odečet :						
		-0,7*1,97		-1,37900				
		-0,5*0,5		-0,25000				
		stropy :						
		35,3		35,30000				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Modernizace bytu
O:	04	Modernizace bytu byt č. 11, Poříčfí, č.p. 39, Brno
R:	01	Modernizace bytu byt č.11, Poříčfí, č.p. 39, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
97	784011222R00	Ostatní práce zakrytí podlah, , bez dodávky materiálu	m2	24,10000	17,60	424,16	800-784	RTS 20/ I

B08 + P01 :

6.011.01 :

3,9

3,90000

6.011.03 :

20,2

20,20000

<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>					<b>7 331,37</b>		
98	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	2,75357	677,00	1 864,17	801-3	RTS 20/ I	

Celkem suti :

2,75357

2,75357

99	979011219R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek zakaždé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	2,75357	323,00	889,40	801-3	RTS 20/ I
----	--------------	--	---	---------	--------	--------	-------	-----------

Celkem suti :

2,75357

2,75357

100	979081111RT2	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	2,75357	226,50	623,68	801-3	RTS 20/ I
-----	--------------	--	---	---------	--------	--------	-------	-----------

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Celkem suti :

2,75357

2,75357

101	979081121RT2	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	27,53570	19,10	525,93	801-3	RTS 20/ I
-----	--------------	--	---	----------	-------	--------	-------	-----------

Celkem suti :

2,75357\*10

27,53570

102	979990107R00	Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva, skupina 17 01 01, 17 01 02 a 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	2,75357	1 245,00	3 428,19	801-3	RTS 20/ I
-----	--------------	--	---	---------	----------	----------	-------	-----------

Celkem suti :

2,75357

2,75357

<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>					<b>15 000,00</b>		
103	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 20/ I	

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Modernizace bytu
O:	04	Modernizace bytu byt č. 11, Poříčí, č.p. 39, Brno
R:	01	Modernizace bytu byt č.11, Poříčí, č.p. 39, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.								
104	005123 R	Územní vlivy	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00		RTS 20/ I
Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde se vyskytují omezující vlivy konkrétního prostředí, které mají prokazatelný vliv na provádění stavebních prací. Jedná se zejména o náklady související s extrémními podmínkami místa provádění.								
105	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00		RTS 20/ I
Koordinační stavebních a technologických dodávek stavby.								

<b>Celkem</b>	<b>230 039,50</b>
---------------	-------------------

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Modernizace bytu
O:	04	Modernizace bytu byt č. 11, Poříčí, č.p. 39, Brno
R:	02	Modernizace bytu byt č. 11, Poříčí, č.p. 39, Brno - elektro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže - materiál</b>				<b>13 837,80</b>		
1	01	Dodávka svítidla a LED žárovek	kus	3,00000	577,90	1 733,70		Vlastní
2	02	Spínač ř.1/0 3559-A91345	kus	1,00000	103,00	103,00		Vlastní
3	03	Spínač ř.1 3559-A01345	kus	3,00000	94,60	283,80		Vlastní
4	04	Spínač ř.5 3559-A05345	kus	1,00000	125,70	125,70		Vlastní
5	05	Spínač ř.6 3559-A06345	kus	2,00000	100,30	200,60		Vlastní
6	06	Kryt 3558A-A651B	kus	6,00000	35,90	215,40		Vlastní
7	07	Kryt 3558A-A652B	kus	1,00000	45,30	45,30		Vlastní
8	08	Rámeček jednonásobný 3901A-B10B	kus	13,00000	22,00	286,00		Vlastní
9	09	Rámeček dvojnásobný 3901A-B20B	kus	1,00000	40,40	40,40		Vlastní
10	10	Rámeček trojnásobný 3901A-B30B	kus	2,00000	58,60	117,20		Vlastní
11	11	Rámeček pětinasobný 3901A-B50B	kus	1,00000	96,20	96,20		Vlastní
12	12	Zásuvka 5518A-A2349B komplet	kus	18,00000	136,60	2 458,80		Vlastní
13	13	Sporáková kombinace 3425A-0344B	kus	1,00000	395,10	395,10		Vlastní
14	14	Kryt zaslepovací 3902A-A001 B	kus	2,00000	37,70	75,40		Vlastní
15	15	Svorka k ochr. pospoj.	kus	4,00000	28,60	114,40		Vlastní
16	16	Krabice KU 68/2 1901	kus	25,00000	6,60	165,00		Vlastní
17	17	Krabice KU 68/2 1902	kus	4,00000	9,90	39,60		Vlastní
18	18	Krabice KU 68/2 1903	kus	5,00000	31,50	157,50		Vlastní
19	19	Krabice KR 97/5	kus	5,00000	115,20	576,00		Vlastní
20	20	Krabice KO 97/5	kus	1,00000	25,50	25,50		Vlastní
21	21	Krabice KO 125	kus	2,00000	90,80	181,60		Vlastní
22	22	Kabel H07VV-U 3O1,5 (CYKY-O 3x1,5)	m	32,00000	12,40	396,80		Vlastní
23	23	Kabel H07VV-U 3J1,5 (CYKY-J 3x1,5)	m	82,00000	12,40	1 016,80		Vlastní
24	24	Kabel H07VV-U 3J2,5 (CYKY-J 3x2,5)	m	112,00000	19,80	2 217,60		Vlastní
25	25	Kabel H07VV-U 4J10 (CYKY-J 4x10)	m	12,00000	101,30	1 215,60		Vlastní
26	26	Kabel H07VV-U 5J1,5 (CYKY-J 5x1,5)	m	8,00000	20,00	160,00		Vlastní



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Modernizace bytu
O:	04	Modernizace bytu byt č. 11, Poříčí, č.p. 39, Brno
R:	02	Modernizace bytu byt č. 11, Poříčí, č.p. 39, Brno - elektro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
27	27	Kabel H07VV-U 5J2,5 (CYKY-J 5x2,5)	m	16,00000	32,50	520,00		Vlastní
28	28	Vodič H07V-U 1J2,5 (CY 2,5 mm2 ZŽ)	m	14,00000	6,60	92,40		Vlastní
29	29	Vodič H07V-U 1J6 (CY 6 mm2 ZŽ)	m	12,00000	15,70	188,40		Vlastní
30	30	Vodič H07V-U 1J4 (CY 4 mm2 ZŽ)	m	24,00000	10,10	242,40		Vlastní
31	31	Šňůra H07RN-F 5Gx2,5 (CGSG 5Cx2,5 mm2)	m	4,00000	51,60	206,40		Vlastní
32	32	Trubka PVC 1220	m	12,00000	8,80	105,60		Vlastní
33	90	Světelný vývod ukončený lustr. svorkou	kus	3,00000	13,20	39,60		Vlastní
<b>Díl: M21a Elektromontáže - montáž</b>						<b>28 940,00</b>		
34	33	Montáž svítidla	kus	3,00000	440,00	1 320,00		Vlastní
35	34	Spínač ř.1/0 3559-A91345	kus	1,00000	69,80	69,80		Vlastní
36	35	Spínač ř.1 3559-A01345	kus	3,00000	67,50	202,50		Vlastní
37	36	Spínač ř.5 3559-A05345	kus	1,00000	74,30	74,30		Vlastní
38	37	Spínač ř.6 3559-A06345	kus	2,00000	69,80	139,60		Vlastní
39	38	Zásuvka 5518A-A2349B komplet	kus	18,00000	125,70	2 262,60		Vlastní
40	39	Sporáková kombinace 3425A-0344B	kus	1,00000	206,60	206,60		Vlastní
41	40	Kryt zaslepovací 3902A-A001 B	kus	2,00000	57,60	115,20		Vlastní
42	41	Svorka k ochr. pospoj.	kus	4,00000	87,20	348,80		Vlastní
43	42	Krabice KU 68/2 1901	kus	25,00000	56,70	1 417,50		Vlastní
44	43	Krabice KU 68/2 1902	kus	4,00000	56,70	226,80		Vlastní
45	44	Krabice KU 68/2 1903	kus	5,00000	150,10	750,50		Vlastní
46	45	Krabice KR 97/5	kus	5,00000	154,20	771,00		Vlastní
47	46	Krabice KO 97/5	kus	1,00000	77,10	77,10		Vlastní
48	47	Krabice KO 125	kus	2,00000	89,10	178,20		Vlastní
49	48	Kabel H07VV-U 3O1,5 (CYKY-O 3x1,5)	m	32,00000	21,90	700,80		Vlastní
50	49	Kabel H07VV-U 3J1,5 (CYKY-J 3x1,5)	m	82,00000	21,90	1 795,80		Vlastní
51	50	Kabel H07VV-U 3J2,5 (CYKY-J 3x2,5)	m	112,00000	21,90	2 452,80		Vlastní
52	51	Kabel H07VV-U 4J10 (CYKY-J 4x10)	m	12,00000	28,00	336,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Modernizace bytu
O:	04	Modernizace bytu byt č. 11, Poříčí, č.p. 39, Brno
R:	02	Modernizace bytu byt č. 11, Poříčí, č.p. 39, Brno - elektro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
53	52	Kabel H07VV-U 5J1,5 (CYKY-J 5x1,5)	m	8,00000	21,90	175,20		Vlastní
54	53	Kabel H07VV-U 5J2,5 (CYKY-J 5x2,5)	m	16,00000	21,90	350,40		Vlastní
55	54	Vodič H07V-U 1J2,5 (CY 2,5 mm2 ZŽ)	m	14,00000	13,40	187,60		Vlastní
56	55	Vodič H07V-U 1J6 (CY 6 mm2 ZŽ)	m	12,00000	21,90	262,80		Vlastní
57	56	Vodič H07V-U 1J4 (CY 4 mm2 ZŽ)	m	24,00000	16,90	405,60		Vlastní
58	57	Šňůra H07RN-F 5Gx2,5 (CGSG 5Cx2,5 mm2)	m	4,00000	21,90	87,60		Vlastní
59	58	Trubka PVC 1220	m	12,00000	31,70	380,40		Vlastní
60	60	Vybourání otvoru v cihle do 0,0225 m2	kus	42,00000	25,90	1 087,80		Vlastní
61	61	Průraz zdi cihla do 15 cm	kus	2,00000	43,60	87,20		Vlastní
62	62	Sekání rýhy cihla 3x3 cm	m	96,00000	20,30	1 948,80		Vlastní
63	63	Sekání rýhy cihla 5x5 cm	m	18,00000	72,00	1 296,00		Vlastní
64	64	Řezání rýhy cihla do 5 cm	m	228,00000	29,50	6 726,00		Vlastní
65	65	Montáž rozváděče RB	kus	1,00000	495,00	495,00		Vlastní
66	66	Ukončení kabelu do 4x10 mm2	kus	2,00000	93,00	186,00		Vlastní
67	67	Ukončení kabelu do 5x4 mm2.	kus	4,00000	133,90	535,60		Vlastní
68	68	Ukončení vodiče 16 mm2 rozv.	kus	4,00000	31,60	126,40		Vlastní
69	69	Ukončení vodiče 2,5 mm2 rozv.	kus	56,00000	19,40	1 086,40		Vlastní
70	91	Světelný vývod ukončený lustr. svorkou	kus	3,00000	23,10	69,30		Vlastní
<b>Díl: M21b Elektromontáže - dodávky rozvaděč RE</b>						<b>1 888,80</b>		
71	70	Úprava stávajícího rozvaděče RE	kus	1,00000	1 320,00	1 320,00		Vlastní
72	71	Jistič LTN-25B-3	kus	1,00000	463,50	463,50		Vlastní
73	72	Svorka RSA 16 A	kus	3,00000	23,20	69,60		Vlastní
74	73	Svorka RSA 4 A	kus	3,00000	11,90	35,70		Vlastní
<b>Díl: M21c Elektromontáže - dodávky rozvaděč RB</b>						<b>10 671,85</b>		
75	74	Nástěnný rozv. RZG-N-2S28 komplet	kus	1,00000	3 264,50	3 264,50		Vlastní
76	75	Propojovací systém	m	0,50000	3 567,90	1 783,95		Vlastní
77	76	Spínač MSN-32-3	kus	1,00000	433,70	433,70		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Modernizace bytu
O:	04	Modernizace bytu byt č. 11, Poříčí, č.p. 39, Brno
R:	02	Modernizace bytu byt č. 11, Poříčí, č.p. 39, Brno - elektro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
78	77	Jistič LTE-16B-3	kus	1,00000	206,10	206,10		Vlastní
79	78	Jistič LTE-16B-1	kus	8,00000	53,70	429,60		Vlastní
80	79	Jistič LTE-10B-1	kus	2,00000	53,70	107,40		Vlastní
81	80	Jistič LTE-6B-1	kus	1,00000	65,50	65,50		Vlastní
82	81	Proudový chránič LFE-25-4-030AC	kus	2,00000	649,60	1 299,20		Vlastní
83	82	Stykač 230V/2P tichý chod	kus	1,00000	349,70	349,70		Vlastní
84	83	Svod.přep. 1+2/3P (Iimp=12,5kA) FLP-12,5 V/3	kus	1,00000	2 696,50	2 696,50		Vlastní
85	84	Svorka RSA 4 A	kus	3,00000	11,90	35,70		Vlastní
<b>Díl: M21d</b>		<b>Elektromontáže - ostatní</b>				<b>8 525,00</b>		
86	85	DEMONTÁŽNÍ PRÁCE	hod	10,00000	440,00	4 400,00		Vlastní
87	86	PODRUŽNÝ MATERIÁL	%	3,00000	165,00	495,00		Vlastní
88	87	ZTRATNÉ A RIZIKO (PROŘEZ)	%	5,00000	165,00	825,00		Vlastní
89	88	ZEDNICKÉ VÝPOMOCI	%	6,00000	165,00	990,00		Vlastní
90	92	REVIZE	kpl.	1,00000	1 815,00	1 815,00		Vlastní

<b>Celkem</b>	<b>63 863,45</b>
---------------	------------------

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **01** **Modernizace bytu**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

**DIRS Brno s.r.o.**

IČO: **26255618**

**Jihlavská 731/38**

DIČ: **CZ26255618**

**642 00**

**Brno**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			34 744,15
PSV			154 250,21
MON			63 863,45
Vedlejší náklady			15 000,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>267 857,81</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>267 857,81</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>0,00</b> CZK
Zaokrouhlení		<b>0,00</b> CZK

**Cena celkem bez DPH**

**267857,81** CZK

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>Stavební objekt</b>					<b>0,00</b>	<b>####</b>
<b>03</b>	<b>Modernizace bytu byt č. 6, Poříčí, č.p. 37, Brno</b>	<b>267 857,81</b>	<b>0,00</b>		<b>267 857,81</b>	<b>####</b>
01	Modernizace bytu byt č.6, Poříčí, č.p. 37, Brno	203 994,36	0,00		203 994,36	####
02	Modernizace bytu byt č. 6, Poříčí, č.p. 37, Brno - elektro	63 863,45	0,00		63 863,45	####
Celkem za stavbu					267 857,81	####

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			878,38	0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			14 534,07	5
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			4 743,15	2
96	Bourání konstrukcí	HSV			6 004,72	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 074,04	0
711	Izolace proti vodě	PSV			4 674,36	2
721	Vnitřní kanalizace	PSV			4 764,99	2
722	Vnitřní vodovod	PSV			7 286,10	3
723	Vnitřní plynovod	PSV			815,38	0
725	Zařizovací předměty	PSV			33 034,12	12
728	Vzduchotechnika	PSV			5 559,80	2
733	Rozvod potrubí	PSV			2 489,58	1
735	Otopná tělesa	PSV			11 583,00	4

766	Konstrukce truhlářské	PSV			15 353,82	6
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			10 176,64	4
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			17 636,98	7
776	Podlahy povlakové	PSV			6 123,48	2
781	Obklady keramické	PSV			18 001,83	7
783	Nátěry	PSV			6 205,75	2
784	Malby	PSV			10 544,38	4
M21	Elektromontáže - materiál	MON			13 837,80	5
M21a	Elektromontáže - montáž	MON			28 940,00	11
M21b	Elektromontáže - dodávky rozvaděč RE	MON			1 888,80	1
M21c	Elektromontáže - dodávky rozvaděč RB	MON			10 671,85	4
M21d	Elektromontáže - ostatní	MON			8 525,00	3
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			7 509,79	3
VN	Vedlejší náklady	VN			15 000,00	6
Cena celkem					267 857,81	100

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Modernizace bytu
O:	03	Modernizace bytu byt č. 6, Poříčí, č.p. 37, Brno
R:	01	Modernizace bytu byt č.6, Poříčí, č.p. 37, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>					<b>878,38</b>		
1	310271520R00	Zazdívká otvorů z pórobetonových tvárníc plochy od 0,25 m2 do 1 m2 , tloušťka zdiva 200 mm	m3	0,11550	7 605,00	878,38	801-4	RTS 20/ I	

ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného pracovního lešení

PSV01 :

0,55\*1,4\*0,15

0,11550

<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>					<b>14 534,07</b>		
2	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm	m2	5,32500	47,00	250,28	801-1	RTS 20/ I	

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí,

3.006.03 :

(0,75\*1,75)\*3

3,93750

3.006.04 :

0,65\*1,75

1,13750

3.006.05 :

0,5\*0,5

0,25000

3	611421131R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárniceových a kleneb v množství opravované plochy	m2	34,10000	85,30	2 908,73	801-4	RTS 20/ I
---	--------------	---	----	----------	-------	----------	-------	-----------

v množství opravované plochy do 5 %, štukových

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Plocha stropu :

34,1

34,10000

4	612421131R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy do 5 %, štukových	m2	134,69050	57,90	7 798,58	801-4	RTS 20/ I
---	--------------	---	----	-----------	-------	----------	-------	-----------

výpočet :

3.006.01 :

(1,38\*3)\*2

8,28000

(2,82\*3)\*2

16,92000

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Modernizace bytu
O:	03	Modernizace bytu byt č. 6, Poříčí, č.p. 37, Brno
R:	01	Modernizace bytu byt č.6, Poříčí, č.p. 37, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		odečet :						
		-0,85*1,97				-1,67450		
		-0,75*1,97				-1,47750		
		-0,9*1,97				-1,77300		
		3.006.02 :						
		1,84*1				1,84000		
		0,58*1				0,58000		
		0,37*1				0,37000		
		0,96*1				0,96000		
		0,25*1				0,25000		
		0,6*1				0,60000		
		1,3*1				1,30000		
		1,48*1				1,48000		
		3.006.03 :						
		5,13*3				15,39000		
		3,43*3				10,29000		
		3,96*3				11,88000		
		0,7*3				2,10000		
		ostění a nadpraží :						
		(0,75*0,45)*2				0,67500		
		((1,75*0,45)*2)*3				4,72500		
		odečet :						
		-0,85*1,7				-1,44500		
		-(0,75*1,75)*3				-3,93750		
		-0,85*2,02				-1,71700		
		3.006.04 :						



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Modernizace bytu
O:	03	Modernizace bytu byt č. 6, Poříčí, č.p. 37, Brno
R:	01	Modernizace bytu byt č.6, Poříčí, č.p. 37, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		(2,4*3)*4		28,80000				
		ostění a nadpraží :						
		0,65*0,45		0,29250				
		(1,75*0,45)*2		1,57500				
		odečet :						
		-0,85*2,02		-1,71700				
		-0,65*1,75		-1,13750				
		-0,7*1,97		-1,37900				
		3.006.05 :						
		(0,87*3)*2		5,22000				
		(0,6*3)*2		3,60000				
		ostění a nadpraží :						
		(0,5*0,1)*3		0,15000				
		odečet :						
		-0,7*1,97		-1,37900				
		-0,5*0,5		-0,25000				
		stropy :						
		35,3		35,30000				
5	612421321R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, hladkých	m2	14,02050	142,00	1 990,91	801-4	RTS 20/ I

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

OB01 :

3.006.02 :

1,84\*2,1

3,86400

0,58\*2,1

1,21800

0,37\*2,1

0,77700

0,96\*2,1

2,01600

0,25\*2,1

0,52500

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Modernizace bytu
O:	03	Modernizace bytu byt č. 6, Poříčí, č.p. 37, Brno
R:	01	Modernizace bytu byt č.6, Poříčí, č.p. 37, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	
		0,6*2,1		1,26000					
		1,3*2,1		2,73000					
		1,48*2,1		3,10800					
		odečet :							
		-0,75*1,97		-1,47750					
6	612423631RT2	Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, šířky rýhy přes 150 do 300 mm, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, teplá + studená zapravení rýh :	m2	1,26000	951,00	1 198,26	801-4	RTS 20/ I	
		2,1*0,3		0,63000					
		odpad :							
		2,1*0,3		0,63000					
7	612472181R00	Omítka stěn, míchané jádro, štuk ze suché směsi jádro míchané, štuk ze suché směsi postřik a jádro míchané z písku, cementu a hydrátu, štuk z pytlované suché směsi PSV01 :	m2	0,77000	503,00	387,31	801-1	RTS 20/ I	
		0,55*1,4		0,77000					
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>					<b>4 743,15</b>		
8	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	34,10000	120,50	4 109,05	801-1	RTS 20/ I	
		Plocha bytu :							
		34,1		34,10000					
9	952901110R00	Čištění budov mytím vnějších ploch oken a dveří	m2	5,32500	51,20	272,64	801-4	RTS 20/ I	
		3.006.03 :							
		(0,75*1,75)*3		3,93750					
		3.006.04 :							
		0,65*1,75		1,13750					

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Modernizace bytu
O:	03	Modernizace bytu byt č. 6, Poříčí, č.p. 37, Brno
R:	01	Modernizace bytu byt č.6, Poříčí, č.p. 37, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		3.006.05 : 0,5*0,5			0,25000			
10	952902110R00	Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě Plocha : 34,1*2	m2	68,20000	5,30	361,46	801-4	RTS 20/ I
				68,20000				
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>6 004,72</b>		
11	965081713RT2	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár B12 : 3.006.02 : 4,2	m2	4,20000	42,50	178,50	801-3	RTS 20/ I
				4,20000				
12	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, D02 : 3*2	kus	6,00000	16,80	100,80	801-3	RTS 20/ I
				6,00000				
13	968062245R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých, plochy do 2 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), B02 : 0,55*1,4	m2	0,77000	149,50	115,12	801-3	RTS 20/ I
				0,77000				
14	974031165R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 150 mm, šířky do 200 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). teplá + studená : (2,2+2+1+0,4+1,1) odpad : (2,2+2+1+0,4+1,1)	m	13,40000	260,50	3 490,70	801-3	RTS 20/ I
				13,40000				
				6,70000				
				6,70000				
15	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	19,09550	111,00	2 119,60	801-3	RTS 20/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Modernizace bytu
O:	03	Modernizace bytu byt č. 6, Poříčí, č.p. 37, Brno
R:	01	Modernizace bytu byt č.6, Poříčí, č.p. 37, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, B04 :						
		3.006.02 :						
		1,84*2,1				3,86400		
		0,58*2,1				1,21800		
		0,37*2,1				0,77700		
		0,96*2,1				2,01600		
		0,25*2,1				0,52500		
		0,6*2,1				1,26000		
		1,3*2,1				2,73000		
		1,48*2,1				3,10800		
		odečet :						
		-0,75*1,97				-1,47750		
		3.006.04 :						
		3,5*1,45				5,07500		

<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>			<b>1 074,04</b>			
16	998011003R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 12 do 24 m	t	1,93172	556,00	1 074,04	801-1	RTS 20/ I

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

Celkem přesun hmot :

1,93172 1,93172

<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>			<b>4 674,36</b>			
17	711212002RT3	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti vlhkosti	m2	8,40000	532,00	4 468,80	800-711	RTS 20/ I

jednovrstvá

OB01 :

3.006.02 :

(1\*2,1)\*2

4,20000

podlaha :

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Modernizace bytu
O:	03	Modernizace bytu byt č. 6, Poříčí, č.p. 37, Brno
R:	01	Modernizace bytu byt č.6, Poříčí, č.p. 37, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		4,2		4,20000				
18	998711203R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	44,68800	4,60	205,56	800-711	RTS 20/ I
<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>				<b>4 764,99</b>		
19	721171809R00	Demontáž potrubí z novodurových trub přes D 114 mm do D 160 mm odpadního nebo přípojovacího, celkem : (2,2+2+1+0,4+1,1)	m	6,70000	115,50	773,85	800-721	RTS 20/ I
				6,70000				
20	721176103R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. celkem : 2	m	2,00000	423,50	847,00	800-721	RTS 20/ I
				2,00000				
21	721176116R00	Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,1 mm, DN 125 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí. Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení. celkem : 2,2+1+0,4+1,1+0,75	m	5,45000	551,10	3 003,50	800-721	RTS 20/ I
				5,45000				
22	998721203R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	63,92500	2,20	140,64	800-721	RTS 20/ I
<b>Díl: 722</b>		<b>Vnitřní vodovod</b>				<b>7 286,10</b>		
23	722130801R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových do DN 25 celkem : 2,2+2+1+0,4+1,1+1 2,2+2+1+0,4+1,1+2,2	m	16,60000	93,50	1 552,10	800-721	RTS 20/ I
				7,70000				
				8,90000				
24	722172312R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 3,5 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	16,60000	291,50	4 838,90	800-721	RTS 20/ I

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Modernizace bytu
O:	03	Modernizace bytu byt č. 6, Poříčí, č.p. 37, Brno
R:	01	Modernizace bytu byt č.6, Poříčí, č.p. 37, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. teplá : 2,2+2+1+0,4+1,1+1 studená : 2,2+2+1+0,4+1,1+2,2						
					7,70000			
					8,90000			
25	722181212RT8	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 25 mm	m	8,90000	35,20	313,28	800-721	RTS 20/ I
		V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky. studená : 2,2+2+1+0,4+1,1+2,2						
					8,90000			
26	722181214RT8	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 25 mm	m	7,70000	49,50	381,15	800-721	RTS 20/ I
		V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky. teplá : 2,2+2+1+0,4+1,1+1						
					7,70000			
27	998722203R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 24 m vodorovně do 50 m	%	91,21520	2,20	200,67	800-721	RTS 20/ I
<b>Díl: 723</b>		<b>Vnitřní plynovod</b>				<b>815,38</b>		
28	723120805R00	Demontáž potrubí svařovaného z trubek závitových přes 25 do DN 50	m	2,50000	126,50	316,25	800-721	RTS 20/ I
		B07 : 2,5						
					2,50000			
29	723260818R00	Demontáž plynoměrů PS 125	kus	1,00000	429,00	429,00	800-721	RTS 20/ I
		PL01 : 1						
					1,00000			
30	998723203R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 24 m vodorovně do 50 m	%	31,87500	2,20	70,13	800-721	RTS 20/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Modernizace bytu
O:	03	Modernizace bytu byt č. 6, Poříčí, č.p. 37, Brno
R:	01	Modernizace bytu byt č.6, Poříčí, č.p. 37, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
<b>Díl: 725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>				<b>33 034,12</b>		
31	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	1,00000	181,50	181,50	800-721	RTS 20/ I
		B01 :						
		1		1,00000				
32	725210821R00	Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	115,50	115,50	800-721	RTS 20/ I
		B03 :						
		1		1,00000				
33	725219401R00	Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva	soubor	1,00000	808,50	808,50	800-721	RTS 20/ I
		Včetně dodání zápachové uzávěrky.						
		ZTI03 :						
		1		1,00000				
34	725220851R00	Demontáž van včetně obezdívky	soubor	1,00000	335,50	335,50	800-721	RTS 20/ I
		B05 :						
		1		1,00000				
35	725249103R00	Montáž sprchového koutu	soubor	1,00000	4 895,00	4 895,00	800-721	RTS 20/ I
		ZTI02 :						
		1		1,00000				
36	725310823R00	Demontáž dřezů jednodílných v kuchyňské sestavě	soubor	1,00000	231,00	231,00	800-721	RTS 20/ I
		bez výtokových armatur,						
		B06 :						
		1		1,00000				
37	725610810R00	Demontáž plynových sporáků normálních nebo kombinovaných	soubor	1,00000	231,00	231,00	800-721	RTS 20/ I
		B07 :						
		1		1,00000				
38	725751811R00	Demontáž laboratorních armatur vodovodních , výtokových	soubor	3,00000	71,50	214,50	800-721	RTS 20/ I
		B03 :						
		1		1,00000				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Modernizace bytu
O:	03	Modernizace bytu byt č. 6, Poříčí, č.p. 37, Brno
R:	01	Modernizace bytu byt č.6, Poříčí, č.p. 37, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		B05 :						
		1		1,00000				
		B06 :						
		1		1,00000				
39	725823121RT0	Baterie umyvadlové a dřezové umyvadlová, stojánková, ruční ovládání s otvíráním odpadu, základní, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	2 365,00	2 365,00	800-721	RTS 20/ I
		ZTI03 :						
		1		1,00000				
40	725820801R00	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4"	soubor	3,00000	126,50	379,50	800-721	RTS 20/ I
		B03 :						
		1		1,00000				
		B05 :						
		1		1,00000				
		B06 :						
		1		1,00000				
41	725839203R00	Montáž baterie vanové nástěnné, G 1/2"	soubor	1,00000	495,00	495,00	800-721	RTS 20/ I
		ZTI02 :						
		1		1,00000				
42	725860180R00	Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40/50 mm; podomítková, pro pračky/myčky; PE; příslušenství příp. koleno, krycí deska nerez, montážní kryt, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	671,00	671,00	800-721	RTS 20/ I
		celkem :						
		1		1,00000				
43	725860221RT1	Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40/50 mm x 6/4"; pro sprchové kouty; PP, PE; odtok vodorovný, kul. kloub (otáčivý 280°, sklopný 10°); příslušenství zátka, sítko, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	671,00	671,00	800-721	RTS 20/ I
		ZTI02 :						
		1		1,00000				



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Modernizace bytu
O:	03	Modernizace bytu byt č. 6, Poříčí, č.p. 37, Brno
R:	01	Modernizace bytu byt č.6, Poříčí, č.p. 37, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
44	725980113R00	Dvířka vanová, 300 x 300 mm, včetně dodávky materiálů	kus	1,00000	341,00	341,00	800-721	RTS 20/ I
		celkem :		1	1,00000			
45	998725203R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 24 m vodorovně do 50 m	%	270,51000	2,20	595,12	800-721	RTS 20/ I
46	55144131R	baterie sprchová nástěnná; rozteč 150 mm; ovládání pákové; povrch chrom; příslušenství zamezení zpětného toku vody	kus	1,00000	2 585,00	2 585,00	SPCM	RTS 20/ I
		ZTI02 :		1	1,00000			
47	55423081R	vanička sprchová čtvercová; l = 900,0 mm; š = 900 mm; hl = 170 mm; akrylátová; bílá; umístění v rohu; podezděnění	kus	1,00000	4 268,00	4 268,00	SPCM	RTS 20/ I
		ZTI02 :		1	1,00000			
48	55428102.AR	kout sprchový v = 1 850 mm; š = 900 mm; l = 900 mm; čtvrtkruhový; R 500 mm; vstup rohový; š. vstupu 630 mm; výplň bezpečnostní sklo; dezén chinchila	kus	1,00000	7 645,00	7 645,00	SPCM	RTS 20/ I
		ZTI02 :		1	1,00000			
49	64214330R	umyvadlo š = 550 mm; hl. 450 mm; diturvit; s otvorem pro baterii; s přepadem; bílá; uchycení šrouby	kus	1,00000	1 661,00	1 661,00	SPCM	RTS 20/ I
		ZT03 :		1	1,00000			
50	64233512R	klozet kombi stojící; h kloz. mísy 400 mm; š nádrže 370 mm; š kloz. mísy 360 mm; hl. 635 mm; splach. hluboké; odpad vodorovný; bílý; nádrž boční napouštění; objem splachování 3 nebo 6 l	kus	1,00000	4 345,00	4 345,00	SPCM	RTS 20/ I
		ZTI01 :		1	1,00000			
<b>Díl: 728</b>		<b>Vzduchotechnika</b>				<b>5 559,80</b>		
51	728112112R00	Montáž kruhového plechového potrubí do průměru d 200 mm	m	0,35000	296,40	103,74	800-728	RTS 20/ I
		VZT01 :						

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Modernizace bytu
O:	03	Modernizace bytu byt č. 6, Poříčí, č.p. 37, Brno
R:	01	Modernizace bytu byt č.6, Poříčí, č.p. 37, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,35		0,35000				
52	728615212R00	Montáž axiálního středotlakého ventilátoru potrubního do kruhového potrubí, do průměru d 200 mm	kus	1,00000	820,80	820,80	800-728	RTS 20/ I
		VZT01 :						
		1		1,00000				
53	998728203R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 24 m	%	17,36800	17,10	296,99	800-728	RTS 20/ I
		vodorovně do 50 m						
54	429148045R	ventilátor do koupelny připojený k potrubí pr. 150 mm; s automat.žaluzií, kuličk.ložisky, bez zpětné klapky, s čas.doběhem 2-30 min; výkon 32 W; materiál ABS plast; napájecí napětí 230 V; 50 Hz; průtok vzduchu 345 m3/h; teplota do 40 °C; otáčky 2 300,0 ot/min; akustický tlak 37 dB (A); IP 24	kus	1,00000	4 206,60	4 206,60	SPCM	RTS 20/ I
		VZT01 :						
		1		1,00000				
55	42981183R	potrubí hladká roura; pozinkovaný plech; pr. 150,0 mm; l = 1 000 mm; použití pro rozvody vzduchu	m	0,35000	376,20	131,67	SPCM	RTS 20/ I
		VZT01 :						
		0,35		0,35000				
<b>Díl: 733</b>		<b>Rozvod potrubí</b>				<b>2 489,58</b>		
56	733161966R00	Oprava rozvodu potrubí z měděných trubek zaslepení měděného potrubí včetně víčka, D 35 mm	kus	2,00000	759,00	1 518,00	800-731	RTS 20/ I
		B07 :						
		1		1,00000				
		PL01 :						
		1		1,00000				
57	998733203R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 24 m	%	6,65000	5,50	36,58	800-731	RTS 20/ I
58	733190801R	Odřezání potrubních objímek dvojitých do DN 50	kus	10,00000	93,50	935,00		Vlastní
		B07 :						
		10		10,00000				
<b>Díl: 735</b>		<b>Otopná tělesa</b>				<b>11 583,00</b>		

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Modernizace bytu
O:	03	Modernizace bytu byt č. 6, Poříčí, č.p. 37, Brno
R:	01	Modernizace bytu byt č.6, Poříčí, č.p. 37, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
59	735171364R00	Otopná tělesa koupelnová trubkové otopné těleso obloukové, spodní středové připojení s roztečí 50 mm, výška 900 mm, šířka 445 mm, průměr trubek 20 mm, objem tělesa 3,4 l, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	5 445,00	5 445,00	800-731	RTS 20/ I

E03 :

1

1,00000

60	998735203R00	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 24 m	%	60,00000	5,50	330,00	800-731	RTS 20/ I
61	UT01	Repase otopných těles - nátěrem vč. potrubí	soubor	4,00000	1 452,00	5 808,00		Vlastní

2x nátěr bílého odstínu vč. odsranění původního nátěru, provedení i na přívodním potrubí

UT01 :

3.006.02 :

1

1,00000

3.00603 :

3

3,00000

<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>							<b>15 353,82</b>
62	766812840R00	Demontáž kuchyňských linek délky přes 1800 do 2100 mm	kus	1,00000	1 428,00	1 428,00	800-766	RTS 20/ I	

B06 :

1

1,00000

63	998766203R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	141,13500	1,60	225,82	800-766	RTS 20/ I
----	--------------	---	---	-----------	------	--------	---------	-----------

64	B14	Demontáž garniže	kus	3,00000	350,00	1 050,00		Vlastní
----	-----	------------------	-----	---------	--------	----------	--	---------

B14 :

3

3,00000

65	D02	Repase vnitřních dveří D02 vč. zárubně 850x2000 vč. kování a pomocného materiálu	soubor	1,00000	4 190,00	4 190,00		Vlastní
----	-----	--	--------	---------	----------	----------	--	---------

D02 - doplnit nové kování, stávající nátěr ošrábat, provést nový nátěr, odstín bílý, v případě prosklení pískování

B08 :

1

1,00000

66	D03	Repase vnitřních dveří D02 vč. zárubně 750x1970 vč. kování a pomocného materiálu	soubor	1,00000	3 530,00	3 530,00		Vlastní
----	-----	--	--------	---------	----------	----------	--	---------

D03 - doplnit nové kování, stávající nátěr ošrábat, provést nový nátěr, odstín bílý, v případě prosklení pískování

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Modernizace bytu
O:	03	Modernizace bytu byt č. 6, Poříčí, č.p. 37, Brno
R:	01	Modernizace bytu byt č.6, Poříčí, č.p. 37, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		B08 :						
		1		1,00000				
67	D04	Repase vnitřních dveří D02 vč. zárubně 700x1970 vč. kování a pomocného materiálu	soubor	1,00000	3 530,00	3 530,00		Vlastní
		D04 - doplnit nové kování, stávající nátěr ošrábat, provést nový nátěr, odstín bílý, v případě prosklení pískování						
		B08 :						
		1		1,00000				
68	D01	Dveře vstupní D01 900x1970 očištění a seřízení kování stávajících vstupních dveří	kus	1,00000	1 400,00	1 400,00		Vlastní
		D01 - stávající dveře vyčistit a seřít						
		B09 :						
		1		1,00000				
<b>Díl: 771</b>		<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>10 176,64</b>		
69	771101116R00	Příprava podkladu před kladením dlažeb vyrovnání podkladů samonivelační hmotou tl. přes 10 do 30 mm	m2	4,20000	169,50	711,90	800-771	RTS 20/ I
		P02 :						
		3.006.02 :						
		4,2		4,20000				
70	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	4,20000	47,70	200,34	800-771	RTS 20/ I
		P02 :						
		4,2		4,20000				
71	771575113RT1	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 300 x 600 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	4,20000	628,00	2 637,60	800-771	RTS 20/ I
		P02 :						
		3.006.02 :						
		4,2		4,20000				
72	771578011R00	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	6,63000	55,40	367,30	800-771	RTS 20/ I
		vč. dodávky a montáže silikonu.						
		P02 :						

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Modernizace bytu
O:	03	Modernizace bytu byt č. 6, Poříčí, č.p. 37, Brno
R:	01	Modernizace bytu byt č.6, Poříčí, č.p. 37, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		3.006.02 :						
		1,84		1,84000				
		0,58		0,58000				
		0,37		0,37000				
		0,96		0,96000				
		0,25		0,25000				
		0,6		0,60000				
		1,3		1,30000				
		1,48		1,48000				
		odečet :						
		-0,75		-0,75000				
73	771579793R00	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	4,20000	11,20	47,04	800-771	RTS 20/ I
		P02 :						
		3.006.02 :						
		4,2		4,20000				
74	998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	94,14100	8,10	762,54	800-771	RTS 20/ I
75	24551554R	vyrovnávací stěrka cementová; pro podlahy; samonivelační; pro interiér; tl. vrstvy 1,0 až 30,0 mm; pod dlažby, pod PVC, pod parkety, nášlapná vrstva; barva šedá	kg	71,40000	42,10	3 005,94	SPCM	RTS 20/ I
		P02 :						
		4,2*17		71,40000				
76	59782131R	obklad keramický š = 298 mm; l = 598 mm; h = 10,0 mm; pro interiér; barva šedá; mat; povrch mikroreliéfní	m2	4,62000	529,00	2 443,98	SPCM	RTS 20/ I
		P02 :						
		4,2*1,1		4,62000				
<b>Díl: 775</b>						<b>Podlahy vlysové a parketové</b>	<b>17 636,98</b>	

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Modernizace bytu
O:	03	Modernizace bytu byt č. 6, Poříčí, č.p. 37, Brno
R:	01	Modernizace bytu byt č.6, Poříčí, č.p. 37, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
77	775413110R00	Podlahové soklíky nebo lišty dodávka včetně montáže přibíjené, ze dřeva tvrdého nebo měkkého v přírodní barvě, bez základního nátěru	m	22,00000	66,00	1 452,00	800-775	RTS 20/ I
		B08 + P01 :						
		3.006.01 :						
		1,38*2		2,76000				
		2,82*2		5,64000				
		odečet: :						
		-0,85		-0,85000				
		-0,75		-0,75000				
		-0,9		-0,90000				
		3.006.03 :						
		3,43		3,43000				
		0,75		0,75000				
		3,96		3,96000				
		5,13		5,13000				
		4,53		4,53000				
		odečet: :						
		-0,85*2		-1,70000				
78	775411810R00	Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných přibíjených	m	22,00000	11,00	242,00	800-775	RTS 20/ I
		B08 + P01 :						
		3.006.01 :						
		1,38*2		2,76000				
		2,82*2		5,64000				
		odečet: :						
		-0,85		-0,85000				
		-0,75		-0,75000				
		-0,9		-0,90000				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Modernizace bytu
O:	03	Modernizace bytu byt č. 6, Poříčí, č.p. 37, Brno
R:	01	Modernizace bytu byt č.6, Poříčí, č.p. 37, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		3.006.03 :						
		3,43		3,43000				
		0,75		0,75000				
		3,96		3,96000				
		5,13		5,13000				
		4,53		4,53000				
		odečet: :						
		-0,85*2		-1,70000				
79	775591900R00	Ostatní opravy na nášlapné ploše broušení vlysů, parket trojnásobné	m2	24,10000	565,00	13 616,50	800-775	RTS 20/ I
		B10 + P01 :						
		3.006.01 :						
		3,9		3,90000				
		3.006.03 :						
		20,2		20,20000				
80	775981113R00	Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, různá výška podlahoviny, eloxovaný hliník, samolepící lišta, výška profilu 8 mm, šířka profilu 35 mm	m	3,15000	275,00	866,25	800-775	RTS 20/ I
		Celkem :						
		0,85*2		1,70000				
		0,75		0,75000				
		0,7		0,70000				
81	998775203R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech výšky do 24 m	%	104,81400	1,70	178,18	800-775	RTS 20/ I
		50 m vodorovně						
82	611936876R	lišta soklová; materiál dřevo; š = 16,0 mm; h = 40,0 mm; dekor dub crystal, vanilla	m	23,31000	55,00	1 282,05	SPCM	RTS 20/ I
		B08 + P01 :						
		3.006.01 :						
		1,38*2*1,05		2,89800				
		2,82*2*1,05		5,92200				
		odečet: :						

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Modernizace bytu
O:	03	Modernizace bytu byt č. 6, Poříčí, č.p. 37, Brno
R:	01	Modernizace bytu byt č.6, Poříčí, č.p. 37, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		-0,85		-0,85000				
		-0,75		-0,75000				
		-0,9		-0,90000				
		3.006.03 :						
		3,43*1,05		3,60150				
		0,75*1,05		0,78750				
		3,96*1,05		4,15800				
		5,13*1,05		5,38650				
		4,53*1,05		4,75650				
		odečet :						
		-0,85*2		-1,70000				

<b>Díl: 776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>	<b>6 123,48</b>					
83	776101115R00	Přípravné práce vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	5,30000	72,70	385,31	800-775	RTS 20/ I
		položky neobsahují žádný materiál						
		P03 :						
		3.006.04 :						
		5,3		5,30000				
84	776101121R00	Přípravné práce penetrace podkladu	m2	5,80000	22,80	132,24	800-775	RTS 20/ I
		položky neobsahují žádný materiál						
		P03 :						
		3.006.04 :						
		5,3		5,30000				
		3.006.05 :						
		0,5		0,50000				
85	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady	m	9,30000	13,40	124,62	800-775	RTS 20/ I
		B11 :						
		3.006.04 :						



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Modernizace bytu
O:	03	Modernizace bytu byt č. 6, Poříčí, č.p. 37, Brno
R:	01	Modernizace bytu byt č.6, Poříčí, č.p. 37, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		2,7*2		5,40000				
		2,4*2		4,80000				
		odečet :						
		-0,9		-0,90000				
86	776421100R00	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu	m	10,29000	76,60	788,21	800-775	RTS 20/ I
		P03 :						
		3.006.04 :						
		2,4*2		4,80000				
		2,4*2		4,80000				
		odečet: :						
		-0,85		-0,85000				
		-0,7		-0,70000				
		3.006.05 :						
		0,6*2		1,20000				
		0,87*2		1,74000				
		odečet: :						
		-0,7		-0,70000				
87	776511820RT1	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2	m2	5,30000	97,70	517,81	800-775	RTS 20/ I
		B11 :						
		3.006.04 :						
		5,3		5,30000				
88	776521100RT1	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž,	m2	5,30000	257,00	1 362,10	800-775	RTS 20/ I
		P03 :						
		3.006.04 :						
		5,3		5,30000				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Modernizace bytu
O:	03	Modernizace bytu byt č. 6, Poříčí, č.p. 37, Brno
R:	01	Modernizace bytu byt č.6, Poříčí, č.p. 37, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
89	998776203R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 24 m vodorovně do 50 m	%	56,88700	0,80	45,51	800-775	RTS 20/ I
90	28342400R	lišta soklová; podlahová; materiál PVC; tl. 1,70 mm; š = 74,0 mm <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 86 : 10,29000*1,1</a>	m	11,31900	16,60	187,90	SPCM	RTS 20/ I
				11,31900				
91	28410245R	podlahovina PVC ve čtvercích; š = 608,0 mm; l = 608 mm; tl. 1,70 mm; homogenní; protiskluzná; oblast bytová, komerční, průmyslová <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 88 : 5,30000*1,1</a>	m2	5,83000	442,50	2 579,78	SPCM	RTS 20/ I
				5,83000				
<b>Díl: 781</b>		<b>Obklady keramické</b>				<b>18 001,83</b>		
92	771578011R00	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem <span style="color: green;">vč. dodávky a montáže silikonu.</span>	m	6,63000	55,40	367,30	800-771	RTS 20/ I

OB01 :

3.006.02 :

1,84

1,84000

0,58

0,58000

0,37

0,37000

0,96

0,96000

0,25

0,25000

0,6

0,60000

1,3

1,30000

1,48

1,48000

odečet :

-0,75

-0,75000

93	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	14,02050	47,70	668,78	800-771	RTS 20/ I
----	--------------	--	----	----------	-------	--------	---------	-----------

včetně dodávky materiálu.

OB01 :

3.006.02 :

1,84\*2,1

3,86400

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Modernizace bytu
O:	03	Modernizace bytu byt č. 6, Poříčí, č.p. 37, Brno
R:	01	Modernizace bytu byt č.6, Poříčí, č.p. 37, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		0,58*2,1		1,21800				
		0,37*2,1		0,77700				
		0,96*2,1		2,01600				
		0,25*2,1		0,52500				
		0,6*2,1		1,26000				
		1,3*2,1		2,73000				
		1,48*2,1		3,10800				
		odečet :						
		-0,75*1,97		-1,47750				
94	781475116R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 300 x 300 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	14,02050	590,00	8 272,10	800-771	RTS 20/ I
		OB01 :						
		3.006.02 :						
		1,84*2,1		3,86400				
		0,58*2,1		1,21800				
		0,37*2,1		0,77700				
		0,96*2,1		2,01600				
		0,25*2,1		0,52500				
		0,6*2,1		1,26000				
		1,3*2,1		2,73000				
		1,48*2,1		3,10800				
		odečet :						
		-0,75*1,97		-1,47750				
95	781479705R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatek k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	14,02050	8,40	117,77	800-771	RTS 20/ I
		OB01 :						
		3.006.02 :						
		1,84*2,1		3,86400				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Modernizace bytu
O:	03	Modernizace bytu byt č. 6, Poříčí, č.p. 37, Brno
R:	01	Modernizace bytu byt č.6, Poříčí, č.p. 37, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		0,58*2,1		1,21800				
		0,37*2,1		0,77700				
		0,96*2,1		2,01600				
		0,25*2,1		0,52500				
		0,6*2,1		1,26000				
		1,3*2,1		2,73000				
		1,48*2,1		3,10800				
		odečet :						
		-0,75*1,97		-1,47750				
96	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 24 m	%	190,32830	4,40	837,44	800-771	RTS 20/ I
97	59761002R	obklad keramický š = 298 mm; l = 598 mm; h = 10,0 mm; barva světle šedá, slonová kost; mat; povrch reliéfní, glazovaný	m2	15,57030	497,00	7 738,44	SPCM	RTS 20/ I
		3.006.02 :						
		1,84*2,1*1,1		4,25040				
		0,58*2,1*1,1		1,33980				
		0,37*2,1*1,1		0,85470				
		0,96*2,1*1,1		2,21760				
		0,25*2,1*1,1		0,57750				
		0,6*2,1*1,1		1,38600				
		1,3*2,1*1,1		3,00300				
		1,48*2,1*1,1		3,41880				
		odečet :						
		-0,75*1,97		-1,47750				
<b>Díl: 783</b>	<b>Nátěry</b>					<b>6 205,75</b>		
98	783612920R00	Údržba nátěrů truhlářských výrobků, olejové dvojnásobné s 1x tmelením dveří vícevýplňových (profilovaných) a žaluziových nebo oken dvoudílných tříkřídlových a vícekřídlových a oken třídílných a vícedílných nebo vestavěného nábytku	m2	24,10000	257,50	6 205,75	800-783	RTS 20/ I

Repase parketových podlah P01

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Modernizace bytu
O:	03	Modernizace bytu byt č. 6, Poříčív, č.p. 37, Brno
R:	01	Modernizace bytu byt č.6, Poříčív, č.p. 37, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		B10 + P01 :						
		3.006.01 :						
		3,9			3,90000			
		3.006.03 :						
		20,2			20,20000			

<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>					<b>10 544,38</b>		
99	784402801R00	Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m	m2	129,61550	17,60	2 281,23	800-784	RTS 20/ I	

výpočet :		
3.006.01 :		
(1,38*3)*2		8,28000
(2,82*3)*2		16,92000
odečet: :		
-0,85*1,97		-1,67450
-0,75*1,97		-1,47750
-0,9*1,97		-1,77300
3.006.02 :		
1,84*1		1,84000
0,58*1		0,58000
0,37*1		0,37000
0,96*1		0,96000
0,25*1		0,25000
0,6*1		0,60000
1,3*1		1,30000
1,48*1		1,48000
3.006.03 :		
5,13*3		15,39000

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Modernizace bytu
O:	03	Modernizace bytu byt č. 6, Poříčí, č.p. 37, Brno
R:	01	Modernizace bytu byt č.6, Poříčí, č.p. 37, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		3,43*3				10,29000		
		3,96*3				11,88000		
		0,7*3				2,10000		
		ostění a nadpraží :						
		(0,75*0,45)*2				0,67500		
		((1,75*0,45)*2)*3				4,72500		
		odečet :						
		-0,85*1,7				-1,44500		
		-(0,75*1,75)*3				-3,93750		
		-0,85*2,02				-1,71700		
		3.006.04 :						
		(2,4*3)*4				28,80000		
		ostění a nadpraží :						
		0,65*0,45				0,29250		
		(1,75*0,45)*2				1,57500		
		odečet :						
		-0,85*2,02				-1,71700		
		-0,65*1,75				-1,13750		
		-0,7*1,97				-1,37900		
		-3,5*1,45				-5,07500		
		3.006.05 :						
		(0,87*3)*2				5,22000		
		(0,6*3)*2				3,60000		
		ostění a nadpraží :						
		(0,5*0,1)*3				0,15000		
		odečet :						
		-0,7*1,97				-1,37900		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Modernizace bytu
O:	03	Modernizace bytu byt č. 6, Poříčí, č.p. 37, Brno
R:	01	Modernizace bytu byt č.6, Poříčí, č.p. 37, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

-0,5\*0,5  
 stropy :  
 35,3  
 -0,25000  
 35,30000

100	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	134,69050	15,10	2 033,83	800-784	RTS 20/ I
-----	--------------	--	----	-----------	-------	----------	---------	-----------

výpočet :  
 3.006.01 :  
 (1,38\*3)\*2 8,28000  
 (2,82\*3)\*2 16,92000  
 odečet :  
 -0,85\*1,97 -1,67450  
 -0,75\*1,97 -1,47750  
 -0,9\*1,97 -1,77300  
 3.006.02 :  
 1,84\*1 1,84000  
 0,58\*1 0,58000  
 0,37\*1 0,37000  
 0,96\*1 0,96000  
 0,25\*1 0,25000  
 0,6\*1 0,60000  
 1,3\*1 1,30000  
 1,48\*1 1,48000  
 3.006.03 :  
 5,13\*3 15,39000  
 3,43\*3 10,29000  
 3,96\*3 11,88000  
 0,7\*3 2,10000

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Modernizace bytu
O:	03	Modernizace bytu byt č. 6, Poříčí, č.p. 37, Brno
R:	01	Modernizace bytu byt č.6, Poříčí, č.p. 37, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		ostění a nadpraží :						
		(0,75*0,45)*2			0,67500			
		((1,75*0,45)*2)*3			4,72500			
		odečet :						
		-0,85*1,7			-1,44500			
		-(0,75*1,75)*3			-3,93750			
		-0,85*2,02			-1,71700			
		3.006.04 :						
		(2,4*3)*4			28,80000			
		ostění a nadpraží :						
		0,65*0,45			0,29250			
		(1,75*0,45)*2			1,57500			
		odečet: :						
		-0,85*2,02			-1,71700			
		-0,65*1,75			-1,13750			
		-0,7*1,97			-1,37900			
		3.006.05 :						
		(0,87*3)*2			5,22000			
		(0,6*3)*2			3,60000			
		ostění a nadpraží :						
		(0,5*0,1)*3			0,15000			
		odečet: :						
		-0,7*1,97			-1,37900			
		-0,5*0,5			-0,25000			
		stropy :						
		35,3			35,30000			
101	784195212R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné	m2	134,69050	43,10	5 805,16	800-784	RTS 20/ I



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Modernizace bytu
O:	03	Modernizace bytu byt č. 6, Poříčí, č.p. 37, Brno
R:	01	Modernizace bytu byt č.6, Poříčí, č.p. 37, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		vypočet :						
		3.006.01 :						
		(1,38*3)*2				8,28000		
		(2,82*3)*2				16,92000		
		odečet: :						
		-0,85*1,97				-1,67450		
		-0,75*1,97				-1,47750		
		-0,9*1,97				-1,77300		
		3.006.02 :						
		1,84*1				1,84000		
		0,58*1				0,58000		
		0,37*1				0,37000		
		0,96*1				0,96000		
		0,25*1				0,25000		
		0,6*1				0,60000		
		1,3*1				1,30000		
		1,48*1				1,48000		
		3.006.03 :						
		5,13*3				15,39000		
		3,43*3				10,29000		
		3,96*3				11,88000		
		0,7*3				2,10000		
		ostění a nadpraží :						
		(0,75*0,45)*2				0,67500		
		((1,75*0,45)*2)*3				4,72500		
		odečet :						

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Modernizace bytu
O:	03	Modernizace bytu byt č. 6, Poříčí, č.p. 37, Brno
R:	01	Modernizace bytu byt č.6, Poříčí, č.p. 37, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		-0,85*1,7				-1,44500		
		-(0,75*1,75)*3				-3,93750		
		-0,85*2,02				-1,71700		
		3.006.04 :						
		(2,4*3)*4				28,80000		
		ostění a nadpraží :						
		0,65*0,45				0,29250		
		(1,75*0,45)*2				1,57500		
		odečet :						
		-0,85*2,02				-1,71700		
		-0,65*1,75				-1,13750		
		-0,7*1,97				-1,37900		
		3.006.05 :						
		(0,87*3)*2				5,22000		
		(0,6*3)*2				3,60000		
		ostění a nadpraží :						
		(0,5*0,1)*3				0,15000		
		odečet :						
		-0,7*1,97				-1,37900		
		-0,5*0,5				-0,25000		
		stropy :						
		35,3				35,30000		
102	784011222R00	Ostatní práce zakrytí podlah, , bez dodávky materiálu	m2	24,10000	17,60	424,16	800-784	RTS 20/ I
		B10 + P01 :						
		3.006.01 :						
		3,9				3,90000		
		3.006.03 :						

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Modernizace bytu
O:	03	Modernizace bytu byt č. 6, Poříčí, č.p. 37, Brno
R:	01	Modernizace bytu byt č.6, Poříčí, č.p. 37, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		20,2		20,20000				

<b>Díl: D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>	<b>7 509,79</b>
-----------------	--	-----------------

103	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	2,82058	677,00	1 909,53	801-3	RTS 20/ I
-----	--------------	---	---	---------	--------	----------	-------	-----------

Celkem suti :  
2,82058

2,82058

104	979011219R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek zakaždé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	2,82058	323,00	911,05	801-3	RTS 20/ I
-----	--------------	--	---	---------	--------	--------	-------	-----------

Celkem suti :  
2,82058

2,82058

105	979081111RT2	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	2,82058	226,50	638,86	801-3	RTS 20/ I
-----	--------------	--	---	---------	--------	--------	-------	-----------

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Celkem suti :  
2,82058

2,82058

106	979081121RT2	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	28,20580	19,10	538,73	801-3	RTS 20/ I
-----	--------------	--	---	----------	-------	--------	-------	-----------

Celkem suti :  
2,82058\*10

28,20580

107	979990107R00	Poplatek za skládku směs betonu, cihel a dřeva, skupina 17 01 01, 17 01 02 a 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	2,82058	1 245,00	3 511,62	801-3	RTS 20/ I
-----	--------------	---	---	---------	----------	----------	-------	-----------

Celkem suti :  
2,82058

2,82058

<b>Díl: VN</b>	<b>Vedlejší náklady</b>	<b>15 000,00</b>
----------------	-------------------------	------------------

108	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 20/ I
-----	----------	---------------------	--------	---------	-----------	-----------	--	-----------

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

109	005123 R	Územní vlivy	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00		RTS 20/ I
-----	----------	--------------	--------	---------	----------	----------	--	-----------

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde se vyskytují omezující vlivy konkrétního prostředí, které mají prokazatelný vliv na provádění stavebních prací. Jedná se zejména o náklady související s extrémními podmínkami místa provádění.

110	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00		RTS 20/ I
-----	------------	---------------------	--------	---------	----------	----------	--	-----------

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Modernizace bytu
O:	03	Modernizace bytu byt č. 6, Poříčí, č.p. 37, Brno
R:	01	Modernizace bytu byt č.6, Poříčí, č.p. 37, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.						

<b>Celkem</b>						<b>203 994,36</b>		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Modernizace bytu
O:	03	Modernizace bytu byt č. 6, Poříčí, č.p. 37, Brno
R:	02	Modernizace bytu byt č. 6, Poříčí, č.p. 37, Brno - elektro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže - materiál</b>				<b>13 837,80</b>		
1	01	Dodávka svítidla a LED žárovek	kus	3,00000	577,90	1 733,70		Vlastní
2	02	Spínač ř.1/0 3559-A91345	kus	1,00000	103,00	103,00		Vlastní
3	03	Spínač ř.1 3559-A01345	kus	3,00000	94,60	283,80		Vlastní
4	04	Spínač ř.5 3559-A05345	kus	1,00000	125,70	125,70		Vlastní
5	05	Spínač ř.6 3559-A06345	kus	2,00000	100,30	200,60		Vlastní
6	06	Kryt 3558A-A651B	kus	6,00000	35,90	215,40		Vlastní
7	07	Kryt 3558A-A652B	kus	1,00000	45,30	45,30		Vlastní
8	08	Rámeček jednonásobný 3901A-B10B	kus	13,00000	22,00	286,00		Vlastní
9	09	Rámeček dvojnásobný 3901A-B20B	kus	1,00000	40,40	40,40		Vlastní
10	10	Rámeček trojnásobný 3901A-B30B	kus	2,00000	58,60	117,20		Vlastní
11	11	Rámeček pětinasobný 3901A-B50B	kus	1,00000	96,20	96,20		Vlastní
12	12	Zásuvka 5518A-A2349B komplet	kus	18,00000	136,60	2 458,80		Vlastní
13	13	Sporáková kombinace 3425A-0344B	kus	1,00000	395,10	395,10		Vlastní
14	14	Kryt zaslepovací 3902A-A001 B	kus	2,00000	37,70	75,40		Vlastní
15	15	Svorka k ochr. pospoj.	kus	4,00000	28,60	114,40		Vlastní
16	16	Krabice KU 68/2 1901	kus	25,00000	6,60	165,00		Vlastní
17	17	Krabice KU 68/2 1902	kus	4,00000	9,90	39,60		Vlastní
18	18	Krabice KU 68/2 1903	kus	5,00000	31,50	157,50		Vlastní
19	19	Krabice KR 97/5	kus	5,00000	115,20	576,00		Vlastní
20	20	Krabice KO 97/5	kus	1,00000	25,50	25,50		Vlastní
21	21	Krabice KO 125	kus	2,00000	90,80	181,60		Vlastní
22	22	Kabel H07VV-U 3O1,5 (CYKY-O 3x1,5)	m	32,00000	12,40	396,80		Vlastní
23	23	Kabel H07VV-U 3J1,5 (CYKY-J 3x1,5)	m	82,00000	12,40	1 016,80		Vlastní
24	24	Kabel H07VV-U 3J2,5 (CYKY-J 3x2,5)	m	112,00000	19,80	2 217,60		Vlastní
25	25	Kabel H07VV-U 4J10 (CYKY-J 4x10)	m	12,00000	101,30	1 215,60		Vlastní
26	26	Kabel H07VV-U 5J1,5 (CYKY-J 5x1,5)	m	8,00000	20,00	160,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Modernizace bytu
O:	03	Modernizace bytu byt č. 6, Poříčí, č.p. 37, Brno
R:	02	Modernizace bytu byt č. 6, Poříčí, č.p. 37, Brno - elektro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
27	27	Kabel H07VV-U 5J2,5 (CYKY-J 5x2,5)	m	16,00000	32,50	520,00		Vlastní
28	28	Vodič H07V-U 1J2,5 (CY 2,5 mm2 ZŽ)	m	14,00000	6,60	92,40		Vlastní
29	29	Vodič H07V-U 1J6 (CY 6 mm2 ZŽ)	m	12,00000	15,70	188,40		Vlastní
30	30	Vodič H07V-U 1J4 (CY 4 mm2 ZŽ)	m	24,00000	10,10	242,40		Vlastní
31	31	Šňůra H07RN-F 5Gx2,5 (CGSG 5Cx2,5 mm2)	m	4,00000	51,60	206,40		Vlastní
32	32	Trubka PVC 1220	m	12,00000	8,80	105,60		Vlastní
33	90	Světelný vývod ukončený lustr. svorkou	kus	3,00000	13,20	39,60		Vlastní
<b>Díl: M21a Elektromontáže - montáž</b>						<b>28 940,00</b>		
34	33	Montáž svítidla	kus	3,00000	440,00	1 320,00		Vlastní
35	34	Spínač ř.1/0 3559-A91345	kus	1,00000	69,80	69,80		Vlastní
36	35	Spínač ř.1 3559-A01345	kus	3,00000	67,50	202,50		Vlastní
37	36	Spínač ř.5 3559-A05345	kus	1,00000	74,30	74,30		Vlastní
38	37	Spínač ř.6 3559-A06345	kus	2,00000	69,80	139,60		Vlastní
39	38	Zásuvka 5518A-A2349B komplet	kus	18,00000	125,70	2 262,60		Vlastní
40	39	Sporáková kombinace 3425A-0344B	kus	1,00000	206,60	206,60		Vlastní
41	40	Kryt zaslepovací 3902A-A001 B	kus	2,00000	57,60	115,20		Vlastní
42	41	Svorka k ochr. pospoj.	kus	4,00000	87,20	348,80		Vlastní
43	42	Krabice KU 68/2 1901	kus	25,00000	56,70	1 417,50		Vlastní
44	43	Krabice KU 68/2 1902	kus	4,00000	56,70	226,80		Vlastní
45	44	Krabice KU 68/2 1903	kus	5,00000	150,10	750,50		Vlastní
46	45	Krabice KR 97/5	kus	5,00000	154,20	771,00		Vlastní
47	46	Krabice KO 97/5	kus	1,00000	77,10	77,10		Vlastní
48	47	Krabice KO 125	kus	2,00000	89,10	178,20		Vlastní
49	48	Kabel H07VV-U 3O1,5 (CYKY-O 3x1,5)	m	32,00000	21,90	700,80		Vlastní
50	49	Kabel H07VV-U 3J1,5 (CYKY-J 3x1,5)	m	82,00000	21,90	1 795,80		Vlastní
51	50	Kabel H07VV-U 3J2,5 (CYKY-J 3x2,5)	m	112,00000	21,90	2 452,80		Vlastní
52	51	Kabel H07VV-U 4J10 (CYKY-J 4x10)	m	12,00000	28,00	336,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Modernizace bytu
O:	03	Modernizace bytu byt č. 6, Poříčí, č.p. 37, Brno
R:	02	Modernizace bytu byt č. 6, Poříčí, č.p. 37, Brno - elektro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
53	52	Kabel H07VV-U 5J1,5 (CYKY-J 5x1,5)	m	8,00000	21,90	175,20		Vlastní
54	53	Kabel H07VV-U 5J2,5 (CYKY-J 5x2,5)	m	16,00000	21,90	350,40		Vlastní
55	54	Vodič H07V-U 1J2,5 (CY 2,5 mm2 ZŽ)	m	14,00000	13,40	187,60		Vlastní
56	55	Vodič H07V-U 1J6 (CY 6 mm2 ZŽ)	m	12,00000	21,90	262,80		Vlastní
57	56	Vodič H07V-U 1J4 (CY 4 mm2 ZŽ)	m	24,00000	16,90	405,60		Vlastní
58	57	Šňůra H07RN-F 5Gx2,5 (CGSG 5Cx2,5 mm2)	m	4,00000	21,90	87,60		Vlastní
59	58	Trubka PVC 1220	m	12,00000	31,70	380,40		Vlastní
60	60	Vybourání otvoru v cihle do 0,0225 m2	kus	42,00000	25,90	1 087,80		Vlastní
61	61	Průraz zdi cihla do 15 cm	kus	2,00000	43,60	87,20		Vlastní
62	62	Sekání rýhy cihla 3x3 cm	m	96,00000	20,30	1 948,80		Vlastní
63	63	Sekání rýhy cihla 5x5 cm	m	18,00000	72,00	1 296,00		Vlastní
64	64	Řezání rýhy cihla do 5 cm	m	228,00000	29,50	6 726,00		Vlastní
65	65	Montáž rozváděče RB	kus	1,00000	495,00	495,00		Vlastní
66	66	Ukončení kabelu do 4x10 mm2	kus	2,00000	93,00	186,00		Vlastní
67	67	Ukončení kabelu do 5x4 mm2.	kus	4,00000	133,90	535,60		Vlastní
68	68	Ukončení vodiče 16 mm2 rozv.	kus	4,00000	31,60	126,40		Vlastní
69	69	Ukončení vodiče 2,5 mm2 rozv.	kus	56,00000	19,40	1 086,40		Vlastní
70	91	Světelný vývod ukončený lustr. svorkou	kus	3,00000	23,10	69,30		Vlastní
<b>Díl: M21b Elektromontáže - dodávky rozvaděč RE</b>						<b>1 888,80</b>		
71	70	Úprava stávajícího rozvaděče RE	kus	1,00000	1 320,00	1 320,00		Vlastní
72	71	Jistič LTN-25B-3	kus	1,00000	463,50	463,50		Vlastní
73	72	Svorka RSA 16 A	kus	3,00000	23,20	69,60		Vlastní
74	73	Svorka RSA 4 A	kus	3,00000	11,90	35,70		Vlastní
<b>Díl: M21c Elektromontáže - dodávky rozvaděč RB</b>						<b>10 671,85</b>		
75	74	Nástěnný rozv. RZG-N-2S28 komplet	kus	1,00000	3 264,50	3 264,50		Vlastní
76	75	Propojovací systém	m	0,50000	3 567,90	1 783,95		Vlastní
77	76	Spínač MSN-32-3	kus	1,00000	433,70	433,70		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Modernizace bytu
O:	03	Modernizace bytu byt č. 6, Poříčí, č.p. 37, Brno
R:	02	Modernizace bytu byt č. 6, Poříčí, č.p. 37, Brno - elektro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
78	77	Jistič LTE-16B-3	kus	1,00000	206,10	206,10		Vlastní
79	78	Jistič LTE-16B-1	kus	8,00000	53,70	429,60		Vlastní
80	79	Jistič LTE-10B-1	kus	2,00000	53,70	107,40		Vlastní
81	80	Jistič LTE-6B-1	kus	1,00000	65,50	65,50		Vlastní
82	81	Proudový chránič LFE-25-4-030AC	kus	2,00000	649,60	1 299,20		Vlastní
83	82	Stykač 230V/2P tichý chod	kus	1,00000	349,70	349,70		Vlastní
84	83	Svod.přep. 1+2/3P (Iimp=12,5kA) FLP-12,5 V/3	kus	1,00000	2 696,50	2 696,50		Vlastní
85	84	Svorka RSA 4 A	kus	3,00000	11,90	35,70		Vlastní
<b>Díl: M21d Elektromontáže - ostatní</b>						<b>8 525,00</b>		
86	85	DEMONTÁŽNÍ PRÁCE	hod	10,00000	440,00	4 400,00		Vlastní
87	86	PODRUŽNÝ MATERIÁL	%	3,00000	165,00	495,00		Vlastní
88	87	ZTRATNÉ A RIZIKO (PROŘEZ)	%	5,00000	165,00	825,00		Vlastní
89	88	ZEDNICKÉ VÝPOMOCI	%	6,00000	165,00	990,00		Vlastní
90	92	REVIZE	kpl.	1,00000	1 815,00	1 815,00		Vlastní

<b>Celkem</b>	<b>63 863,45</b>
---------------	------------------